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REVISED MONTHLY FIGURES REFLECTED IN

CUMULATIVE TOTALS PUBLISHED IN THE MARCH 1974 REPORT

CHIFFRES MENSUELS REVISES ET INCORPORES

DANS LES TDTAUX CUMULATIFS DU BULLETIN DE MARS 1974

DOMESTIC EXPORTS - EXPORTATIDONS NATIONALES

COUNTRY - PAYS QUANTITY =~ QUANTITE
HONEY MIEL
JANUARY - JANVIER 044 BELGIUM-LUXEMB BELGIQUE-LUX 5,600 LB LIV
D73 NETHERLANDS PAYS~-BAS 20,000 LB LIV
WHITE PEA BEANS, DRIED HARICDTS BLANCS SECS
JANUARY - JANVIER 001 UNITED KINGDOM ROYAUME~UNI 5+879,750 LB LIy
SUGAR PREP. AND CONFECTIONERY N E S PREP. A BASE SUCRE & CDNFISERIE NDA
JANUARY - JANVIER 044 BELGIUM-LUXEMB BELGIQUE-LUX 3064+200 LB LIV
073 NETHERLANDS PAYS-BAS 354,900 LR LIV
TOBACCO, BRIGHT FLUE-CURED, STEMMED TABAC, JAUNE CLAIR, ECOTE
JANUARY - JANVIER 001 UNITED KINGDDM ROYAUME-UNI 5,198,315 LB LIV
CLDVER SEEO N E S GRAINE DE TREFLE N D A
JANUARY - JANVIER 073 NETHERLANDS PAYS-BAS 444100 LB LIV
GRASS SEEDs TIMOTHY GRAINE DE GAZDON, MIL
JANUARY - JANVIER 001 UNITED KINGOJIM ROYAUME-UNI 977,948 LB LIV
MAN-MADE FIBRES N E S FIBRES ARTIFILIELLES N D A
JANUARY - JANVIER 990 UNITED STATES ETATS-UNIS 1+693,574 LR LIV
ALUMINUM AND ALUMINUM ALLOY SCRAP DECHETS D,ALUMINIUM ET D,ALLIAGES
JANUARY - JANVIER 752 BRAZIL BRESIL 69385 CWT QTL
BRASS AND BRONZE SCRAP DECHETS DE LAITON ET OE BRONZE
JANUARY - JANVIER 419 SOUTH AFRICA AFRIQUE DU SUD 1,588 CwT QTL
LEAD IN ORES AND CONCENTRATES MINERAIS ET CONCENTRES DE PLOMB
JANUARY =~ JANVIER D55 GERMANY WEST ALLEMAGNE, O 28,688 CWT QTL
559 JAPAN JAPON 188,944 CWT QrL
FEBRUARY - FEVRIER 055 GERMANY WEST ALLEMAGNE, O 184518 CWT QTL
559 JAPAN JAPON 134,791 CWT QTL
LEAD & LEAD ALLOY SCRAP, DRDSS EVC. DECHETS, SCORIES ETC PLDMR, ALLIAGE
JANUARY — JANVIER 419 SOUTH AFRICA AFRIQUE DU SuD 3,826 CWT eTL
SILVER IN ORES AND CONCENTRATES MINERATIS ET CONCENTRES D,ARGENT
JANUARY - JANVIER DSS GERMANY WEST ALLEMAGNE, O 112,835 TR 0Z ON TR
559 JAPAN JAPON 676,939 TR OZ ON TR
FERRUARY - FEVRIER 055 GERMANY WEST ALLEMAGNE, O 19,359 TR O ON TR
559 JAPAN JAPON 388,391 TR 0Z ON TR
ZINC IN ORES AND CONCENTRATES MINERAIS ET CONCENTRES DE ZINC
JANUARY - JANVIER 055 GERMANY WEST ALLEMAGNE, O 385,073 CHWT QTL
559 JAPAN JAPON 7849542 CWT QTL
FEBRUARY —~ FEVRIER 055 GERMANY WEST ALLEMAGNE, D 289341 LWT QrL
559 JAPAN JAPON 228,062 CWT QTL
ASBESTOS MILLED FIBRES. GROUP 4 £ S FIBRES D,AMIANTE OUVREES, GR. 4 & 5
JANUARY - JANVIER 2RB YUGOSLAVIA YOUGOSLAVIE 521 TON TONNE
FEBRUARY - FEVRIER 352 IRAQ TRAK 943 TON TONNE
NEWSPRINT PAPER PAPIER=-JOURNAL
JANUARY - JANVIER 363 LEBANON LIBAN 34379 CHWTY QTL
WRITING AND REPRODUCTIDN PAPER PAPIER A ECRIRE ET A REPRODUCT ION
JANUARY - JANVIER 419 SOUTH AFRICA AFRIQUE Du SuD 43711 CWTY QeTL
WALLPAPER, PRINTED PAPIER-TENTURE, IMPRIME
FEBRUARY - FFVRIER 990 UNITED STATES ETATS-UNIS 2,838 CwT QT
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REVISED MONTHLY FIGURES REFLECTED IN
2 CUMULATIVE TOTALS PUBLISHED IN THE MARCH 1974 REPDRT

CHIFFRES MENSUELS REVISES ET INCDRPORES
DANS LES TOTAUX CUMULATIFS DU BULLETIN DE MARS 1974

1974 DOMESTIC EXPORTS - EXPORTATIONS NATIONALES
CLASS - CLASSE COUNTRY - PAYS QUANTITY - QUANTITE
37399 BROAD WOVEN FABRICS, COTTON N E S TISSUS LARGES DE COTON N D A
JANUARY -~ JANVIER 076 NORWAY NORVEGE 46,964 LE LIV
085 SWEDEN SUEDE 754297 LB LIV
38399 NARROW FABRICS RUBANERTE
JANUARY - JAMVIER 990 UNITED STATES ETATS~UNIS 284241 LB LIv
41652 POTASSIUM CHLORIDE, MURIATE CHLORURE DE POTASSIUM, MURJATE
FEBRUARY - FEVRIER 990 UNITED STATES ETATS-UNIS 11,678,354 CWT aTi
41899 INSECTICIDES AND RODENTICIDES INSECTICIDES ET RODENTICIDES
JANUARY - JANVIER 419 SOUTH AFRICA AFRIQUE DU SUD 19463 CWT aTL

42399 PLASTIC & SYN RUBBER NOT SHAPED NES PLAST & CAOUTCH SYNTH NON FACON NDA

JANUARY - JANVIER 044 BELGIUM-LUXEMB BELGIQUE~LUX 773 CwT QT
054 FRANCE FRANCE 1,500 CWT QTL
086 SWITZERLANO SUISSE 49287 CWT QTL
426499 PLASTIC FILM AND SHEET PELLICULE ET FEUILLE EN PLASTIQUE
FEBRUARY — FEVRIER 990 UNITED STATES ETATS-UNIS 12,361 CWT QTL

43249 FUEL OIL NO 1~3 STOVE FURNACE LIGHT MAZQUT NOS. 1-3 POUR POELE, LEGER

JANUARY - JANVIER 990 UNITED STATES ETaTS5~UNIS lv4744330 GAL GALL
44329 [JRON CASTINGS N E S MOULAGES EN FER N O A
JANUARY - JANVIER 990 UNITED STATES ETATS~UNIS 249,332 CHWY aTL

45109 ALUMINUM PIGS INGOTS SHOT SLABS ETC ALUMINIUM EN GUEUSESs LINGOTS, ETC.

JANUARY - JANVIER 044 RELGIUM-LUXEME BELGIQUE-LUX 49321 CWT QTL
067 ITALY ITALIE 24785 CWT QTL
363 LEBANON LIBAN 34305 CWY QL

45149 ALUMINUM & ALLOY FABRICATD MAT. NES OUVRAGES EN ALUMINIUM & ALLIAGE NDA

JANUARY - JANVIER 466 IVORY COAST COYE-D'IVOIRE 1,423 CuWY CTL
45204 COPPER, REFINERY SHAPES CUIVRE EN PROFILES D,AFFINAGE

JANUARY - JSANVIER 055 GERMANY WEST ALLEMAGNE, O 724236 CHMT QT
45215 COPPER PIPE AND TUBINS TUYAUX ET TUBES Ot CUIVRE

JANUARY - JANVIER 990 UNITED STATES ETATS~UNIS 16+701 CWT aTL
46529 NUTS, BOLTS, SCREWS AND WASHERS ECROUS, BOULONS, VIS ET RONDELLES

JANUARY — JANVIER 001 UNITED KINGDOM ROYAUME-UNT 340 CWT QTiL
46599 BASIC HARDWARE N E S QUINCAILLERIE DE BASE N 0 A

FEBRUARY - FEVRIER 990 UNITED STATES ETATS-UNIS
46975 INSULATEQ WIRE AND CABLE FIL ET CABLE ISOLES

JANUARY - JANVIER 382 TURKEY TURQUIE B,351 CWT QTL
47399 GLASS BASIC PRODUCTS N E S OUVRAGES DE BASE EN VERRE N D A

FEBRUARY - FEVRIER 990 UNITED STATES ETATS-UNIS

50149 POWER BOILERS, EQUIPMENT AND PARTS CHAUDIERES A VAPEUR, MATERIEL & PCS

JANUARY — JANVIER 874 MEXICO MEXTQUE
50739 AIR AND GAS COMPRESSORS AND PARTS COMPRESSEURS D,AIR €T DE GAZ & PCS.
JANUARY — JANVIER 4BT TUNISIA TUNISIE

52289 CONSTRUCTION MACHY & EQUIPMENT NES MACHINES DE CDNSTR & OUTILLAGE NDA

JANUARY - JANVIER 017 IRELAND TRLANDE
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REVISED MONTHLY FIGURES REFLECTED IN
CUMULATIVE TOTALS PUBLISHED IN THE MARCH 1974 REPORT 3

CHIFFRES MENSUELS REVISES ET INCORPORES
DANS LES TDTAUX CUMULATIFS DU BULLETIN DE MARS 1974

1974 DCOMESTIC EXPORTS - EXPORTATICNS NATIDNALES 1974

CLASS - CLASSE COUNTRY - PAYS QUANTITY - QUANTITE VALUE = VALEUR
$,000

52289 CONSTRUCTION MACHY & EQUIPMENT NES MACHINES DE CONSTR & CUTILLAGE NDA

JANUARY - JANVIER 419 SDUTH AFRICA AFRIQUE OU SuD 146
52989 SPECIAL INDUSTRY MACHINERY N E S MACHINE INDUSTRIES SPECIALES N D A
JANUARY - JANVIER 055 GERMANY WEST ALLEMAGNE, D 33

54153 PARTS FOR GRAIN, COMBINATION DRILLS PCS DE SEMOIRS DE GRAINS & COMBINES

JANUARY - JANVIER 001 UNITED KINGDOM ROYAUPE~-UNI 10
63821 ELECTRONIC TUBES ANOQ PARTS TUBES ELECTRONIQUES ET PIECES
JANUARY = JANVIER 054 FRANCE FRANCE 92

83299 SPORTING RECREATION EQUIP & PTS NES ARTICLES DE SPORT & DIVERT. PCS NDA

JANUARY - JANVIER 001 UNITED KINGOCM ROYAUME-UNI 108
055 GERMANY WEST ALLEMAGNE, O %3

83799 T0YS, CHILORENS VEMICLES & PTS NES JOUETS VEHICULES DyENFANTS,

FEBRUARY - FEVRIER 990 UNITED STATES ETATS-UNIS 127
94149 PREFAB, BLDG.» STRUCTURES & PTS NES BATIMENTS STRUCTURES PREFAB PCS NDA

FEBRUARY - FEVRIER 990 UNITED STATES ETATS=UNIS 11656
97020 CONTRACTORS EQUIPMENT AND TOOLS MATERIEL ET DUTILS DyENTREPRENEURS

JANUARY - JANVIER 622 NEW ZEALAND NOUV.-2ELANDE 220






1974

REVISED MONTHLY FIGURES REFLECTED IN

CUMULATIVE TOTALS PUBLISHED IN THE MARCH 1974 REPORT

CHIFFRES MENSUELS REVISES ET INCORPORES
DANS LES TOTAUX CUMULATIFS DU BULLETIN DE MARS 1974

DOMESTIC EXPDRTS - EXPORTATIONS NATIONALES

CLASS - CLASSE

5509

9309

10499

18210

21109

21127

24689

25269

25350

25410

25439

25650

25710

27130

35109

35249

35970

COUNTRY - PAYS

HONEY MIEL
JANUARY - JANVIER 044 BELGIUM-LUXEMB BELGIQUE-LUX 55600
073 NETHERLANDS PAYS-BAS 20,000
WHITE PEA BEANS., DRIED HARICOTS BLANCS SECS
JANUARY -~ JANVIER 001 UNITED KINGOOM ROYAUME-UNI 5:879,750
SUGAR PREP. AND CONFECTIONERY N E S PREP. A BASE SUCRE & CONFISERIE NDA
JANUARY - JANVIER 044 BELGIUM-LUXEMB BELGIQUE-LUX 3049200
073 NETHERLANDS PAYS-BAS 354,900
TOBACCO, BRIGHT FLUE-CURED, STEMMED TABAC, JAUNE CLAIR, ECOTE
JANUARY - JANVIER 001 UNITED XINGDOM ROY AUME-UNT 5¢1984315
CLOVER SEED N E S GRAINE DE TREFLE N D A
JANUARY - JANVIER 073 NETHERLANDS PAYS-BAS 44,100
GRASS SEED, TIMOTHY GRAINE DE GAZON, MIL
JANUARY - JANVIER 001 UNITED KINGDOM ROYAUME-UNI 977,948
MAN-MADE FIBRES N E § FIBRES ARTIFICIELLES N O A
JANUARY - JANVIER 990 UNITED STATES ETATS-UNIS 10693,574
ALUMINUM AND ALUMINUM ALLOY SCRAP DECHETS DyALUMINIUM ET D,ALLIAGES
JANUARY = JANVIER 752 BRAZIL BRESIL 64385
BRASS AND BRONZE SCRAP DECHETS DE LAITON ET DE BRONZE
JANUARY = JANVIER %19 SOUTH AFRICA AFRIQUE DU SUD 1,588
LEAD IN ORES ANO CONCENTRATES MINERAIS ET CONCENTRES DE PLOMS
JANUARY - JANVIER 055 GERMANY WEST ALLEMAGNE, O 284688
559 JAPAN JAPON 1884944
FEBRUARY - FEVRIER 055 GERMANY WEST ALLEMAGNE, O 18,518
559 JAPAN JAPON 134,791
LEAD & LEAD ALLOY SCRAP, DRDSS EVC. DECHETS, SCORIES ETC PLOMB, ALLIAGE
JANUARY - JANVIER 419 SOUTH AFRICA AFRIQUE OU SUD 3+826
SILVER IN ORES AND CONCENTRATES MINERAIS ET CONCENTRES DsARGENT
JANUARY — JANVIER 05% GERMANY WEST ALLEMAGNE, O 112,835
559 JAPAN JAPON 676,939
FEBRUARY - FEVRIER 055 GERMANY WEST ALLEMAGNE, O 19,359
559 JAPAN JAPON 3884391
ZINC IN DRES AND CONCENTRATES MINERAIS ET CONCENTRES DE ZINC
JANUARY — JANVIER 055 GERMANY WEST ALLEMAGNE, O 38,073
559 JAPAN JAPON TB4,542
FEBRUARY - FEVRIER 055 GERMANY WEST ALLEMAGNE, O 28B4 341
559 JAPAN JAPON 2284062
ASBESTOS MILLED FIBRES, GROUP &4 & S FIBRES O,AMIANTE OUVREES, GR. 4 & 5
JANUARY - JANVIER 2BB YUGOSLAVIA YOUGOSLAVIE 521
FEBRUARY - FEVRIER 352 IRAQ IRAK 943
NEWSPRINT PAPER PAPI ER-JOURNAL
JANUARY — JANVIER 363 LEBANDN LIBAN 34379
WRITING AND REPRODUCTIDN PAPER PAPIER A ECRIRE ET A REPRODUCT ION
JANUARY - JANVIER 419 SOUTH AFRICA AFRIQUE DU SUD 4eT11
WALLPAPER, PRINTED PAPIER-TENTURE, IMPRIME
FEBRUARY - FFVRIER 990 UNITED STATES ETATS-UNIS 2,838
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REVISED MONTHLY FIGURES REFLECYED IN
2 CUMULATIVE TOTALS PUBLISHED IN THE MARCH 1974 REPORT

CHIFFRES MENSUELS REVISES EY INCORPORES
DANS LES TOTAUX CUMULATIFS DU BULLETIN DE MARS 1974

1974 DOMESTIC EXPORTS - EXPORTATIONS NATIONALES 1974
CLASS - CLASSE COUNTRY - PAYS QUANYITY - QUANTITE VALUE - VALEUR
$,000
37399 BROAD WOVEN FABRICS, COTTDN N € 5 TISSUS LARGES DE COTON N D A
JANUARY - JANVIER 076 NORWAY NDRVEGE 46,964 LE LIV 86
085 SWEDEN SUEDE 754297 LB LIV 140
38399 NARROW FABRICS RUBANERIE
JANUARY - JANVIER 990 UNITED STATES ETATS-UNIS 284241 LB LIV 26
41652 POTASSIUM CHLORIDE, MURTATE CHLORURE DE POTASSIUM, MURIATE
FEBRUARY - FEVRIER 990 UNITED STATES ETATS-UNIS 11,678,354 CWT QTL 15,923
41899 INSECTICIDES AND RODENTICIDES INSECTICIDES ET RDDENTICIOES
JANUARY - JANVIER 419 SOUTH AFRICA AFRIQUE DU SUD 19463 CWY QTL 57

42399 PLASTIC & SYN RUBBER NOY SHAPED NES PLAST & CAOUTCH SYNTH NON FACON NDA

JANUARY - JANVIER Q44 BELGIUM-LUXEMB BELGIQUE-LUX 773 CWT QTL 242
054 FRANCE FRANCE 14500 CWT QTL 36
086 SWITZERLAND SUISSE 49287 CHWY QrL 133
42499 PLASTIC FILM AND SHEET PELLICULE ET FEUILLE EN PLASTIQUE
FEBRUARY - FEVRIER 990 UNITED STATES ETATS-UNIS 12,361 CWT QTL 778

43249 FUEL OIL NO 1-3 STOVE FURNACE LIGHTY MAZOUT NDS. 1-3 POUR POELEs. LEGER

JANUARY - JANVIER 990 UNITED STAYES EYATS-UNIS 124745330 GAL GALL 312
44329 IRON CASYINGS N E S MOULAGES EN FER N D A
JANUARY - JANVIER 990 UNITED STATES ETATS-UNIS 249,332 CWY QTL 59095

45109 ALUMINUM PIGS INGOTS SHOT SLABS ETC ALUMINIUM EN GUEUSES, LINGOTS, ETC.

JANUARY - JANVIER 044 BELGIUM-LUXEMR BELGIQUE-LUX 44,321 CWT QTL 121
067 ITALY ITALIE 2,785 CWT QTL 71
363 LEBANDON L IBAN 3,305 CNWT QTL 86

45149 ALUMINUM € ALLOY FABRICATD MAT. NES OUVRAGES EN ALUMINIUM & ALLIAGE NDA

JANUARY - JANVIER 466 IVORY COAST COTE-D*IVOIRE 14423 CWT CTL 66
45204 COPPER, REFINERY SHAPES CUIVRE EN PROFILES D,AFFINAGE

JANUARY - JANVIER 055 GERMANY WEST ALLEMAGNE, D 724236 CWT QTL 5,708
45215 CDPPER PIPE AND TUBINS TUYAUX ET TUBES Of CUIVRE

JANUARY - JANVIER 990 UNITED STATES ETATS-UNIS 164,701 CWT QTL 1¢368
46529 NUTS, BDLTS, SCREWS AND WASHERS ECROUS,» BOULONS, VIS ET RONDELLES

JANUARY - JANVIER 001 UNITED KINGDOM ROYAUME-UNIT 340 CWY QTL 17
46599 BASIC HARDWARE N E S QUINCAILLERIE DE BASE N D A

FEBRUARY - FEVRIER 990 UNITED STATES ETATS-UNIS 12154
46975 INSULATED WIRE AND CABLE FIL ET CABLE ISDLES

JANUARY - JANVIER 382 TURKEY TURQUIE 8,351 CWY QTL 955
47399 GLASS BASIC PRODUCTS N E S OUVRAGES DE BASE EN VERRE N D A

FEBRUARY - FEVRIER 990 UNITED STATES ETATS-UNIS 907

501649 POWER BDILERS, EQUIPMENT AND PARTS CHAUDIERES A VAPEUR, MATERIEL & PCS

JANUARY - JANVIER 874 MEXICO MEXTQUE 170
50739 AIR AND GAS COMPRESSORS AND PARTS CDMPRESSEURS D,AIR EY DE GAZ €& PCS.
JANUARY - JANVIER 487 TUNISIA TUNISIE 13

52289 CONSTRUCTION MACHY € EQUIPMENT NES MACHINES DE CONSTR & OUTILLAGE NDA

JANUARY - JANVIER 017 IRELAND I RL ANDE 51



REVISED MONTHLY FIGURES REFLECTED IN
CUMULATIVE TOTALS PUBLISHED IN THE MARCH 1974 REPCORT 34

CHIFFRES MENSUELS REVISES ET INCORPORES
DANS LES TOTAUX CUMULATIFS DU BULLETIN DE MARS 1974

1974 OOMESTIC EXPORTS - EXPORTATIONS NATIONALES 1974

CLASS - CLASSE COUNTRY - PAYS QUANTITY - QUANTITE VALUE - VALEUR
$,000

52289 CONSTRUCTION MACHY & EQUIPMENT NES MACHINES DE CONSTR & OUTILLAGE NDA

JANUARY -~ JANVIER 419 SOUTH AFRICA AFRIQUE OU SUD 146
52989 SPECIAL INDUSTRY MACHINERY N E S MACHINE INDUSTRIES SPECIALES N D A
JANUARY - JANVIER 055 GERMANY WEST ALLEMAGNE, O 33

54153 PARTS FOR GRAIN, COMBINATION DRILLS PCS DE SEMOIRS DE GRAINS & COMBINES

JANUARY - JANVIER 001 UNITED KINGDOM ROYAUFME-UNI 10
63821 ELECTRDNIC TUBES AND PARTS TUBES ELECTRONIQUES ET PIECES
JANUARY ~ JANVIER 054 FRANCE FRANCE 92

83299 SPORTING RECREATION EQUIP & PTS NES ARTICLES DE SPORT & DIVERT. PCS NDA

JANUARY - JANVIER 001 UNITED KINGDOM ROYAUME-UNI 108
055 GERMANY WEST ALLEMAGNE, D 43

83799 TOYS, CHILDRENS VEHICLES & PTS NES JOUETS VEHICULES DyENFANTS,

FEBRUARY - FEVRIER 990 UNITED STATES ETATS-UNIS 127
94149 PREFAB, BLDG.. STRUCTURES & PTS NES BATIMENTS STRUCTURES PREFAB PCS NDA

FEBRUARY - FEVRIER 990 UNITED STATES ETATS-UNIS 14656
97020 CONTRACTORS EQUIPMENT AND TOOLS MATERIEL ET OQUTILS DoENTREPRENEURS

JANUARY - JANVIER 622 NEW ZEALAND NOUV.—-ZELANOE 220
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EXPLANATORY NOTES

Source of Data: Export documents collected by Canada Cus-
toms are the basic source of export statistics, except for data on
electricity. crude petroleum and natural gas exported by pipe-
line. Electricity exports are reported by the exporting firms
through the National Energy Board. crudc petroleum and
natural gas exported by pipeline are reported by companies
directly to Statistics Canada.

Timing: Export statistics for any month include goods declared
on Customs export entries received at STATISTICS Canada up
to the last working day in the month. There are some delays in
the collection or mailing of these documents, ¢.g. those relating
to waterborne shipments. Exports of some motor vehicles to the
U.S.A. cover a statistical month from the 26th of one month to
the 25th of the following month. Reports of electricity and of
pipeline exports of petrolecum and gas are included in the
statistics for the following month because of reporting time-
lags.

Coverage:

a. Domestic Exports: Statistics of domestic exports include
both goods which are wholly produced in Canada and goods
previously included in import siatistics which have since been
changed in form by further processing and then exported.

b. Re-Exports: Statistics of re-exports include only goods pre-
viously included in import statistics which are cxported from
Canada in the same form as when imported. Minor opera-
tions such as sorting or blending are not considered as
changing the condition of imported goods.

c. Total Exports: Thesc statistics are the sum of a. and b.
above.

d. Exclusions: The following commodity movements are cx-
cluded from export statistics (being however recorded sepa-
rately as Special Transaction — Non-trade in Table 5): gold
and gold products where the value of the gold content is 80
per cent or more of the total value, including coin; settlers’
effects; private donations and gifts; identifiable tourist pur-
chases; goods shipped to Canadian diplomatic or military
personnel abroad or by forcign representanives in Canada;
temporary exports for exhibition or competition, including
films for processing. Bunker supplies and ships’ stores sold to
foreign vessels or aircraft in Canda. temporary exports
(other than contractors’ equipment shown under commodity
code 970-20) and goods merely moving in transit through
Canadian territory arc not reflected in any of the statistics.

Classification: Commoditics are classified to the Exporr Com-
modity Classification (XCC), which is based on the Standard
Commodity Classification (cf. CAt. 12-502, Statistics Canada).
Full descriptions and a definition of contents of each commodity
code in the XCC are provided in Export Commodity Classifica-
tions, Vols, I I, and III (cf. Cat. 12-521, 12-522, and 12-523,
Statistics Canada).

3.

NOTES EXPLICATIVES

Source des données: La statistique des exportations se fonde princi-
palement sur les documents d’exportation recucillis par les Douanes
canadicnnes, sauf dans le cas des données sur I'électricité et le
pétrole brut ct le gaz naturel exportés par oléoduc. Les rapports sur
les exportations d'électricité sont fournis par les entreprises exporta-
trices par I'intermédiaire de I'Office national d’énergie, tandis que les
compagnies exportatrices de pétrole brut et de gaz naturel par
olé¢oduc fournissent directement leurs rapports a Statistique Canada.

Périodes de temps: La statistique des exportations pour un mois
quelconque comprend les marchandises déclarées dans les docu-
ments d’exportation des Douanes parvenus 4 SC durant ce mois,
jusqu’au dernicr jour ouvrable inclus. Il se produit certains retards
dans le recueil ou I'expédition de ces documents, notamment pour ce
qui est de ceux qui ont trait aux marchandises expédiées par bateau.
Les exportations de certains véhicules automobiles aux _Etats-Unis
couvrent un mois fix¢ pour les besotns de la statistique, du 26 d’un
mois au 25 du mois suivant. Les rapports sur I"électricité exportée et
sur les exportations de pétrole et de gaz par okéoduc sont inclus dans
la statistique pour le mois suivant 4 cause des retards dans ces
déclarations.

Couverture:

a. Exportations nationales: La statistique des exportations nationa-
les comprend les marchandises entiérement produites ou fabri-
quées au Canada de méme que les marchandises précédemment
comptées dans les importations et que 'on a transformées de
nouveau puis exportées.

b. Réexportations: La staustique des réexportations ne comprend
que les marchandises précédemment comptées dan la statistique
des importations et qui sont exportées du Canada dans I'état od
clles étaient lors de leur importation. Les manipulations secon-
daires telles que le triage ou I'assemblage ne modifient pas I'état
des marchandises importées.

c. Total des exportations: Ces statistiques correspondent au total

des valeurs a. et b. ci-dessus.

d. Exclusions: Les mouvements de marchandises suivants sont ex-

clus de la statistique des exportations (ils sont toutefois classés
sépar¢ment comme transactions spéciales — hors commerce dans
le tablcau 5): I'or ct les articles en or dont la valeur de la teneur
en or représente 80 pour cent ou plus de la valeur totale, y
compris la monnaie; les effets d’immigrants; les dons et cadeaux
privés; les achats identifiables des touristes; les marchandises
expédiées aux diplomates ou militaires canadiens affectés & I'é-
tranger ou par les diplomates étrangers au Canada; les exporta-
tions provisoires pour les expositions ou les concours, y compris
les films exportés en vue de leur développement. Les approvision-
nements de soutc et de bord vendus aux navires et avions
¢étrangers au Canada, les exportations provisoires (autres que le
matéricl des entrepreneurs, qui apparait sous le code des produits
no 970-20) et les marchandises qui séjournent temporairement
en transit en territoire canadien, ne figurent dans aucunc statisti-
que.

Classification: Les marchandises sont classées dans la Classification
des marchandises d’exportation (XCC), qui est basée sur la Classifi-
cation type des marchandises (cf. catalogue no 12-502, Statistique
Canada). Unc description compléte et une définition du contenu de
chaque code de marchandise figurant dans cette classification (XCC)
se trouvent dans les Vol. I, I et III (cf. catalogue nos 12-521, 12-522
ct 12-523, Statistique Canada) de la Classification des marchandises
d’exportation.



Country and area of destiration: Exports are classified to the
country to which they are consigned at the time the goods leave
Canada, ie. 1o the furthest known destination. Statistics are
compiled and presented for the individual countries listed on
page 8 of this report. Countries are arranged primarily accord-
ing to geographical location, but they are also grouped by
affibation to trade blocs and by 1anfl arrangements (e.g. E.E.C.
and Commonwealth and preferential countries). In the statistics
shown in this report European Economic Community excludes
Denmark, Ireland and the United Kingdom, new members from
January 1, 1973.

Quantities: Tables 3 and 5 show quantities, where available, in
terms of the units specified for each class in the «Export
Commodity Classification. Vol. I» (cf. above), and defined on
page 7 of this report. Table 4 shows quantities only where all (or
substantially all) of the classes in a group use the same measure
of quantity. Measures of weight or volume cexclude any packing
required for shipment; and numbers refer 1o complete (or
substantially complete) units exported, excluding parts.

Valuation: Export documents define the valuc to be reported as
«f.0b. (free on board) place of lading», 1¢. at the point of
production for the majority of commodities. In the case of
grain, oil seeds and iron ore, however, valuation is f.0.b.
Vancouver or St. Lawrence ports. Exports are compiled in
Canadian dollars, following conversion of any values denomi-
nated in foreign currency. All values in this report are presented
in thousands of dollars, afier appropriate rounding. Where the
current or cumulative amount is less than $500. only quantity
may be published for the country concerned. On account of
rounding individually, differences may arise between totals and
sums of constituent items,

Abbreviations: Designations of countries and commoditics used
in this rcport are often abbreviated or shortened. A key to
abbreviations of countries appears on page 8 of this report. and
comprehensive descriptions of commodities and commodity
groups arc shown in the «Export Commodity Classification,
Vol. 1», (cf. above). The letters «n.c.s.» mean «not elsewhere
specified ».

Revisions:

a. Data for current month: Statistics for the current month (i.e.
the month which is subject of the report) in the “Preliminary
Statement of Canadian Trade” and in the Summary of
Imports (65-005) and the Summary of Exports (65-002)
have not been audited for reporting or processing errors with
the exception of transactions of $100.000 or more. Figures
for the current month in Imports by Commodities (65-007),
Exports by Commodities (65-004), Imports by Countries
(65-006) and Exports by Countries (65-003) are fully au-
dited.

b. Data for previous months of the current year: Figures for
previous months of the current year remain subject to
revision until the reports for December have been published.
Commodity/country subtotals revised by $10.000 or more
are shown in the monthly report 65-007 and 65-004 in the
month following their application (c.g. report 65-007 for
Junc will show data revised in May for the months January
through April of the current year).
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Pays et région de destination: Les exportations sont classées sclon le
pays vers lequel les marchandises sont consignées au moment de leur
départ du Canada. soit la destination la plus éloignée connue. Les
données statistiques sont compilées et présentées pour chaque pays
mentionné a la page 8 de la présente publication. Les pays sont
disposés surtout selon leur situation géographique, mais ils soni
¢galement réparus d’aprés leur affiliation 4 des groupes commerciaux
et selan leurs accords tanfaires (par ex. les pays de la C.E.E., les pays
du Commonwealth, et ceux qui jouissent d’'un 1arif préférentiel).
Dans les statistiques qui figurent dans la présente publication, fu
Communauté économique européenne n'inclut pas le Danemark, U'Ir-
lunde et le Royaume-Uni, nouveaux membres depuis le ler janvier
1973.

Quantités: Les tableaux 3 et 5 donnent, lorsqu’elles sont disponibles,
les quantités exprimées dans 'unité indiquée pour chaque catégorie
dans la Classification des marchandises d’exporration, Vol. 1 (men-
tionnée ci-dessus): les unités sont définies 4 la page 7 de la présente
publication. Le tableau 4 indique les quantités seulement la o toutes
{ou presque toutes) les catégories d’un groupe utilisent la méme
mesure de quantité, Les poids ou les volumes sont mesurés nets de
I'emballage nécessaire & l'expédition; ¢t les nombres représentent le
nombre d'articles complets (ou presque complets) exportés, sans les
piéces.

Valeurs: Les documents d'exportation définissent la valeur a décla-
rer, par ex. «f. a b. (franco a bord), licu de chargement»; c’est-a-dire
la valeur au licu de production pour la plupart des marchandises. En
cc qui concerne les céréales, les graines d'oléagineux et le minerai de
fer, toutefois, la valeur est f. & b. aux ports de Vancouver ou du St-
Laurent. Les exportations sont indiquées en dollars canadicns, aprés
conversion de toute valeur en monnaie étrangére. Toutes les valeurs
qui paraissent dans le présent rapport sont indiquées en milliers de
dollars, aprés avoir €té arrondics. Lorsque la valeur cumulative ou
courante est inféricure 4 $500, seule la quantité peut étre publiée
pour le pays concerné. Etant donné que I'on a arrondi chaque valeur,
il est possible que les totaux ne correspondent pas aux sommes des
éléments constitutifs.

Abréviations: Les noms des pays ¢t des marchandises cités dans le
présent rapport sont souvent abrégés ou raccourcis. L'explication des
abréviations des pays est donnée 4 la page 9 du présent rapport,
1andis que les descriptions complétes des marchandises et des grou-
pes de marchandises figurent dans la Classification des marchandises
d'exportation. Vol. 1, (mentionnée ci-dessus). Les lettres «n.d.a.»
signifient «non désigné aillcurs».

Rectifications:

a. Données du mois courant: Les statistiques du mois courant {c.--

d. le mois visé dans la publication) figuram dans le “Communi-
qué préliminaire sur le commerce du Canada™, lc Sommaire des
importations (65-005) et le Sommaire des exportations (65-002)
n'ont pas é1¢ vérifiécs quant aux crreurs de déclaration et de
traitement a I'exception des opérations d’au moins $100.000. Les
chiffres du mois courant dans Importations par marchandises
{65-007), Exportations par marchandises (65-004), Importations
par pays (65-006) et Exportations par pays (65-003) ont fait
I'objet ¢'une vérification compléte.

b. Données des mois précédents de I'année courante: Les chiffres

des mois précédents de l'annéec courante demeurent sujets a
révision jusqu’a la parution des publications pour décembre. Les
totaux rectifiés par $10,000 ou plus au nivecau de marchandise/
pays figurent dans les publications mensuelles 65-007 et 65-004
du mois qui suit leur application (par ex., le numéro de juin de la
publication 65-007 présentera les données qui ont été rectifiées
en mai pour les mois de janvier & avril de I'année courante).



Monthly data for previous years: Data for any year previous
to the current year are subject to revision only in March of
cach year. Any monthly commodity/country figures revised
at that time will be shown in the March issues of reports 65-
007 and 65-004.

Note: Cumulative totals in all reports reflects all revisions
applied up to the date of printing.

Treatment of Confidential Information: It is occasionally
necessary to withhold publication of details where commodity
or country information is known to involve disclosure. The
suppression of commodity-by-country detail, however, affects
neither class nor country totals. which include all transactions
reported during the calendar month.

Données mensuelles des années précédentes: Les données pour
toute année antérieure & I'année courante sont sujetles  révision
seulement en mars de chaque année. Les chiffres mensuels par
marchandise/pays qui seront rectifiées a ce moment-la paraitront
dans les ¢ditions de mars des publications 65-007 ¢t 65-004,

Nota: Les totaux cumulatifs figurant dans toutes les publications
prennent en compte toutes les rectifications apportées jusqu’a la
date d’impression.

Renscignements confidentiels: Il est parfois nécessaire de suppri-
mer le détail des données relativement a certaines marchandises ou
a certains pays pour protéger le caractére confidentiel de données
individuelles. La suppression du détail des marchandises par pays
ne modifie toutefois pas les totaux par catégorie, ou groupe de pays
qui comprennent toutes les opérations dont il a é1¢ fait rapport au
cours du mois civil,



UNITS OF QUANTITY

BBL ek i Bvad Barrels ! MBF. ... Thousand board fcet
CARAT ..o Carats MCF Thousand cubic fect
CORD ..o Cords M KWH.............. Thousand kilowati hours
PPl M . Hundredweights .- MO
GWT N o 8 Hundredweights net B et Shaecs
PACK ... Packs or packages
DOZeN......... o4 e Dozens
PAIR ..o Pairs
7 PR e o Dozen pairs
PRGAYL Proof gallons
ET.ehll b ... Lincanifeet
RESSQ,.omeemvicmssroracs Roof squares
GAL ..o omeesoressassens Gallons
S BB/ 8 et o i Square feet of 3/8
e firosy SFS/8 o Square feet of 5/8
et Kilggrams SO FTS b Square feet
s Pounds SQ YD...oooooene, Square yards
BBINS Pounds net TONk=.. B S W Short tons
ML S Thousands TR, OZ........1."...x.... Troy-ounces
UNITES DE QUANTITE
BRL = ...ccmvmmsmsvemershoty Barils MPCU....ois Millicrs de pieds cubes
CARAW 2ok oo™ 5 Carats MER IPrescrecvmssuosmsess Milliers de pieds planche
CI RN . e Carrés 4 toiture NOMB ... Nombre
CORDE........ Cordes R sme....... e
DOUZ . Douzaines ON TR .o Onces troy
) ) PAIREY.....o%. cocvsueses Paires
D31 213 ———— Douzaines de paires
PAQ........ TR — Paquets
(€771 F T e S S Gallons
PC3/8...ciiieeinns Pieds carrés de 3/8
GAL P Gallons de preuve
PCS5/8..cciciiiiiiee Pieds carrés de 5/8
(€] : SR Grosses
Pl scrmmmmrs. v Pieds linéaires
ILO........occoveeee. Kilogra
k NEERSHmES Pl CA.oo Picds carrés
BllV el B QL Quintaux de 100 livres
LIV N o Poids net en livres QTL N o, Poids net en quimaux de 100 livres
M. . ... ! Milliers TONNE ..o, Tonnes courtes

M KWH ... Milliers de kilowatts-heures A G RO, S Verges carrées



KEY TO ABBREVIATIONS OF COUNTRIES

Note: The classification of Countries with a statement of the territorial limits used for statistical purposes will be found in the Mcrchandise
‘Trade-Imports Cat. No. 65-203 — Exports Cat. No. 65-202. Amendments cffective in any year are listed in the January report for that year.

Afghanistan ...
Albania
Algeria ...
Angola
Argentina ..o ceenes
Australia ..o

AUSITIA oo
Bahamas .
Bahrain .....
Bangladesh
Barbados ...........
Belgium-Luxemb

Bermuda .
Bolivia .....
Brazil ..............

Br. Honduras ...
Br. Oceania nes ...
Bulgama ...

Burma ......ccoeee.
Camercon ...
Chile ...........
Colombia .......... .
Cwealth Af. nes ...

Costa Rica ..o
Cuba
Cyprus ........

Czechoslovakia ...
Dahomey  ......cocescecna-

Denmark oo
Dominican Rep.
Ecuador .............
El Salvador ...
Emirates.UA ..
Ethiopia .........
Falkland 1s. ..cccomicinenen.

Fr. Africa nes
French Guana
French Oceania

Fr. West Indics ...
Gabon ..o
Gambia,The ...
Germany East
Germany West
Ghana ...

Gibraltar ...
Greece ...
Greenland ..
Guatemala .
Guinea .......
Guyana ..o

Haith oo
Honduras ...
Hong Kong
Hungary .....
Iceland ...
India .o

Indonesia ..........cooveieeeene
Iran ...

Iraq ...
Ircland
Isracl
IRAY) ... oo

Ivory Coast ......
Jamaica .............
Japan ...

Jordan .
Kenya e

542

e 242
. 443

446
744
614

43

... 813
-
s=e= OII2
.. 822

44

... 815
e 147
e 152
... 817
e 629

. 245

... 545
.. 447
e 155
.. 758

429
845

. 848

316
246
455

49

... 855
& 63
. 857

Afghanistan
Albania
Algeria
Angola
Argentina
Australia

Austria

Bahamas

Bahrain

Bangladesh

Barbados

Belgium and Luxembourg

Bermuda

Bolivia

Brazil

British Honduras
British Oceania nes.
Bulgaria

Burma

Cameroon

Chile
Colomba

Commonwealth Africa ne.s.

Costa Rica
Cuba

Cyprus
Czechoslovakia
Dahomey

Denmark
Dominican Republic
Ecuador

El Salvador
Emirates, United Arab
Ethiopia

Falkland Islands
Fiji

Finland

France

French Africa ne.s.
French Guiana
French Oceania

French West Indies
Gabon

The Gambia
Germany. East
Germany, West
Ghana

Gibraltar
Greece
Greenland
Guatemala
Guinea
Guyana

Hait
Honduras
Hong Kong
Hungary
Iceland
India

Indonesia
Iran

Iraq
Ircland
Isracl
Ttaly
Ivory Coast
Jamaica
Japan
Jordan
Kcnya

Khmer Rep.-Laos ......... 548
Korea North ... .. 563
Korca South ... ... 564
Kuwait ... .. 359
Lebanon ... .. 363
Leew-Wind Is. .. 826
Liberia ... ... 468

Libya ... . 366

Malagasy . .. 469
Malawi ... .. 416
Malaysia ...... . 324
Malta ....... .. 19
Mauritania ...... . 472
Mauritius-Dep. .. . 417
Mexico ..o .. 874
Morocco ... 473
Mozambique .. 476
Netherlands ... = B8
Neth., Antlles .oeevernienes 876
New Zealand ..o 622
Nicaragua ...
Nigeria ...

Norway ...

Pakistan ...

Panama ...

Paraguay ........

People R China

Bent ..2........

Philippines

Poland ...
BORUEAL oo mommmteos s
Port. Af. nes ... 479
Port. Asia ....... )
Puerto Rico ... 886
Qatar ........... .. 323
Rhodesia .. .. 422
Romama ...ccocovviccninnes 279
St. Pierre-Miq. 936
Saudi Arabia .. .. 369
Sencgal ............ .. 482
Sierra Leone 423
Singapore ... 528
Somalia ....... 374
South Africa .. 419
Spain o .. 82
Spanish Africa .. 484
Sri Lanka ... 513
Sudan ....... 377
Surinam ... 777
Sweden ... 85
Switzerland .. .. B6
Syria ... .. 379
Taiwan .. . 578
Tanzania .. .. 425
Thailand ... 583
TOO ovviviiciircirsceccrcn . 486
Trinidad- Tobag . .. 828
Tunisia ... 487
Turkey ... 382
Uganda . .. 426
USSR .o 287
UAR. i 385
United Kingdom - ml
United States ... 990
U.S. Occania .. 668
U.S. Virgin Is 887
Uruguay ...... 782
Venczucla .. 785
Viet-Nam ... .. 586
YemenP.D.R. ... 375
Yugoslavia ... 288
Zaire ... .. 449

Zambia

Khmer Republic-Laos
Korea, North

Korea, South

Kuwait

Lebanon

Leeward and Windward Islands
Liberia

Libya

Malagasy

Malawi

Malaysia

Malta

Mauritania

Mauritius and Dependencics
Mexico

Morocco

Mozambique

Netherlands

Netherlands Antilles

New Zcaland
Nicaragua
Nigcria
Norway
Pakistan
Panama

Paraguay

People’s Republic of China
Peru

Philippines

Poland

Portugal

Portugucse Africa n.c.s.
Portuguese Asia

Puerto Rico

Qatar

Rhodesia

Romania

St. Pierre and Miquclon
Saudi Arabia

Sencgal

Sicrra Leone

Singapore

Somalia

South Africa
Spain

Spanish Africa
Sri Lanka
Sudan
Surinam

Sweden
Switzerland
Syria
Taiwan
Tanzanma
Thailand

Togo

Trinidad and Tobago

Tunisia

Turkey

Uganda

Union of Soviet Socialist
Republics

United Arab Republc
United Kingdom

United States

United States Oceania
United States Virgin Islands
Uruguay

Venezuela

Viet-Nam

Yemen, People’s Democratic
Republic

Yugoslavia

Zaire

Zambia



CLEF AUX ABREVIATIONS DES PAYS
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Note: La classification des pays ainsi que l'expos¢ des limites territoriales employés aux fins de la statistique sont donnés dans le Commerce de
Marchandises-Importations Cat. No. 65-203 — Exportations Cat. No. 65-202 Les modifications apportées a une année quelconque paraissent dans le
rapport de janvier de cetie annce-la.

Afghanistan ... ip'542
Af Cwealth nda ......... 429
Afrique du Sud ... 419
Afrique espag. ............. 484
Afrique fr. nda ... . 462

AL, port. nda .. 479
Albanie . 242

ALGERIE e 443
Allemagne, est .. .. 258

Allemagne, ouest st O
Angola .......... .. 446
Antilles fr. .......cocevrninen. 862
Antilles néerl. ................ 876
Arabic Saoudite ............. 369
Angenting ..o L0 744
Asic port. ... w.. 575
Australic ... ... 614
AULTChe e, 43
Bahreinsgs...... B
Bangladesh .

Barbade .........

Belgique-Lux.
Bermudes ...
Birmanie ......ccoeieneiiiinae

Bolivie .......ccovivviiciinins
Brésil ...
Bulgarie ...
Cameroun ...

Chili ...

Chypre: ...

Colombic .......

Corée du Nord . 563
Corée du Sud ... .. 564
Costa Rica ........ccoceee.. 845
Cote-d'lvoire .....occcveeene 466
€Ciba . e 848
Dahomey ... 455
Danemark .....ccoviniiinene 49
Emirats, AU ... 328
Equateur ............ 763
Espagnc ............ vese =02
Etats-Unis ... 990
Ethiopic .. 344
Bidji’ ... L ... 617
Finlande ............ S )
Branee, Misuae.... .. 54
Gabon ... ... 463
CGiambie, La ... ... 413
Ghana ... ... 414
Gibrahar . 15
Gréce ... ... 59
Groénland ... 933
Guatemala .......ccovvniviniens 864
Guinée ... 465
Guyane ... 716
Guyane fr. .. 166
Elaiti ........0 ... 867
Honduras ........cceoeniinne 869
Honduras br. ................. 817
Hong-Kong ... il
Hongrie ........ 262
[les Bahamas ........... 813

Iles Falkland

I. Leew-Wind. ....ccccoee.

I. Vierges E-U ... 887
Inde ..corvenee. ... 519
Indonésie ... 556
[rak ........ ... 352
|21 347

Irflande ....ccoooooiiiiins 17

Afghanisian

Afrique du Commonwealth n.d.a.
Afrique du Sud

Atrique espagnole

Afrique frangaise n.d.a.

Afrique portugaise n.d.a.

Albanie

Algérie

Allemagne orientale
Allemagne occidentale
Angola

Aniilles frangaises

Antilles néerlandaises
Arabie Saoudite
Argentine

Asic portugaise
Australie

Autriche

Bahrein
Bangladesh
Barbade
Belgique ¢t Luxembourg
Bermudes
Birmanie
Bolivie

Brésil

Bulgarie
Cameroun
Chili

Chypre
Colombie
Corée du Nord
Corée du Sud
Costa Rica
Cote-d'Ivoire
Cuba
Dahomey
Danemark
Emirats, arabe unis
Equatcur
Espagne
Etats-Unis
Ethiopic

Fidji

Finlande
France

Gabon

La Gambie
Ghana
Gibraltar
Gréce
Groénland

Guatemala

Guinée

Guyane

Guyane frangaisc
Haiu

Honduras

Honduras britannique
Hong-Kong

Hongrie

Iles Bahamas

lles Falkland

Iles sous-le-Vent ¢t du Vent

lles Vierges (Etats-Unis)
Inde

Indonésie

Irak

Iran

Irlande

Islande ..........

Israél ......

lalic ...

Jamaique

Japon .........

Jordanie

Kenyar oconmmommsass
Khmer rép.-Laos . 548
Koweit ... 359
Liban ... 363
Libéria .. .. 468
DY e o 366
Malaisie ... 524
Malawi ... 416
Malgache 469
Malic .. 19
Maroc .o 473
Maurice et dép. . 417
Maurttanie ... .. 472
Mexique oo 874
Mozambique 476
Nicaragua ... .. 879
Nigéria ...... .. 418
INORVEpC: .......i.. .76
Nouv.-Zélande .....cccoeee 622
Océanic br. ada ............. 629
Océanie. E-U. ... 668
Océanie fr. . . 654
Ouganda ... .. 426
Pakistan ... . 527
Panama ... 883
Paraguay ... 769
Pays-gBaz .13
Pérou ... .. 174
Philippines .. 567
Pologne ... e 41T
Porto Rico .. 886
Portugal ... . 78
Qatar .. - 828
RAU .. .. 385
R. Doming - .. 855
Rép. pop. Chine ... 553
Rhodésie .......... .. 422
Roumanie ... . 279
Royaume-Uni .. - 1
St-Picrre-Mig. .. .. 936
Salvador ....... ... 857
Sénégal ......... .. 482
Sicrra Leone ... 423
SINEAPONR .. 528
Somalie ... .. 374
Soudan ... .. 377
Sn Lanka . . 513
Suéde ... 85
Suisse ... .. 86
Surinam -3 L2
Syric ...... .. 379
Taiwan .. .. 578
Tanzanie ... . 425
Tchécoslovaqui 246
Thailande ........ .. 583
J (G20 —— ... 486
Trinidad-Tobag .. 828
Tunisic ... .. 487
Turquie . .. 382
URSS .eiieernes 287
Uruguay ..coooocevcicerianns 782
Venezuela ..o 785
Viét-Nam ......... .. 586
Yémen, R.DP. 375
Yougoslavie ......ccconnns 288
Zaire ... .. 449
Zambic ... erverereenee 428

Islande
[sraél
[talie
Jamaique
Japon
Jordanie

Kenya

Khmer république-Laos
Koweit

Liban

Libéria

Libye

Malaisie

Malawi

Malgache

Malte

Maroc

Maurice (ile) et dépendances
Mauritanic

Mexique
Mozambique
Nicaragua
Nigéria

Norvége
Nouvelle-Zélande

Océanie britannique n.d.a.
Océanie des Etats-Unis
Océanie frangaise
Ouganda

Pakistan

Panama

Paragua
Panyaz
Pérou
Philippines
Pologne
Porto Rico

Portugal

Qatar

République arabe unie
République Dominicaine
République populaire de Chine
Rhodésie

Roumanic
Royaume-Uni
Saint-Pierre-c1-Miquelon
Salvador
Sénégal
Sierra Leone
Singapour
Somalie
Soudan

Sri Lanka
Suéde

Suisse

Surinam

Syrie
atwan

Tanzanic

Tchécoslovaquie

Thailande

Togo

Trinidad et Tobago

Tunisie

Turquic

Union des républiques socialistes
soviétiques

Uruguay

Venezucla

Viét-Nam

Yémen. République démocratique
populaire

Yougoslavie

Zaire

Zambie
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COUNTRY

WESTERN EUROPE

UNITED KINGDOM
GIBRALTAR
IRELAND

MALTA

AUSTRIA
BELGIUM-LUXEMB
OENMARK
FINLAND
FRANCE
GERMANY WEST
GREECE
ICELAND

ITALY
NETHERLANDS
NORWAY
PORTUGAL
SPAIN

SWEDEN
SWITZERLAND

CWLTH & PREF

EEC

OTHERS
TOTAL

EASTERN EUROPE

ALBANIA
BULGARIA
CZECHOSLOVAKIA
GERMANY EAST
HUNGARY
POLAND
AOMANIA

USSR
YUGOQSLAVIA

TOTAL

MIDDLE EAST

8AHRAIN
CYPRUS
QATAR
EMIRATES. UA

ETHIOPIA
IRAN

IRAQ

ISRAEL
JOARDAN
KUWAIT
LEBANON
LIBYA

SAUDI ARABIA
SOMALIA
YEMEN, P.D R
SUDAN
SYRIA
TURKEY

UAR

CWLTH & PREF.
OTHERS

TOTAL

TABLE 1. DOMESTIC EXPORTS AND RE-EXPORTS BY COUNTRIES

TABLEAU 1. EXPORTATIONS NATIONALES ET REEXPORTATIONS PAR PAYS

DOMESTIC
NATIONALES
$,000

129.481

1,213
27.541
1.188
1.066
23123
35.270
18,655
74
26.218
13.758
17,9186
5857
6,633
12,449
6,845

136,651

126.410

71,895

334,956

12
706
330
386
138

580
B57

3,092

21,746

22,556

APRIL 1974
AVRIL 1874

RE-EXPORTS
REEXPORT.
$,000

2,465

31
13

26

77

34

19
142
102

1

10
31

N

34

372

TOTAL
TOTAL
$.000

131,947
4,605
2.545

27

1.271
27.637
1p222
1.072
23,411
35.973
18,657
76
27,160
14.011
17.994
5.896
6.714
12,665
7.280

139,123

128.192

72,846

340.162

12
737
330
3¢9
141

607
B6O

3.168

22.088

22.928

CUMULATIVE TOTALS - 1974
TOTAUX CUMULATIFS - 1974

DOMESTIC
NATIONALES

$.000

53B.224
4671
B.473
2,457

4.278
100.126
5,659
5,560
8B,157
144 831
32,060
252
121,268
B3.465
62636
9.980
21,878
30,878
37,704

553,826

537.847

210.786

.302,459

38

8.636
410
1,762
19.499

5,671
3.210

39.714

RAE-EXPORTS
REEXPORT.
$.000

wo
~Q
=X

7,334

4.375

17,669

55

302
25

138
47

567

63

1887

1.950

TOTAL
TOTAL
$,000

543,969
46N
8,688
2,457

4,391
100,998
6,382
5.604
80.063
146,707
32.268
267
122.375
85,038
62,758
10.046
22.540
31,885
39.018

569,786
§46,1B1

216161

.320.128

PAYS

EUROPE OCCIDENTALE

ROYAUME-UNI
GIBRALTAR
{RLANDE
MALTE

AUTRICHE
8ELGIQUE-LUX
DANEMARK
FINLANDE
FRANCE
ALLEMAGNE, D
GRECE
ISLANDE
{TALIE

PAYS -BAS
NORVEGE
PORTUGAL
ESPAGNE
SUEDE

SUISSE

CWLTH ET PREF

CEE

AUTRES

TOTAL

EUROPE ORIENTALE

TOTAL

ALBANIE
BULGARIE
TCHECOSLOVAQUI
ALLEMAGNE EST
HONGRIE
POLOGNE
ROUMANIE

URSS
YOUGOSLAVIE

MOYEN-ORIENT

8AHREIN

EMIRATS. AU

ETHIOPIE
IAAN

IRAK

1SRAEL
JORDANIE
KOWET
LIBAN

LIBYE

ARABIE SAQUDIT
SOMALIE
YEMEN, A.DP.
SOUDAN
SYRIE
TURQUIE

RAU

CWLTH ET PREF

AUTRES

TOTAL



TABLE 1. DOMESTIC EXPORTS AND RE-EXPORTS BY COUNTRIES 11
TABLEAU 1. EXPORTATIONS NATIONALES ET REEXPORTATIONS PAR PAYS

APRIL 1974 CUMULATIVE TOTALS - 1974
AVRIL 1974 TOTAUX CUMULATIFS - 1974
DOMESTIC RE-EXPORTS TOTAL DOMESTIC RE-EXPORTS TOTAL
COUNTRY NATIONALES REEXPORT. TOTAL  NATIONALES REEXPORT. TOTAL PAYS
$.000 5.000 5.000 $.000 $.000 $.000
OTHER AFRICA AUTRES PAYS
D'AFRIQUE
THE GAMBIA 60 60 LA GAMBIE
GHANA 176 176 4558 15 4573 GHANA
KENYA 728 12 740 2.046 49 2.095 KENYA
MALAWI 31 N 174 174 MALAWI
MAURITIUS DEP. 39 39 194 4 198 MAURICE ET DEP
NIGERIA 687 11 698 3.505 208 3,713 NIGERIA
SOUTH AFRICA 3,956 195 4.152 17.457 412 17.869 AFRIQUE DU SUD
RHODESIA 1 1 1 2! RHODESIE
SIERRA LEONE 4 4 124 124 SIERRA LEONE
TANZANIA 184 15 399 1,775 45 1.820 TANZANIE
UGANDA 90 20 263 263 OUGANDA
ZAMBIA 658 92 749 3,236 128 3.363 2AMBIE
CWEALTH AF NES 131 131 355 1" 366 AF CWEALTH NDA
ALGERIA 5 5 11.477 11.477 ALGERIE
ANGOLA 299 1 300 523 2 525 ANGOLA
CAMEROON 6 6 194 1 195 CAMEROUN
ZAIRE 341 s 1.383 8 1.391 ZAIRE
DAMOMEY 1 1 DAHOMEY
FE AFRICA NES 62 2 64 1.063 18 1.082 AFRIQUE FR NDA
GABON 9 10 749 749 GABON
GUINEA 26 26 GUINEE
IVORY COAST 128 128 582 1 583 COTE-D'{VOIRE
LIBERIA 406 406 1.013 75 1.088 LIBERIA
MALAGASY 16 16 a7 2 49 MALGACHE
MAURITANIA 7 7 42 42 MAURITANIE
MOROCCO 23 23 370 1 370 MAROC
MOZAMBIQUE 55 2 57 672 5 677 MOZ AMBIQUE
PCRT. AF. NES 259 259 AF PORT NDA
SENEGAL 2 5 7 159 59 217 SENEGAL
SPANISH AFRICA 18 2 24 83 7 90 AFRIQUE ESPAG
TOGO 183 183 TOGO
TUNISIA 34 34 825 4 829 TUNISIE
CWLTH & PREF 6.885 326 2.210 33.746 873 34.620 CWLTH ET PREF.
OTHERS 1.412 16 1,428 19.760 183 19.943 AUTRES
TOTAL 8,296 342 8.638 53.507 1,057 54,563 TOTAL
OTHER ASiA AUTRES PAYS D'ASIE
BANGLADESH 6.946 6.946 18.644 10 18,654 BANGLADESH
SR: LANKA 129 129 1.862 1 1.863 SRI LANKA
HONG KONG 3.299 222 3.520 14,390 719 16,109 HONG-KONG
INDIA 4.492 24 4516 27.918 506 28421 INDE
MALAYSIA 2.869 482 3,352 9,001 624 9.625 MALAISIE
PAKISTAN 2.501 8 2.509 45.941 93 46.033 PAKISTAN
SINGAPORE 2.824 42 2.866 9.372 181 9.753 SINGAPOUR
AFGHANISTAN 552 552 564 17 580 AFGANISTAN
BURMA 48 a8 104 1 105 BIRMANIE
KHMER REP-LAOS 46 46 KHMER REF L AOS
PEOPLE R CHINA 41,572 41672 99.395 125 99.521 REP, POP GHIN
INC-ONESI A 4478 167 4.645 11,244 204 11.448 INDONESIE
JAPAN 126,617 339 126,955 683.247 1.214 684.460 JAPON
KOREA. NORTH 2.907 2.907 COREE DU NORD
KOREA SOUTH 2.863 96 2.959 17.846 114 17.960 COREE DU SUD
PHILIPPINES 2.265 47 2312 13.623 284 13.907 PHILIPPINES
PORT ASIA 8 8 ASIE PORT
TAINAN 3.926 57 3,983 15.035 294 15.329 TAIWAN
THAHLANO 1.851 €0 1911 6.114 81 6.196 THAILANDE
VIET -NAM 16 16 1,624 1.624 VIET-NAM
CWLTH & PREF 23.060 779 23.839 127,126 2.333 129.459 CWLTH ET PREF
OTHERS 184,188 766 184,954 861,757 2.334 854,091 AUTRES
TOTAL 207.248 1.545 208,793 978.883 4,667 983.550 TOTAL
OCEANIA OCEANIE
AUSTRALIA 27.815 320 28.135 84,860 2.869 87.730 AUSTRALIE
LI 3§ 35 200 6 206 FIDJI
NEW ZEALAND 6.016 87 6.103 18,638 301 18,939 NOUV. -ZELANDE
BR OCEANIA NES 1 1 27 5 32 OCEANIE 8R NDA
FRENCH OCEANIA 598 2 600 966 6 972 OCEANIE FR.
U S. OCEANIA 44 3 47 330 3 333 OCEANIE. E-U
CWLTH & PREF. 33.866 409 34.275 103,725 3181 106.906 CWLTH ET PREF.
OTHERS 642 5 647 1.296 9 1,306 AUTRES
TOTAL 34,508 413 34,922 105,021 3.190 108,212 TOTAL



12 TABLE 1. DOMESTIC EXPORTS AND RE-EXPORTS BY COUNTRIES
TABLEAU 1. EXPORTATIONS NATIONALES ET REEXPORTATIONS PAR PAYS

APRIL 1974 CUMULATIVE TOTALS - 1974
AVRIL 1974 TOTAUX CUMULATIFS - 1974
DOMESTIC RE-EXPORTS TOTAL DOMESTIC RE-EXPORTS TOTAL
COUNTRY NATIONALES REEXPORT. TOTAL NATIONALES REEXPORT. TOTAL PAYS
$.000 $,000 $.000 $.000 $.000 $.000
SOUTH AMERICA AMERIQUE DU SUD
GUYANA 382 16 398 2,683 37 2,720 GUYANE
FALKLAND IS 5 5 ILES FALKLANO
ARGENTINA 5636 10 5.646 13.954 348 14,302 ARGENTINE
BOLIVIA 954 2 956 3.082 27 3.109 BOLIVIE
8RAZIL 15816 81 15,896 50.501 871 61,372 BRESIL
CHILE 712 6 718 7,580 1.330 8,809 CHILI
COLOMBIA 2,108 7 2,116 9.474 56 9,629 COLOMBIE
ECUADOR 612 8 620 2,529 18 2.547 EQUATEUR
FRENCH GUIANA 26 26 44 44 GUYANE FR
PARAGUAY 5 1 5 146 1 146 PARAGUAY
PERU 2,402 49 2.451 11.288 218 11,506 PEROU
SURINAM 58 58 408 4 412 SURINAM
URUGUAY 189 189 1.795 1,795 URUGUAY
VENEZUELA 14.886 3869 15,244 50,723 573 51,295 VENEZUELA
CWLTH & PREF. 382 15 398 2,687 37 2.724 CWLTH ET PREF
LATIN AMERICA 43,319 522 43,841 151.071 3.441 154,512 AMERIQUE LAT
OTHERS 84 84 451 4 456 AUTRES
TOTAL 43,786 537 44,323 154,210 3.482 157.692 TOTAL
CENTRAL AMERICA AMERIQUE CENTRALE
AND ANTILLES ET ANTILLES
BAHAMAS 1.343 79 1423 4,946 275 5.220 ILES BAHAMAS
BERMUDA 976 60 1.036 4197 219 4,416 BERMUDES
BR. HONDURAS 244 8 252 603 12 615 HONDURAS 8R.
BARBADOS 1.061 29 1.090 5,693 59 § 652 BARBADE
JAMAICA 3.882 65 3.947 12.747 401 13.148 JAMAIQUE
LEEW -WIND IS. 363 5 368 4,116 74 4,190 | LEEW-WIND.
TRINIDAD -TO8AG 2,270 39 2,310 9.220 181 9.401 TRINIDAD -TOBAG
COSTA RICA n 42 353 3.875 142 4.017 COSTA RICA
CUBA 7.466 13 7.479 33.601 952 34,652 CUBA
DOMINICAN REP. 2.403 44 2.446 6.597 163 6,760 R. DOMINICAINE
EL SALVADOR 312 4 316 2.355 10 2.364 SALVADOR
FR WEST INDIES 97 1 a8 246 12 258 ANTILLES FR.
GUATEMALA 1.473 2 1.475 3.300 37 3.337 GUATEMALA
HAITI 119 2 122 6.138 15 6.153 HAIT
HONDURAS 328 16 3 3.on 18 3.088 HONDURAS
MEXICO 18,490 149 18.640 63.760 1171 64,931 MEXIQUE
NETH. ANTILLES 237 9 246 1,212 55 1.267 ANTILLES NEERL
NICARAGUA 270 2 273 1,843 28 1.871 NICARAGUA
PANAMA 1.774 52 1.826 5556 149 5,706 PANAMA
PUERTO RICO 3.070 8 3.078 14,853 134 14,987 PORTO RICO
U S VIRGIN IS 223 134 357 599 5§32 1131 | VIERGES E-U
CWLTH & PREF. 10,139 286 10,428 41,422 1.220 42,642 CWLTH ET PREF
LATIN AMERICA 32.944 327 33.27 130.096 2,684 132.780 AMERIQUE LAT.
OTHERS 3627 162 3.779 16.910 734 17,644 AUTRES
TOTAL 48.711 765 47.47% 1BB.428 4,638 193.066 TOTAL
NORTH AMERICA AMERIQUE DU NORD
GREENLAND 46 3 49 206 ] 209 GROENLAND
ST PIERRE -MIQ 1.075 32 1.107 4,265 153 4. 418 ST-PIERRE-MIQ
UNITED STATES 1,722,370 41.070 1.763.440 6,285,956 168.076 6,454,033 ETATS -UNIS
TOTAL 1.723.49 41.104 1.764.595 6.290.427 168,232 6,458,659 TOTAL
TOTAL COMMONWEALTH TOTAL COMMONWEALTH
AND PREF. 211,744 4,319 216.113 864,968 13,667 878.635 ET PREF.
TOTAL EEC 126.410 1.782 128,192 537,847 7.334 545,181 TOTAL CEE
TOTAL LATIN TOTAL AMERIQUE
AMERICA 76.263 849 77.112 281.167 6.125 287,292 LATINE
TOTAL OTHERS 2010177 43.411 2,053.587 7.509.422 178.326 7.687.749 TOTAL AUTRES

TOTAL EXPORTS 2,424 644 50,361 2,475.005 9,193,405 205.452 9.398.856 TOTAL EXPORTATION



TABLE 2. EXPORTS BY SECTIONS TO PRINCIPAL COUNTRIES 13
TABLEAU 2. EXPORTATIONS PAR SECTIONS AUX PRINCIPAUX PAYS

APRIL 1974 CUMULATIVE TOTALS - 1874
AVRIL 1974 TOTAUX CUMULATIFS - 1974
DOMESTIC TOT. EXP. DOMESTIC TOT. EXP.
NATIONALES EXP. TOT. NATIONALES EXP. TOT.
$.000 $.000 $,000 §.000
UNITED KINGDOM ROYAUME-UNI
LIVE ANIMALS 25 25 657 568 ANIMAUX VIVANTS
FOOD. FEED. BEV. & TOBACCO 19.846 20.351 99.404 100,185 AUMENTS. BOISSONS ET TABACS
CRUDE MATERIALS. INEDIBLE 19.484 19.576 83.431 83,628 MATIERES BRUTES NON COMESTIBLES
FABRICATED MATERIALS INED. 74,838 75171 299,192 299,920 MATIERES TRAVAILLEES NON COMES
END PRCDUCTS. INEDIBLE 15,288 16.823 55,622 59,651 PRODUITS FINIS. NON COMESTIBLES
SPECIAL TRANSACTIONS - TRADE 18 18 TRANSACTIONS SPEC COMMERCIALES
TOTAL 129.481 131,947 638,224 543.969 TOTAL
UNITED STATES ETATS-UNIS
LIVE ANIMALS 7.750 7.788 25.768 25,865 ANIMAUX VIVANTS
FOOD, FEED BEV & TOBACCO 59.724 62.109 257,240 26B.602 ALIMENTS, BOISSONS £T TABACS
CRUDE MATERIALS. INEDIBLE 410,130 411,043 1.342,088 1.345,484 MATIERES BRUTES NON COMESTIBLES
FABRICATED MATERIALS INED 631,575 641,088 2,255,717 2.304.560 MATIERES TRAVAILLEES NON COMES
END PRODUCTS, INEDIBLE 611,358 639,409 2.394.518 2,498,000 PRODUITS FINIS. NON COMESTIBLES
SPECIAL TRANSACTIONS - TRADE 1.834 2,002 10.625 11,521 TRANSACTIONS SPEC COMMERCIALES
TOTAL 1.722.370 1,763,440 6,285,956 6.454.033 TOTAL
JAPAN JAPON
LIVE ANIMALS 301 301 785 788 ANIMAUX VIVANTS
FOOQD, FEED, BEV & TOBACCO 33.210 33.215 150,788 150,880 AUMENTS, BOISSONS ET TABACS
CRUDE MATERIALS. INEDIBLE 54.795 54,795 368.747 368.752 MATIERES BAUTES NON COMESTIBLES
FABRICATED MATERIALS INED 32,632 32,599 143.815 143,978 MATIERES TRAVAILLEES NON COMES
END PRODUCTS. INEDIBLE 5,779 6.045 19,111 20,066 PRODUITS FINIS, NON COMESTIBLES
SPECIAL TRANSACTIONS - TRADE TRANSACTIONS SPEC. COMMERCIALES
TOTAL 126.617 126,955 683.247 684 460 TOTAL
EURDPEAN ECONOMIC COMMUNITY COMMUNAUTE ECONOMIQUE EUROPEENNE
LIVE ANIMALS 307 322 1,072 1.108 ANIMAUX VIVANTS
FOQOD, FEED, BEV. & TOBACCO 20.164 20,224 110.083 110,473 ALIMENTS, BOISSONS ET TABACS
CRUDE MATERIALS, INEDIBLE 32,447 32.620 133172 133.475 MATIERES BRUTES NON COMESTIBLES
FABRICATED MATERIALS INED. 56.175 56.518 220,967 223.213 MATIERES TRAVAILLEES NON COMES
END PRODUCTS. INEDIBLE 17.314 18.508 72.522 76.877 PRODUITS FINIS, NON COMESTIBLES
SPECIAL TRANSACTIONS -TRADE 3 3 3 35 TRANSACTIONS SPEC. COMMERCIALES
TOTAL 126,410 128.192 537.847 545,181 TOTAL
LATIN AMERICA AMERIQUE LATINE
LIVE ANIMALS 474 474 1.567 1.567 ANIMAUX VIVANTS
FOOD, FEED, BEV. & TOBACCO 17.427 17.427 65,058 65,992 ALIMENTS, BOISSONS ET TABACS
CRUDE MATERIALS. INEDIBLE 2,889 2914 18,484 18577 MATIERES BRUTES NON COMESTIBLES
FABRICATED MATERIALS INED. 32.258 32,478 111.232 112,281 MATIERES TRAVAILLEES NON COMES
END PRODUCTS. INEDIBLE 23.157 23,761 B4.249 BB.298 PRODUITS FINIS. NON COMESTIBLES
SPECIAL "RANSACTIONS - TRADE 58 58 L5707/ 577 TRANSACTIONS SPEC. COMMERCIALES
TOTAL 76.263 77.112 281.167 287,292 TOTAL
OTHER COMMONWEALTH AUTRES PAYS DU COMMONWEALTH
AND PREFERENTIAL ET PREFERENTIEL
LIVE ANIMALS 12 12 178 178 ANIMAUX VIVANTS
FOOD, FEED, BEV. & TOBACCO 15.612 15,662 97.721 97.881 ALIMENTS. BOISSONS ET TABACS
CRUDE MATERIALS, INEDIBLE 2,553 2.747 20,834 21,163 MATIERES BRUTES NON COMESTIBLES
FABRICATED MATERIALS INED 43,100 43,683 129,605 131,262 MATIERES TRAVAILLEES NON COMES.
END PRODUCTS. INEDIBLE 20,847 21,841 77.314 83.054 PRODUITS FINIS. NON COMESTIBLES
SPECIAL TRANSACTIONS- TRADE 188 222 1.092 1.127 TRANSACTIONS SPEC COMMERCIALES
TOTAL 82.312 84,166 326.744 334.665 TOTAL
OTHER COUNTRIES AUTRES PAYS
LIVE ANIMALS 469 469 1.304 1.383 ANIMAUX VIVANTS
FOOD. FEED. BEV. & TOBACCO 48.991 49,050 175,102 175,397 ALIMENTS. BOISSONS ET TABACS
CRUDE MATERIALS, INEDIBLE 27.416 27,543 110,214 110.530 MATIERES BRUTES NON COMESTIBLES
FABRICATED MATERIALS INED 47.BB8 48,425 150.709 162,383 MATIERES TRAVAILLEES NON COMES
END PRODUCTS, INEDIBLE 36.416 37,695 101,940 10B.612 PRODUITS FINIS, NON COMESTIBLES
SPECIAL TRANSACTIONS-TRADE 1 1 951 951 TRANSACTIONS SPEC. COMMERCIALES
TOTAL 161.180 163,192 540,219 549.256 TOTAL
ALL COUNTRIES TOUS LES PAYS
UVE ANINALS 9.338 9,391 31.232 31.454 ANIMAUX VIVANTS
FOOD. FEED, BEV & TOBACCO 214,974 218.039 955.396 969.411 ALIMENTS. BOISSONS ET TABACS
CRUDE MATERIALS, INEDIBLE 549.713 551,238 2,076.969 2,081,609 MATIERES BRUTES NON COMESTIBLES
FABRICATED MATERIALS INED 918.366 929,962 3.311.237 3.367.596 MATIERES TRAVAILLEES NON COMES
END PRODUCTS. INEDIBLE 730,159 764.078 2.805.275 2.934, 557 PRODUITS FINIS, NON COMESTIBLES
SPECIAL TRANSACTIONS-TRADE 2.093 2,296 13,296 14230 TRANSACTIONS SPEC COMMERCIALES
TOTAL 2,424,644 2.475.005 9.193.405 9.398.856 TOTAL
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CLASS

1-10

1-49

1-75

1-83

1-85

1-890

319

348

DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS

TABLE 3.
TABLEAU 3.
APRIL 1974
AVRIL 1974
QUANTITY  VALUE
COMMODITY AND COUNTRY QUANTITE  VALEUR
$.000
SECTION |
LIVE ANIMALS
CATTLE. DAIRY. PUREBRED NO
UNITED KINGDOM 1
FRANCE 54 80 104
GERMANY WEST 55
ITALY 67 104 109
SPAIN 82 76 85
GERMANY EAST 258 98 118
KENYA 415
JAPAN 559 15 193
KOREA, SOUTH 564
8ERMUDA 815
BARBADOS 822
TRINIDAD-TOBAG 828
CUBA 848
MEXICO 874 203 168
PUERTO RICO 886 22 15
UNITED STATES 930 1.040 716
TOTAL 1,638 1,508
CATTLE. PUREBRED N E S NO
UNITED KINGDOM 1
JAPAN 559
ARGENTINA 744
MEXICO 874
UNITED STATES 930 1,534 2,218
TOTAL 1.534 2,218
CATTLE. DAIRY NES LESS THAN 200 LBS NO
GREECE 59
UNITED STATES 990 5659 279
TOTAL 5.659 279
CATTLE DAIRY NES, WEIGHT 200 LBS UP NO
UNITED KINGDOM 1
GREECE 59
ITALY 67 81 82
MEXICO 874 85 58
UNITED STATES 930 2.434 1.161
TOTAL 2,600 1,301
CATTLE NES WEIGHT LESS THAN 200 LBS NO
GREECE 59 1.350 192
ST PIERRE-MIQ. 936
UNITED STATES 990 13.437 567
TOTAL 14,787 760
CATTLE NES. WEIGHING 200 TO 450 LBS NO
MEXICO 874
ST PIERRE-MIQ. 936
UNITED STATES 990 34 8
TOTAL 34 8
CATTLE NES. WEIGHING 451 TO 700 LBS NO
MEXICO 874
UNITED STATES 990 189 59
TOTAL 189 59
CATTLE N E S, WEIGHT OVER 700 LBS NO
ST PIERRE-MIQ 936
UNITED STATES 990 782 478
TOTAL 782 478
SHEEP NO
AUSTRIA 43
GERMANY WEST 55
MEXICO : 874 45 6
UNITED STATES 990 12 1
TOTAL 57 )
SWINE, PUREBRED NO
SWEDEN 85
CUBA 848
UNITED STATES 930 91 13
TOTAL 91 13
SWINEN € S NO
ST PIERRE-MIQ 936
UNITED STATES 890 12,628 1,144
TOTAL 12,628 1144
HORSES FOR SLAUGHTER NO
TOTAL
HORSES NE § NO
)TALY 67
AUSTRALIA 614
ST PIERRE-MIQ 936
UNITED STATES 990 137 87
TOTAL 137 87
BABY CHICKS NO
UNITED KINGDOM 1 10,300 25
FRANCE 54
GREECE 59 1.680 3
ITALY = 67 3,400 2
NETHERLANDS 73
PORTUGAL 78
SPAIN 82
SWEDEN 85
MAURITIUS DEP 417
INDIA 519 250 3
MALAYSIA 524 4,000 2
SINGAPORE 528 3.196 4
JAPAN 559 3.975 108
PHILIPPINES 567 3,100 9
TAIWAN 578 13,150 26
U.S. OCEANIA 668 560 1
COLDMBIA 758 15,455 14
ECUADOR 763
PERU 774 34,280 135

CUMULATIVE TOTALS 1974
TOTAUX CUMULATIFS 1874

QUANTITY
QUANTITE

1.034
NOMB
423

2113
669

NOMB
48.392
48 441
NGMSB

VALUE
VALEUR
$.000

6,361
6.586

159
550
709

MARCHANDISE ET PAYS

SECTION |

ANIMAUX VIVANTS

ROYAUME - UNI 1
FRANCE 54
ALLEMAGNE. O 55
ITALIE 67
ESPAGNE 82
ALLEMAGNE EST 258
KENYA . 415
JAPON . 559
COREE DU SUD . 564
BERMUDES . . 815
BARBADE 822
TRINIDAD-TOBAG 828
CUBA 848
MEXIQUE 874
PORTO RICO 886
ETATS-UNIS 980
TAOTAL
BOVINS DE RACE PUREND A
ROY AUME -UNI 1
JAPON 559
ARGENTINE 744
MEXIQUE 874
ETATS-UNIS 930
TOTAL
BOVINS LAITIERS NDA MOINS 200 LIV
GRECE 59
ETATS -UNIS 990
TOTAL
BOVINS LAITIERS NDA 200 LIV ET PLUS
RQYAUME - UNi 1
GRECE 59
ITALIE 67
MEXIQUE B74
ETATS-UNIS 990
TOTAL
BOVINS NDA MOINS DE 200 LIVRES
GRECE 59
ST-PIERRE-MiQ. 836
ETATS-UNIS 930
TOTAL
BOViNS NDA. DE 200 A 450 LIVRES
MEXIQUE 874
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
BOVINS NDA DE 451 A 700 LIVRES
MEXIQUE 874
ETATS-UNIS 990
TOTAL
BOVINS N D A DE PLUS DE 700 LIVRES
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS -UNIS 990
TOTAL
MGOUTONS
AUTRICHE 43
ALLEMAGNE, 0 55
MEXIQUE 874
ETATS-UNIS 930
TOTAL
PORCS DE RACE PURE
SUEDE 85
CuBA 848
ETATS-UNIS 990
TATAL
PGRCSND A
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL

CHEVAUX DE BOUCHERIE
TOTAL

CHEVAUX ND A
ITALIE 67
AUSTRALIE 614
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 930
TOTAL
PQUSSINS
ROYAUME-UNI 1
FRANCE . 54
GRECE 59
ITALIE . 67
PAYS-BAS 73
PORTUGAL 78
ESPAGNE 82
SUEDE 85
MAURICE ET DEP 417
INDE 519
MALAISIE 524
SINGAPOUR 528
JAPON 558
PHILIPPINES 567
TAIWAN 578
OCEANIE. E-U 668
COLOMBIE 758
EQUATEUR 763
PERDU 774

CLASSE

BOVINS LAITIERS DE RACE PURE 1-10

1-45

1-43

-

-83

1-85

249

319

3-49

425

448

6-30



CLASS

€30

7-39

7-99

TABLE 3.
TABLEAU 3.

COMMODITY AND COUNTRY

{CONT-D)
BABY CHICKS
BARBADOS 822
EL SALVADOR 857
MEXICO 874
UNITEO STATES 930
TOTAL
TURKEY POULTS
AUSTRIA 43
BELGIUM- LUXEMB 44
FRANCE 54
HUNGARY 262
CYPRUS 316
BRAZIL 762
UNITED STATES 990
TOTAL
LIVE POULTRY NE S
FRANCE 54
ST PIERRE-MIQ 936
UNITED STATES 990
TOTAL
MINK
DENMARK 49
GERMANY WEST 55
USSR 287
TOTAL
FUR BEARING ANIMALS NE S
GERMANY WEST 55
SPANISH AFRICA 484
UNITED STATES 990
TOTAL
LIVE BAITNE S
UNITED STATES 990
TOTAL
LIVE ANIMALS NE S
BELGIUM-LUXEMB a4
FRANCE 54
GERMANY WEST 55
NETHERLANDS 73
GERMANY EAST 258
HUNGARY 262
JAPAN 559
ARGENTINA 744
UNITED STATES 990

DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS

APRIL 1974
AVRIL 1974
QUANTITY VALUE
QUANTITE  VALEUR
3.000
NO
3.930 4
3.900 68
61,524 257
162.700 681
NO
6.800 19
3.000 4
177.661 80
187.561 103
NO
1,896 8
50,493 143
52,389 152
NO
NO
424
424
1
1
118
116

CUMULATIVE TOTALS 1974
TOTAUX CUMULATIFS 1974

QUANTITY
QUANTITE

NOma
6.690
19.275
3,800
283.859
481,199

NOMB
3.996
600
28.512
20,700
1.992
3.000
489.779
548.579
NOMB
7.296
838
116,051
124,185

NOMB

VALUE
VALEUR
$.000

6

25

68
569
1.234

4
1
48
56
3

4
220
336

17

272
292

112
118

MARCHANDISE ET PAYS
(SUITE)
POUSSINS
BARBADE 822
SALVADOR 857
MEXIQUE 874
ETATS-UNIS 990
TOTAL
DINDONNEAUX
AUTRICHE 43
BELGIQUE - LUX 44
FRANCE 54
HONGRIE 262
CHYPRE 316
BRESIL 752
ETATS -UNIS 990
TOTAL
VOLAILLE VIVANTE N D A
FRANCE 54
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
VISONS
DANEMARK 49
ALLEMAGNE, O 55
URSS 287
TOTAL
ANIMAUX A FOURRURE N D A
ALLEMAGNE. O 55
AFRIQUE ESPAG 434
ETATS-UNIS 990
TOTAL
BOETTE VIVANTE N D A
ETATS .UNIS 990
TOTAL
ANIMAUX VIVANTS N D A
BELGIQUE -LUX a4
FRANCE 54
ALLEMAGNE. O 55
PAYS-BAS 73
ALLEMAGNE EST 258
HONGRIE 262
JAPON 559
ARGENTINE 744
ETATS UNIS 990
TOTAL

15

CLASSE

6-30

6-40

6-99

7.39

7-99

9-71

9-99
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CLASS

11.01

11-03

11-08

11.07

11-08

1119

1-22

11-24

11.28

11.29

11.36

TABLE 3.
TABLEAU 3.

COMMODITY AND COUNTRY

SECTION I

FOOD. FEED, BEVERAGES AND TOBACCO

BEEF. FRESH OR CMILLED, BONELESS

JAPAN 559
BAHAMAS 813
BERMUDA 815
JAMAICA 824
LEEW -WIND IS 826
UNITED STATES 980

TOTAL

BEEF, FROZEN. BONELESS
UNITED KINGDOM 1

GERMANY WEST 55
JAPAN 559
BAHAMAS 813
BERMUDA 815
BARBAOOS 822
JAMAICA 824
LEEW -WIND IS. 826
TRINIDAD - TOBAG 828
NETH ANTILLES B76
PUERTO RICO 886
ST PIERRE -MIQ 936
UNITED STATES 980
TOTAL
BEEF, FRESH OR FROZEN NE S
JAPAN 559
PHILIPPINES 567
BAHAMAS 813
BERMUDA 816
BARBADOS 822
JAMAICA 824
LEEW -WIND IS 826
TRINIDAD -TOBAG 828
ST PIERRE -MIQ. 936
UNITED STATES 990
TOTAL
VEAL, FRESH OR FROZEN, BONELESS
SWITZERLAND 86
BERMUDA 815
BARBADOS 822
JAMAICA 824
LEEW-WIND IS. B26
UNITEO STATES 990
TOTAL
VEAL, FRESH OR FROZEN NE S
BAHAMAS 813
B8ERMUDA 815
JAMAICA 824
LEEW -WIND IS B26
ST PIERRE -MIQ 936
UNITED STATES 990
TOTAL

MUTTON AND LAMB. FRESH OR FROZEN

UNITED KINGOOM 1
BAHAMAS 813
BERMUDA 815
BARBAOOS 822
LEEW-WIND 15 826
TRINIDAD - TOBAG 828
ST PIERRE -MIQ 936
UNITED STATES . 990
TOTAL
PORK BELLIES. FRESH OR FROZEN
JAMAICA 824
TRINIDAD - TOBAG 828
UNITED STATES 980
TOTAL
HAMS, NOT CURED OR COOKED
FRANCE 54
GERMANY WEST 55
PORTUGAL 78
JAPAN 559
NEW ZEALANO 622
BERMUDA B15
BARBADOS 822
LEEW-WIND IS. 826
ST PIERRE-MIQ 936
UNITED STATES 990
TOTAL
PORK SPARE RIBS, FRESH OR FROZEN
UNITED STATES 990
TOTAL
PORK. FRESH OR FROZEN NE S
USSR — 287
HONG KONG 516
JAPAN 559
NEW ZEALAND 622
BAHAMAS 813
BERMUDA 815
LEEW-WIND IS 826
CUBA 848
NETH. ANTILLES B76
ST PIERRE-M!IQ 936
UNITED STATES 990
TOTAL

HORSE MEAT. FRESH OR FROZEN

UNITED KINGDOM 1
AUSTRIA 43
BELGIUM-LUXEMB 44
FRANCE 54

DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS

APRIL 1974
AVRIL 1974
QUANTITY VALUE
QUANTITE  VALEUR
4.000
CwT
59 10
16.267 1,265
16,326 1.275
CwT
70 7
103 17
54 6
49 7
4,084 352
4,360 389
CwT
289 22
11 1
130 23
12 2
2
32 3
802 51
1,278 103
CWT
767 98
24 5
9 1
800 103
CwT
2 1
12 2
34 4
8 1
56 7
CWT
13 4
22 7
5 1
3
314 42
357 54
CwT
1.601 a4
400 21
6.651 345
8.652 450
CwT
406 N
14 2
3
52 5
16.659 989
17.034 1.027
CWT
CwT
4,428 395
3.671 245
256 22
95 a8
10 1
11,426 808
100 9
144 11
1.578 164
21,708 1.664
CWT
1.906 65
291 6
4, 888 272
15.894 782

CUMULATIVE TOTALS 1974
TOTAUX CUMULATIFS 1974

QUANTITY
QUANTITE

82,815

QTL

1

2

14

541
372
97

23

165
276
46

412
88
33.983
36,020

QTL
1.691
2

22

446

51
189
25

117
236
23,238
26.017

QrL
2,773
65

229
107.185
108.317

QTe
530
530

QaTiL

7

688
45.966
7.865
737
253

28
11.426
292
510
27,267
95.039

QTtL
5.508
1.375

15.420
61.283

CLASSE

11-03

11-05

1107

11-08

11-19

11-22

11-24

1128

11-29

11-3§

VALUE
VALEUR MARCHANDISE ET PAYS
$.000
SECTION 1
ALIMENTS. PROVENDES BOISSONS TABACS
BOEUF FRAIS OU REFRIGERE, DESOSSE 11-01

82 JAPON 559

ILES BAHAMAS 813

30 BERMUDES 815

2 JAMAIQUE 824

3 | LEEW-WIND 826

7,203 ETATS-UNIS 990
7.320 TOTAL

BOEUF CONGELE, DESOSSE

ROYAUME -UNI 1

1 ALLEMAGNE, O 55

2 JAPON 559

57 ILES BAHAMAS B13

63 BERMUDES 815

20 BARBADE 822

5 JAMAIQUE 824

24 I LEEW -WIND. 826

56 TRINIDAD-TOBAG 828

4 ANTILLES NEERL 876

50 PORTO RICO 8B6

12 ST-PIERRE-MIQ 936

3,143 ETATS -UNIS 990
3.438 TOTAL

BOEUF FRAIS OU CONGELE N D A

126 JAPON 559

PHILIPPINES 567

2) ILES BAHAMAS 813

68 BERMUDES 815

i BARBADE 822

28 JAMAIQUE 824

4 I LEEW -WIND 826

17 TRINIOAD - TOBAG 828

23 ST-PIERRE-MIQ. 936

1,652 ETATS-UNIS 990
1928 TOTAL

VEAU FRAIS OU CONGELE, DESOSSE

365 SUISSE 86

1 BERMUDES 815

1 BARBADE 822

1 JAMAIQUE 824

1 1. LEEW-WIND. B26

21 ETATS -UNIS 990
400 TOTAL

VEAU FRAIS OU CONGELE N D A

2 ILES BAHAMAS 813

6 BERMUDES 815

2 JAMAIQUE 824

1 LEEW- WIND B26

8 ST-PIERRE-MIQ 936

42 ETATS-UNIS 990
60 TOTAL

MOUTON ET AGNEAU FRAIS OU CONGELES

3 ROYAUME - UNI i

10 ILES BAHAMAS 813

19 BEAMUODES 815

13 BARBADE 822

2 I LEEW WIND 826

TRINIDAD - TOBAG 828

ST -PIERRE-MIQ 936

42 ETATS -UNIS 990
20 TOTAL

VENTRES DE PORC, FRAIS OU CONGELES

84 JAMAIQUE 824

21 TRINIDAD- TOBAG 828

3,200 ETATS-UNIS 930
3,308 TOTAL

JAMBONS NON FUMES OU SAEES OU CUITS

n FRANCE . 54

27 ALLEMAGNE, O 55

24 PORTUGAL 78

37 JAPON 559

25 NOUV -ZELANDE 622

2 BERMUDES 815

2 BARBADE B22

I LEEW -WIND 826

21 ST.PIERRE-MIQ. 936

7,673 ETATS-UNIS 930
7.743 TOTAL

BAS DE COTES DE PORC FRAIS CONGELES

28 ETATS -UNIS 990
28 TOTAL

PORC FRAIS OU CONGELE N D A

URSS 287

57 HONG -KONG 516

4179 JAPON 559

583 NOUV. - ZELANDE 622

68 ILES BAHAMAS 813

24 BERMUOES 815

3 i. LEEW - WIND. 826

808 CUBA B48

28 ANTILLES NEERL B76

a1 ST-PIERRE-MIQ. 936

1.924 ETATS-UNIS 990
7.714 TOTAL

VIANDE DE CHEVAL, FRAICHE, CONGELEE

174 ROYAUME -UNI 1

36 AUTRICHE 43

795 BELGIQUE -LUX 4

2.929 FRANCE 54



CLASS

11.35

11-51

11-52

11-563

11-54

11.59

11-69

11-89

13-09

TABLE 3.
TABLEAU 3.

DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS

CUMULATIVE TOTALS 1974
TOTAUX CUMULATIFS 1974

APRIL 1974
AVRIL 1974
QUANTITY  VALUE
COMMODITY AND COUNTRY QUANTITE  VALEUR
$,000
(CONT-D}
HORSE MEAT, FRESH OR FROZEN cwT
NETHERLANDS 73 2,789 115
NORWAY 76 400 18
SWEDEN . . 85
SWITZERLAND 86 2,026 164
JAPAN 559 1,200 43
UNITED STATES 990
TOTAL 29.304 1,466
FANCY MEATS. BOVINE FRESH OR FROZEN  CWT
UNITED KINGDOM 1 2,847 123
BELGIUM-LUXEMB 44 404 22
FRANCE 54
GERMANY WEST 55 B32 53
NETHERLANDS 73
SWITZERLAND B6 585 67
YUGOSLAVIA 288 350 8
JAPAN 559
BAHAMAS 813 1
BERMUDA 815 16 2
JAMAICA . . 824 2.249 63
LEEW-WIND IS. 826 3
TRINIDAD - TOBAG 828 101 4
ST PIERRE-MIQ 936 35 3
UNITED STATES 990 2.974 69
TOTAL 10,397 414
FANCY MEATS. PORK, FRESH OR FROZEN cwrt
UNITED KINGDOM 1 3,996 153
AUSTRIA 43 BOO 28
BELGIUM - LUXEMB a4
GERMANY WEST 55 7,607 298
NETHERLANDS 73 1.996 B1
PORTUGAL . 78
SWITZERLAND B6
HONG KONG 516
SINGAPORE 528
JAPAN 569 425 10
BAHAMAS 813 100 1
BERMUDA 815 2
BARBADOS 822
JAMAICA 824 203 3
LEEW-WIND IS 826
TRINIDAD - TOBAG 828 617 B
MEXICO . .. 874 350 B
PANAMA 883 760 10
ST PIERRE-MIQ 936 22 1
UNITED STATES 990 15,799 397
TOTAL 32,677 998
FANCY MEATS POULTRY FRESH OR FROZEN  CWT
FRANCE.. ... 54
GERMANY WEST 55
GREECE .. 59
NETHERLANDS 73
HONG KONG 516 3.828 42
BAHAMAS 813
BERMUDA 815
JAMAICA 824 779 8
UNITED STATES 990
TOTAL 4,607 50
FANCY MEATS. FRESH OR FROZEN NES cwT
UNITED KINGDOM 1
FRANCE 54 376 19
NETHERLANDS 73 52 2
SWITZERLAND 86
HONG KONG 516 298 6
JAMAICA ; 824
UNITED STATES 990 39 1
TOTAL 765 29
MEAT, FRESH OR FROZEN N E § cwT
UNITED KINGDOM 1
BAHAMAS 813
BERMUDA 815 23 3
LEEW -WIND IS 826
ST PIERAE-MIQ 936 2
UNITED STATES 330 330 27
TOTAL 355 30
CHICKENS, FRESH OR FROZEN cwT
HONG KONG 516 731 18
JAPAN. . 559 387 19
NEW ZEALAND 622
BAHAMAS 813
BEAMUDA ! 815
LEEW -WIND IS . B26
CUBA 848 8.209 428
ST PIERRE-MIQ 936 203 15
UNITED STATES 990 2.916 131
TOTAL 12,446 613
POULTRY, FRESH OR FROZEN N.E.S. cwT
UNITED KINGDOM 1
USSR 287
BERMUDA B15 2
JAMAICA 824
LEEW-WIND IS 826
STPIERRE-MIQ . . . 936 2
UNITED STATES . 990 85 9
TOTAL 89 9
BEEF, CURED cwTt
GERMANY WEST 55
HONG KONG 516 8 1
GUYANA 716 1,238 62
FRENCH GUIANA 766 282 14
SURINAM 777
BAHAMAS B13 261 17
BERMUDA 815
BR. HONDURAS 817 75 5

QUANTITY
QUANTITE

QTL
13.213
400

764
6,848
3.688
524
109.023

QTL
14,493
2.469
3,194
1,980
1.034
1.802
350

82.020
148,924

artL
170
496
403
343
11,950
1

1
1,855
1,788

17,007

QrL
an
713
132

81
298
160

VALUE
VALEUR
$.000

5.249

625
130
184
125
48
162
8
60

1

7/

260

1

1

4

431
2,058

CLASSE

11-3§

11-51

11.52

11-53

11-69

11-99

13-09

MARCHANDISE ET PAYS
(SUITE)
VIANDE DE CHEVAL, FRAICHE. CONGELEE
PAYS-BAS 73
NORVEGE 76
SUEDE 85
SUISSE 86
JAPON 559
ETATS-UNIS 990
TOTAL
ABAT COMESTIBLE FRAIS CONGELE BOVIN
ROYAUME-UNI 1
BELGIQUE -LUX a4
FRANCE 54
ALLEMAGNE, O 56
PAYS-BAS 73
SUISSE 86
YOUGOSLAVIE 28B
JAPON 559
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
JAMAIQUE 824
1. LEEW-WIND. 826
TRINIDAD - TOBAG 828
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS -UNIS 990
TOTAL
ABAT COMESTIBLE FRAIS CONGELE PORC
ROYAUME -UNI 1
AUTRICHE 43
BELGIQUE - LUX 44
ALLEMAGNE. O 55
PAYS BAS 73
PORTUGAL 78
SUISSE : 86
HONG -KONG 516
SINGAPOUR 528
JAPON 559
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES B15
BARBADE 822
JAMAIQUE B24
1. LEEW -WIND 826
TRINIDAD-TOBAG 828
MEXIQUE B74
PANAMA 883
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
ABAT COMESTIBLE FR CONGELE VOLAILLE
FRANCE 54
ALLEMAGNE, O 55
GRECE 59
PAYS BAS 73
HONG -KONG 516
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
JAMAIQUE 824
ETATS-UNIS 990
TOTAL
ABAT COMESTIBLE FRAIS CONGELE NDA 11.54
ROYAUME-UNI 1
FRANCE 54
PAYS-BAS 73
SUISSE 86
HONG -KONG 516
JAMAIQUE 824
ETATS-UNIS 990
TOTAL
VIANDES FRAICHES OU CONGELEES ND A 11-59
ROYAUME-UNI 1
ILES BAHAMAS B13
BERMUDES B15
1. LEEW-WIND B26
ST-PIERRE -MIQ 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
POULETS FRAIS OU CONGELE
HONG - KONG 516
JAPON 559
NOUV -ZELANDE 622
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
I LEEW WIND 826
CUBA 848
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
VOLAILLE FRAICHE OU CONGELEE N.D.A.
ROYAUME -UNI 1
URSS 287
BERMUDES B15
JAMAIQUE 824
1. LEEW-WIND B26
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
BOEUF FUME OU SALE
ALLEMAGNE. O 55
HONG-KONG 516
GUYANE 716
GUYANE FR. 766
SURINAM 777
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
HONDURAS BR 817
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CLASS

13-09

13-23

13-24

13-29

13-56

13.9¢9

15-09

15-18

15-24

15-99

17-24

TABLE 3.
TABLEAU 3.

DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS

APRIL 1974
AVRIL 1974
QUANTITY VALUE
COMMODITY AND COUNTRY QUANTITE VALEUR
$.000
{CONT-D)
BEEF. CURED cwr
BARBADOS B22 100 4
JAMAICA 824 320 15
LEEW-WIND IS 826
TRINIDAD - TOBAG B28 240 12
NETH ANTILLES 876 42 2
UNITED STATES 990
TOTAL 2.566 133
BACON. CURED CwWT
BAHAMAS 813 27 3
BERMUDA 815 51 5
BARBADOS 822 42 5
LEEW -WIND IS 826 28 3
NETH. ANTILLES 876
ST PIERRE -MiQ 936 10 1
UMNITED STATES 990 1.086 103
TOTAL 1,244 120
HAMS. CURED CwWT
BAHAMAS 813 2
BERMUDA B1§ 15 2
BARBADCS 822
LEEW - WIND 1S B26
FR WEST INDIES 862
NETH. ANTILLES 876
ST PIERRE-MIQ 936 18 2
UNITED STATES 990 586 86
TOTAL 622 80
PORK,. CUREDNE S CwT
HONG KONG 516 34 5
BERMUDA 815§ 14 1
BR. HONDURAS 817 75 3
BARBADOS 822 130 2
JAMAICA 824 20 1
LEEW -WIND IS. 826 7 1
NETH ANTILLES 876 13
ST PIERRE - MIQ 936 11 1
UNITED STATES 990 123 8
TOTAL 427 2
FANCY MEATS. EDIBLE OFFAL. CURED CwWT
GERMANY WEST 56
FRENCH GUIANA 766 270 12
BERMUDA 815 2
BR HONDURAS 817 200 6
BARBADOS 822 378 12
JAMAICA B24 411 1
LEEW -WIND 1S 826 86 3
TRINIDAD -TOBAG 828 1.310 45
NETH. ANTILLES 876 84 3
PANAMA 883
ST PIERRE -MIQ 936
UNITED STATES 990 528 16
TOTAL 3.269 108
MEAT. CUREDNE S CWT
UNITED KINGDOM 1
NETHERLANDS 73
SWITZERLAND 86 46 38
UNITED STATES 990 844 38
TOTAL 890 76
SAUSAGE. FRESH INCLUDING FROZEN B
GERMANY WEST 55
BAHAMAS 813 4,230 4
8ERMUDA 81§ 10.873 B8
LEEW-WIND IS 826 120
UNITED STATES 990 30.240 26
TOTAL 45 463 38
SAUSAGE. CURED INCLUDING FROZEN Le
UNITED KINGDOM 1
GERMANY WEST 55
JAPAN 559
BAHAMAS 813 124.451 85
BERMUDA 815 27.019 23
BARBADOS 822 40872 34
JAMAICA 824
LEEW -WIND IS 826 676 1
TRINIDAD- TOBAG 828 1,580 =)
NETH. ANTILLES 876
ST PIERRE-MIQ 936 6,182 §
UNITED STATES 990 157,291 198
TOTAL 358.071 348
BOILED HAM. COOKED LB
BAHAMAS 813 200
BERMUDA 815
ST PIERRE-MIQ 936
TOTAL 200
COOKED MEAT AND PREP NOT CANNED NES LB
UNITED KINGDOM 1 675 1
GERMANY WEST 55
GUYANA 716
BAHAMAS 813 100
BERMUDA 815 3.168 ]
BARBADOS 822 216
JAMAICA 824
LEEW-WIND 1S 826
TRINIDAD -TOBAG 828 448 1
CUBA 848 3.240 4
ST PIERRE-MIQ 436 J14
UNITED STATES 990 6.962 21
TOTAL 15,123 32
HAMS, CANNED LB N
JAPAN 559
AUSTRALIA 614 15.750 24
BERMUDA 815

NETH. ANTILLES 876

CUMULATIVE TOTALS 1974
TOTAUX CUMULATIFS 1974

QUANTITY VALUE
QUANTITE  VALEUR
$.000
artt
1.307 68
3.043 160
552 22
2.462 146
251 19
75 8
16.267 845
arL
113 12
213 23
152 16
63 6
6 1
28 3
5.644 641
6.219 703
arL
30 3
61 8
28 2
10 1
47 5
5 1
52 6
5.862 469
6,095 495
arL
34 5
52 5
166 8
202 5
20 1
30 3
39 3
30 2
655 47
1,228 8
arL
2 1
517 27
47 4
200 6
396 27
1,267 54
1,382 59
4.567 159
435 17
200 8
6
2,343 82
11.952 443
QT
5 2
62 2
46 g
3,016 131
3.129 174
LV
3,369 3
10.983 10
17.797 14
1.540 2
152.525 137
186,214 166
LV
33,140 73
20,458 17
6.050 6
430,427 310
122,714 110
75.543 65
5,000 4
2697 3
3130 6
61,876 45
16,731 13
829.392 1.118
1.608.158 1.769
Ly
1,154 2
546 1
151
1,851 3
Liv
39.544 16
520
250
1,958 3
23,352 32
564 1
950 1
5227 6
548 1
3,240 4
386
53,130 143
129,669 208
LV N
1.491 3
175.500 269
63
1.800 3

MARCHANDISE ET PAYS
(SUITE)
BOEUF FUME OU SALE
BARBADE 822
JAMAIQUE 824
1. LEEW-WINO. 826
TRINIDAD-TOBAG 828
ANTILLES NEERL 876
ETATS-UNIS 930
TOTAL
BACON FUME OU SALE
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
BARBADE 822
| LEEW-WIND 826
ANTILLES NEERL 876
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS UNIS 990
TOTAL
JAMBONS FUMES OU SALES
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
BARBADE 822
I LEEW-WIND 826
ANTILLES FR 862
ANTILLES NEERL 876
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS -UNIS 930
TOTAL
PORC FUME OU SALEND A
HONG-KONG 516
BERMUDES 815
HONDURAS BR 817
BARBADE 822
JAMAIQUE 824
1 LEEW-WIND. 826
ANTILLES NEERL 876
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
ABATS COMESTIBLES FUMES QU SALES
ALLEMAGNE. O 55
GUYANE FR. 766
BERMUDES 815
HONDURAS BR 817
BARBADE 822
JAMAIQUE B24
I, LEEW-WIND. 826
TRINIDAD-TDBAG 828
ANTILLES NEERL 876
PANAMA 883
ST-PIERRE -MIQ 936
ETATS - UNIS 990
TOTAL
VIANDE FUMEE OU SALEEND A
ROYAUME-UNI ) 1
PAYS-BAS 73
SUISSE 86
ETATS-UNIS 930
TOTAL
SAUCISSE FRAICHE, Y COMP. CONGELEE
ALLEMAGNE, O 55
ILES BAHAMAS 813
B8ERMUDES 815
I. LEEW -WIND. 826
ETATS-UNIS 990
TOTAL
SAUCISSE FUMEE, SALEE, COMPR. CONG.
ROYAUME-UNI 1
ALLEMAGNE. O 55
JAPON 569
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES B15
BARBADE 822
JAMAIQUE 824
I LEEW -WIND B26
TRINIDAD-TOBAG . . 828
ANTILLES NEERL 876
ST-PIERRE -MIQ 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
JAMBON BOUILLI CIHT
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
ST-PIERRE-MIQ 936
TOTAL
VIANDE CUITE, PREP NON EN BOITE NDA
ROY AUME -UNI 1
ALLEMAGNE. O 55
GUYANE 716
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
BARBADE 822
JAMAIQUE 824
I LEEW-WIND. 826
TRINIDAD-TOBAG 828
CUBA 848
ST-PIERRE-MIQ. 936
ETATS-UNIS 980
TOTAL
JAMBONS EN BOITES
JAPON 559
AUSTRALIE 614
BERMUDES 815
ANTILLES NEERL 876

CLASSE

13-09

13-23

13-24

13-29

13-55

13-99

15-09

15.18

15-24

15-99

17-24



CLASS

17-24

17-29

17-69

17-99

31.06

31

31.20

31-21

31-27

31-39

314

3144

31.45

31.50

31-69

31.80

31-86

3188

3189

31-90

31-91

31.92

31-93

TABLE 3.
TABLEAU 3.
APRIL 1974
AVRIL 1974
QUANTITY VALUE
COMMODITY AND COUNTRY QUANTITE  VALEUR
$.000
(CONT-D)
HAMS, CANNED LB N
UNITED STATES 990 18.132 23
TOTAL 33.882 a7
PORK, CANNEDNES LB N
HONG KONG 516
JAPAN 659 2,400 4
AUSTRALIA 614 15,750 22
BERMUDA 815
JAMAICA 824
ST PIERRE-MIQ. 936
UNITED STATES : 990
TOTAL 18.150 26
SAUSAGE, CANNED LB N
TRINIDAD - TOBAG 828
UNITED STATES 990 11.294 7
TOTAL 11.294 7
MEAT & MEAT PREPARATIONS CANNED NES LB N
SWITZERLAND 86
LIBERIA 468
HONG KONG 516
SINGAPQRE 528
JAPAN 559 9.458 4
AUSTRALIA . 614 15418 9
NEW ZEALAND 622
U.S OCEANIA 668
BAHAMAS 813 1,125
BERMUDA 816
BA. HONDURAS 817 3.160 1
BARBADQS 822 2,205 1
LEEW-WIND IS 826
TRINIDAD - TOBAG 828 3.621 1
CUBA 848 900 1
ST PIERRE-MIQ. 936 720
UNITED STATES 990 35,600 37
TOTAL 72197 56
COD. ATLANTIC, FRESH, WHOLE DRESSED CcwT
UNITED STATES 990 2,244 68
TOTAL 2,244 68
HADDOCK, HAKE, FRESH, WHOLE DRESSED CWT
PUERTO RICO B8B6
UNITED STATES 980 5.634 205
TOTAL 5.634 205
HALIBUT ATLANTIC FRESH WHOLE DRESSD CWT
UNITED STATES 990 953 145
TOTAL 953 145
HALIBUT PACIFIC FRESH WHOLE DRESSED cwrt
UNITED STATES 990
TOTAL
HERRING. FRESH, WHOLE OR DRESSED cwt
UNITED STATES 990 13,664 268
TOTAL 13.664 268
SALMON, ATLANTIC FRESH WHOLE DRESSD CWT
GREECE 4 .5 59 7 1
UNITED STATES 990 37 5
TOTAL s 6
SALMON. COHO. FRESH, WHOLE. DRESSED cwt
UNITED STATES 980 8 1
TOTAL 8 1
SALMON, SPRING, FRESH WHOLE DRESSED cwTt
UNITED STATES 980 18 2
TOTAL 18 3
SALMON, FRESH, WHOLE DR DRESSED NES CwWT
UNITED STATES $90 277 18
TOTAL 277 18
SWORDFISH. FRESH. WHOLE OR DRESSED CwWT
TOTAL
SEA FISH, FRESH, WHOLE. DRESSED NES CwWT
UNITED KINGDOM 1
JAPAN 559 3
UNITED STATES 990 3.348 107
TOTAL 3.351 108
BASS. FRESH. WHOLE OR DRESSED CWT
UNITED STATES 980 39 1
TOTAL 39 1
PERCH, FRESH, WHOLE OR DRESSED CwT
UNITED STATES 1.050 47
TOTAL 1,050 47
PICKEREL, FRESH. WHOLE OR DRESSED CwWT
UNITED STATES 990 1.360 21
TOTAL 1.360 21
PIKE. FRESH, WHOLE OR DRESSED CwWT
UNITED STATES 890 925 36
TOTAL 925 36
SAUGER, FRESH, WHOLE OR DRESSED Cwt
UNITED STATES 990 437 28
TOTAL 437 28
SMELT FRESHWATER FRESH WHOLE DRESSD CWwWT
UNITED STATES 990 7.448 273
TOTAL 7.448 273
STURGEON. FRESH, WHOLE OR DRESSED cwr
UNITED STATES 990 156 13
TOTAL 156 13
TROUT, FRESH, WHOLE OR DRESSED cwrt
UNITED STATES €90 284 21
TOTAL 28B4 21

QUANTITY
QUANTITE

LIVN
348.372
§27.226

LIVN

1,800

20,400
31.500

363.914

aTL
6,464
6.464
aTL
156
22.846
23.002
atL
2872
2,872
aTL

3

3

arL
139,124
139,124
(o318

A

65

72

arL

383
383
QaTL
184
184
aTL

605
805

aTL

orL
149

3
11,462
11.614
aTtL
281
281
QTL
2,822
2,822
aTL
5.330
5.330
QL
2.856
2,856
0148
2.091
2,001
aTL
14,589
14,589
aTL
186
186
aTL
785
785

VALUE
VALEUR
$.000

488
763

—_—n -

w
SARNBANNNNDBENN OGN = -0

1.524
1.524

315
323

W w

193
193

465
465

145
145

514
514

17
17

56
56

DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS

CUMULATIVE TOTALS 1974
TOTAUX CUMULATIFS 1974

MARCHANDISE ET PAYS
(SUITE)
JAMBONS EN BOITES
ETATS-UNIS 990

TOTAL
PORC EN BOITES N D A
HONG-KONG 516
JAPON 559
AUSTRALIE 614
BERMUODES 815
JAMAIQUE B24
ST -PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 990

TOTAL
SAUCISSES EN BOITES
TRINIDAD - TOBAG 828
ETATS-UNIS 990

TOTAL
VIANDES ET PREP., EN BOITES N D A
SUISSE 86
LIBERIA 468
HONG-KONG 516
SINGAPOUR 528
JAPON . 559
AUSTRALIE. . 614
NOUV -ZELANDE 622
OCEANIE. E-U 668
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
HONDURAS BR 817
BARBADE 822
1. LEEW -WIND 826
TRINIDAD -TOBAG 828
CuBA 848
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 990

TOTAL
MORUE. ATLANTIQUE, FRAICHE, REFRIG.
ETATS-UNIS 990

TOTAL
AIGLEFIN, MERLU, BRDSME FR. REFRIG.
PORTO RICO 886
ETATS -UNIS 990

TOTAL
FLETAN, ATLANTIQUE. FRAIS. REFRIG
ETATS -UNIS 990

TOTAL
FLETAN DU PACIFIQUE, FRAIS, REFRIG.
ETATS-UNIS 990

TOTAL
HARENG FRAIS OU REFRIGERE
ETATS-UNIS 990

TOTAL
SAUMON, ATLANTIQUE, FRAIS, REFRIG.
GRECE 59
ETATS-UNIS 990

TOTAL
SAUMON COHO FRAIS OU REFRIGERE
ETATS-UNIS 990

TOTAL
SAUMON QUINNAT FRAIS OU REFRIGERE
ETATS -UNIS 990

TOTAL
SAUMON FRAIS OU REFRIGERE N D A
ETATS-UNIS 990

TOTAL
ESPADON FRAIS OU REFRIGERE

TOTAL
POISSONS DE MER FRAIS, REFRIG. NDA
ROYAUME-UNI )
JAPON 559
ETATS -UNIS 990

TOTAL
ACHIGAN FRAIS OU REFRIGERE
ETATS-UNIS 990

TOTAL
PERCHE FRAICHE OU REFRIGEREE
ETATS -UNIS 990

TOTAL
DORE FRAIS OU REFRIGERE
ETATS-UNIS 990

TOTAL
BROCHET FRAIS QU REFRIGERE
ETATS-UNIS 990

TOTAL
DORE NOIR FRAIS OU REFRIGERE
ETATS-UNIS 990

TOTAL
EPERLAN, EAU DOUCE FRAIS, REFRIGERE
ETATS-UNIS 990

TOTAL
ESTURGEON FRAIS QU REFRIGERE
ETATS-UNIS 990

TOTAL
TRUITE FRAICHE OU REFRIGEREE
ETATS-UNIS 990

TOTAL

19

CLASSE

17-24

17-29

17.69

17-99

31-06

3117

31-20

311

31-27

31-39

31-41

31-44

31-45%

31-50

31-69

31-80

3186

31-88

31-89

31-90

31-91

31.92

31.93
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CLASS

31-94

31-95

31-99

33-06

3317

33-20

33-21

33-27

33-30

33-39

33-40

33-41

33-44

TABLE 3.
TABLEAU 3.
APRIL 1974
AVRIL 1974
QUANTITY  VALUE
COMMODITY AND COUNTRY QUANTITE  VALEUR
$.000
TULLIBEE, CHUB. FRESH WHOLE DRESSED cWT
UNITED STATES 990 359 18
TOTAL 359 18
WHITEFISH, FRESH, WHOLE OR DRESSED CWT
FINLAND 53
UNITED STATES 990 3.576 298
TOTAL 3.576 298
FRWATER FISH FRESH WHOLE DRESSD NES  CWT
UNITED STATES . 990 2,792 72
TOTAL 2,792 72
COD, ATLANTIC. FROZ, WHOLE, DRESSED cwT
ITALY 67
BERMUOA 815
ST PIERRE-MIQ 936
UNITED STATES 990 225 19
TOTAL 225 19
HADDOCK. HAKE, FROZ, WHOLE. DRESSED cwT
DOMINICAN REP. 855
UNITED STATES 990
TOTAL
HALIBUT ATLANTIC FROZ WHOLE DRESSED  CWT
DENMARK 49
GERMANY WEST ] 55
UNITED STATES 390 77 7
TOTAL 77 7
HALIBUT. PACIFIC FROZ WHOLE DRESSED cwr
UNITED KINGDOM . . 1 1.440 125
GERMANY WEST 55 100 10
HONG KONG 516
SINGAPORE . 528
UNITED STATES 990 2211 200
TOTAL 3,751 334
HERRING, FROZEN. WHOLE OR DRESSED CcWT
UNITED KINGDDM 1
BELGIUM - LUXEMB 44 520 8
GERMANY WEST 56 13.403 143
NETHERLANDS 73 3,466 42
NORWAY 76 450 4
ISRAEL 355
JAPAN 559
UNITED STATES 990 250 7
TOTAL 18.089 203
MACKEREL, FROZEN. WHOLE OR DRESSED cwr
GERMANY WEST 55
UNITED STATES 990 1.014 18
TOTAL 1.014 16
SALMON, ATLANTIC FROZ WHOLE DRESSED  CWT
DENMARK a9
GERMANY WEST 55
SWEDEN 85 100 18
BERMUDA . B15
UNITED STATES 990 312 50
TOTAL a12 69
SALMON, CHUM, FROZEN, WHOLE DRESSED  CWT
UNITEO KINGDOM 1 2817 307
BELGIUM - LUXEMB a4 15 2
DENMARK 49 1,785 189
FINLANO 53
FRANCE 54 B63 97
GERMANY WEST 55 330 36
ITALY 67
NETHERLANDS 73
SWEDEN 85 2695 275
SWITZERLAND 86
SOUTH AFRICA 419 15 2
MOZAMBIQUE 476
JAPAN . 559
AUSTRALIA 514 93 10
8ARBADOS 822
UNITED STATES 990 1.930 195
TOTAL 10.443 1111
SALMON, COHO, FROZEN, WHOLE DRESSED  CWT
UNITED KINGDOM 1 509 B1
BELGIUM-LUXEMB 44 750 100
FRANCE .. . ; 54 5,642 866
GERMANY WEST . .. .. 55 290 46
ITALY . 67
NETHERLANDS . 73
SWITZERLAND . : 86
HONG KONG . 518
SINGAPORE 528
JAPAN 559
BAHAMAS 813
TRINIDAD - TOBAG 828
UNITED STATES 990 105 15
TOTAL 7.296 1.109
SALMON. SPRING, FROZ, WHOLE DRESSED  CWT
UNITED KINGOOM 1
BELGIUM - LUXEMB 44 60 12
FRANCE 54 2,175 375
GERMANY WEST 55 180 28
ITALY : ! 67
NETHERLANDS 73 100 25
NORWAY . 76
SWEDEN 4 85 80 14
SOUTH AFRICA 419 65 22
MOZAMBIQUE 476
HONG KONG 516 20 7
MALAYSIA 524
SINGAPORE 528
JAPAN 559
AUSTRALIA 614 38 14

QUANTITY
QUANTITE

artL
1.987
1,987
QL
3486
14,023
14,369
atL
6.507
6.507
aTL
800

3

5
1.833
2,641
atL
1.004
187
1.191
aTL
109
115
214
438

QT

7.768
12,109

QT
3.884
520
26.730
3.466

VALUE
VALEUR
$.000

91
a1

16
1.033
1.049

DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS

CUMULATIVE TOTALS 1974
TOTAUX CUMULATIFS 1974

MARCHANDISE ET PAYS
TULLIBEE FRAIS OU REFRIGERE
ETATS-UNIS 990
TOTAL
COREGONE FRAIS OU REFRIGERE
FINLANDE . 83
ETATS-UNIS. .. . 990
TOTAL
POISSONS, EAU DOUCE, FR. REFRIG NDA
ETATS-UNIS 980
TOTAL
MORUE DE L, ATLANTIQUE, CONGELEE
ITALIE 67
BERMUDES 815
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
AIGLEFIN, MERLU, BROSME CONGELES
R DOMINICAINE 855
ETATS-UNIS 990
TOTAL
FLETAN DE L.ATLANTIQUE, CONGELE
DANEMARK 49
ALLEMAGNE. O 55
ETATS-UNIS 990
TOTAL
FLETAN DU PACIFIQUE, CONGELE
ROYAUME -UNI " 1
ALLEMAGNE, O . Y-
HONC -KONG 516
SINGAPOUR 528
ETATS-UNIS 990
TOTAL
HARENG, CONGELE
ROYAUME-UNI 1
BELGIQUE -LUX 44
ALLEMAGNE, O 55
PAYS-BAS .. 73
NORVEGE . . 76
ISRAEL } 365
JAPON 559
ETATS-UNIS 290
TOTAL
MAQUEREAU CONGELE
ALLEMAGNE. O 55
ETATS -UNIS 990
TOTAL
SAUMON DE L ATLANTIQUE, CONGELE
DANEMARK 49
ALLEMAGNE. O 55
SUEDE : 85
BERMUDES 815
ETATS -UNIS 990
TOTAL
SAUMON KETA CONGELE
ROYAUME -UNI 1
BELGIQUE - LUX a4
DANEMARK 49
FINLANDE 53
FRANCE 54
ALLEMAGNE. O 55
ITALIE 67
PAYS-BAS 73
SUEDE . .. . 85
SUISSE B6
AFRIQUE DU SUD 419
MOZAMBIQUE 476
JAPON . 569
AUSTRALIE . 614
BARBADE 822
ETATS-UNIS 990
TOTAL
SAUMON COHO CONGELE
ROYAUME-UNI 1
BELGIQUE -LUX a4
FRANCE . —— 54
ALLEMAGNE, O 55
ITALIE . . 67
PAYS.BAS B 73
SUISSE ... 8B
HONG-KONG . . .. 516
SINGAPOUR : 528
JAPON . ... 559
ILES BAHAMAS . B13
TRINIDAD- TOBAG 828
ETATS-UNIS : 990
TOTAL
SAUMON QUINNAT CONGELE
ROYAUME -UNI 1
BELGIQUE-LLIX i A3
FRANCE . .. 54
ALLEMAGNE.O . . . . 55
ITALIE 67
PAYS BAS 73
NORVEGE : 76
SUEDE . 85
AFRIQUE DU SUD a19
MOZ AMBIQUE L. 476
HONG -KONG 516
MALAISIE 524
SINGAPOUR 528
JAPON 569
AUSTRALIE 614

CLASSE

31-94

31-95

31.99

33-06

3317

33-20

3321

33-27

33-30

33-38

33-40

33-41

33-44



CLASS

33-44

33-45

3348

33-50

33-69

33-88

33-89

33-90

33-91

33-93

33-95

33.99

35-06

3517

3549

35-67

35-69

35-86

35-88

35-99

37-05

37-06

TABLE 3.
TABLEAU 3.

COMMODITY AND COUNTRY

DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS

APRIL 1974
AVRIL 1974

QUANTITY VALUE
QUANTITE  VALEUR

(CONT-D)
SALMON, SPRING, FROZ, WHOLE DRESSED ~ CWT
UNITED STATES 990 114
TOTAL 2,832
SALMON. FROZEN, WHOLE OR DRESSD NES  CWT
UNITED KINGDOM 1
DENMARK a9 353
FRANCE 54 254
GERMANY WEST = 85 180
GREECE - 59
ITALY 67
SWEDEN - 85 161
HONG KONG 516
JAPAN 559
AUSTRALIA 614
BRAZIL 752 25
BAHAMAS 813
BARBADOS 822
UNITED STATES 990 49
TOTAL 1,022
SMELT, SEA. FROZEN, WHOLE, DRESSED cwT
UNITED STATES 990 1,349
TOTAL 1,349
SWORDFISH, FROZEN, WHOLE OR DRESSED ~ CWT
TOTAL
SEA FISH, FROZEN, WHOLE DRESSED NES cwT
UNITED KINGDOM 1
DENMARK : 49 26
GERMANY WEST 55 1,520
NETHERLANDS 73
JAPAN 559
AUSTRALIA 614
BARBADOS . . 822
LEEW-WIND (S. 826
ST PIERRE-MIQ. 936
UNITED STATES 990 1.246
TOTAL 2,792
PICKEREL, FROZEN. WHOLE OR DRESSED cwT
SWITZERLAND . 86 100
UNITED STATES 990 815
TOTAL 915
PIKE, FROZEN, WHOLE OR DRESSED CWT
FRANCE 54 716
UNITED STATES 990 93
TOTAL 809
SAUGER, FROZEN, WHOLE OR DRESSED CWT
UNITED STATES . 990 909
TOTAL 909
SMELT FRESHWATER FROZ WHOLE DRESSED CWT
JAPAN 559 470
UNITED STATES 990 3
TOTAL 473
TROUT, FROZEN, WHOLE OR DRESSED cwWT
UNITED STATES 990 183
TOTAL 183
WHITEFISH, FROZEN, WHOLE OR DRESSED  CWT
FINLAND 53
FRANCE 54
UNITED STATES 990 2,533
TOTAL 2,633
FRWATER FISH FROZ WHOLE DRESSED NES ~ CWT
FRANCE 54 1
UNITED STATES 990 142
TOTAL 143
COD FILLETS. ATLANTIC, FRESH CWT
UNITED STATES 990 6,743
TOTAL 5,743
HADDOCK FILLETS, FRESH CWT
UNITED STATES . 890 295
TOTAL 295
SOLE, FLOUNDER FILLETS, FRESH CWT
UNITED STATES 990 2,046
TOTAL 2,046
FLATFISH FILLETS, FRESH N E S CWT
UNITED STATES 990 6
TOTAL 6
SEA FISH FILLETS, FRESH N € § cwT
UNITED STATES . 990 4,805
TOTAL 4,805
PERCH FILLETS, FRESH CWT
UNITED STATES 990 3.232
TOTAL 3,232
PICKEREL FILLETS, FRESH CWT
UNITED STATES 990 47
TOTAL a7
FRESHWATER FISH FILLETS, FRESH NES CWT
UNITED STATES 990 431
TOTAL 431
OCEAN CATFISH FILLETS, FROZEN cwT
UNITED STATES . 990 1.839
TOTAL 1.839
COD FILLETS, ATLANTIC. FROZEN cCWT
BAHAMAS 813 13
BERMUDA 815
PUERTO RICO . 886

$,000

7
504

34
18

51
89

13
81
43

47

7
7

14
14

156
156

482
482

27
27

222
222

273
273

393
393

- e

31
an

104
104

QTL
7.155
14,763
QTL
163

CUMULATIVE TOTALS 1974
TOTAUX CUMULATIFS 1974
QUANTITY
QUANTITE

VALUE
VALEUR

$,000

1

.054

2,574

-

119
662

172
172

163

108
185

124
124

126

556
702

41
41

.327
.327

263
263

565
565

129
129

,0B2
.082

16
16

136
136

272
272

MARCHANDISE ET PAYS
(SUITE)
SAUMON QUINNAT CONGELE
ETATS-UNIS 990
TOTAL
SAUMON CONGELE N D A
ROYAUME-UNI 1
DANEMARK ag
FRANCE 54
ALLEMAGNE. O 55
GRECE g 59
ITALIE 67
SUEDE . 85
HONG KONG 516
JAPON 559
AUSTRALIE 614
BRESIL 752
ILES BAHAMAS 813
BARBADE 822
ETATS-UNIS 980
TOTAL
EPERLAN DE MER CONGELE
ETATS-UNIS 990
TOTAL
ESPADON CONGELE
TOTAL
POISSONS DE MER CONGELES N D A
ROYAUME -UNI 1
DANEMARK 49
ALLEMAGNE. O 55
PAYS-BAS 73
JAPON 559
AUSTRALIE 614
BARBADE 822
I LEEW-WIND. 826
ST-PIERRE -MIQ 936
EVATS-UNIS 990
TOTAL
DORE CONGELE
SUISSE 86
ETATS-UNIS 990
TOTAL
BROCHET CONGELE
FRANCE 54
ETATS -UNIS 990
TOTAL
DORE NOIR CONGELE
ETATS-UNIS 990
TOTAL
EPERLAN D,EAU DOUCE CONGELE
JAPON 559
ETATS-UNIS 990
TOTAL
TRUITE CONGELEE
ETATS -UNIS 990
TOTAL
COREGONE CONGELE
FINLANDE 53
FRANCE 54
ETATS-UNIS .. 990
TOTAL
POISSONS D,EAU DOUCE CONGELES N D A
FRANCE 54
ETATS-UNIS 990
TOTAL
FILETS DE MORUE, ATLANTIQUE. FRAIS
ETATS -UNIS 990
TOTAL
FILETS D,AIGLEFIN FRAJS
ETATS-UNIS . 990
TOTAL
FILETS DE SOLE FRAIS
ETATS-UNIS 990
TOTAL
FILETS DE POISSON PLAT FRAIS ND A
ETATS-UNIS 990
TOTAL
FILETS DE POISSON DE MER FRAIS NDA
ETATS-UNIS 990
TOTAL
FILETS DE PERCHE FRAIS
ETATS-UNIS 990
TOTAL
FILETS DE DORE FRAIS
ETATS-UNIS 990
TOTAL
FILETS, POISSON, EAU DOUCE FR. NDA
ETATS-UNIS 990
TOTAL
FILETS DE SILURE CONGELES
ETATS-UNIS 990
TOTAL
FILETS MORUE DE L ATLANTIQUE, CONG.
ILES 8AHAMAS 813
BERMUDES 815
PORTO RICO . 886

CLASSE

33-44

33-45

33.48

33.50

33.69

33-88

33-89

33-90

33-91

33.93

33-95

33-99

3506

3517

35.49

3567

35-89

35-86

35-88

35-99

37-05

37-06



22

CLASS

37-06

37-17

3718

37-27

37-31

37-49

37-64

37-66

37-67

37-69

37-86

37-88

37-89

37-90

37-83

37-85

37-99

39-12

3917

38-21

39-31

39-36

38-49

TABLE 3.
TABLEAU 3.
APRIL 1974
AVRIL 1974
QUANTITY  VALUE
COMMODITY AND COUNTRY QUANTITE  VALEUR
$,000
{CONT-D)
COD FILLETS, ATLANTIC, FROZEN cwr
UNITED STATES 990 9,620 681
TOTAL 9,633 682
HADDOCK FILLETS, FROZEN cwr
UNITED KINGDOM 1 102 5
UNITED STATES 990 529 50
TOTAL 631 55
HAKE, CUSK. POLLOCK FILLETS, FROZEN cwr
DOMINICAN REP. 855
PUERTO RICO . . 886
UNITED STATES 990 2,530 139
TOTAL 2,530 139
HERRING FILLETS FROZEN cwr
BELGIUM - LUXEMB 44 1,482 49
DENMARK 4g
FRANCE 54
GERMANY WEST = 55 4,873 138
NETHERLANDS 73 160 25
NORWAY . . .. 76
SWEDEN 85
ISRAEL » 355
PUERTO RICO 886
UNITED STATES 990
TOTAL 6,505 212
OCEAN PERCH FILLETS, FROZEN cwr
UNITED STATES . 990 22.317 1.170
TOTAL 22,317 1,170
SOLE, FLOUNDER FILLETS, FROZEN cwr
GERMANY WEST 55
SWEDEN 85
SWITZERLAND 86
BAHAMAS 813 13 1
BERMUDA 815
BARBADOS .. . 822
UNITED STATES 990 19,291 1.383
TOTAL 19,304 1.384
TURBOT FILLETS, FROZEN cwr
UNITED STATES 990 25 1
TOTAL 25 1
FLATFISH FILLETS, ATLANTIC FROZ NES cwr
BELGIUM-LUXEMB 44 278 9
FRANCE . . 54 177 6
UNITED STATES 990 58 4
TOTAL 513 18
FLATFISH FILLETS, PACIFIC, FROZ NES cwr
UNITED STATES 990
TOTAL
SEA FISH FILLETS, FROZEN N E § cwr
GERMANY WEST 55
UNITED STATES . 990 1.402 75
TOTAL 1,402 75
PERCH FILLETS, FROZEN cwr
FRANCE . 54 252 35
UNITED STATES 990 114 52
TOTAL 666 87
PICKEREL FILLETS, FROZEN cwr
UNITED STATES 990 585 95
TOTAL 585 95
PIKE FILLETS, FROZEN cwr
FRANCE. . ... 54
UNITED STATES 990 244 19
TOTAL 244 19
SAUGER FILLETS, FROZEN cwr
UNITED STATES 990 608 82
TOTAL 608 82
TROUT FILLETS, FROZEN cwr
FINLAND 53
BAHAMAS 813
UNITED STATES 990 47 5
TOTAL 47 5
WHITEFISH FILLETS, FROZEN cwr
FINLAND §3
UNITED STATES . 990 560 60
TOTAL 560 60
FRESHWATER FISH FILLETS, FROZEN NES cwr
UNITED STATES 230 9
TOTAL 230 9
COD BLOCKS AND SLABS, FROZEN cwr
UNITED STATES 990 4,938 325
TOTAL 4,938 325
HADDOCK BLOCKS AND SLABS, FROZEN cwr
UNITED STATES 990 4
TOTAL 4
HALIBUT BLOCKS AND SLABS, FROZEN cwr
UNITED STATES 990 743 115
TOTAL 743 15
OCEAN PERCH BLOCKS AND SLABS FROZEN CWT
UNITED STATES 99D 434 20
TOTAL a3a 20
POLLOCK BLOCKS AND SLABS, FROZEN cwr
UNITED STATES 990
TOTAL
SOLE FLOUNDER BLOCKS & SLABS FROZEN CWT
UNITED STATES 990 2,556 151
TOTAL 2.556 151

DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS

CUMULATIVE TOTALS 1874
TOTAUX CUMULATIFS 1974

QUANTITY
QUANTITE

647
44,076
QrL
161,653
151,653
QrL

175

107,211
107516
QTL
1.010
1.010
QTL
278
177
144
599

art
569
569
QTe
101
4,202
4303
QarTL
252
2.347
2.599
arL
2,440
2,440
aTL
383
2,430
2,813
aTt
930
930
aTL
13

2

355
370
QTL
42
1.157
11908
qQTL
233
233
arTL
57.501
57.501
aTL
842
842
att
748
748
QTL
3,770
3.770
QT
1,226
1.226
aTL
18,387
18,387

VALUE
VALEUR MARCHANDISE ET PAYS
$.000
(SUITE)
FILETS MORUE DE L.ATLANTIQUE. CONG.
2,683 ETATS-UNIS 990
2.699 TOTAL
FILETS D.AIGLEFIN CONGELES
11 ROYAUME -UNI 1
278 ETATS-UNIS .. 990
289 TOTAL
FILETS DE MERLU BROSME GOBERGE CONG
3 R DOMINICAINE 855
92 PORTO RICO 886
258 ETATS -UNIS 990
352 TOTAL
FILETS DE HARENG. CONGELES
49 BELGIQUE -LUX 44
9 DANEMARK 49
24 FRANCE 54
1,060 ALLEMAGNE, O 55
25 PAYS-BAS 73
4 NORVEGE 76
22 SUEDES . .- 8s
13 {SRAEL 355
2 PORTO RICO . 886
43 ETATS-UNIS 990
1,251 TOTAL
FILETS DE PERCHE DE MER, CONGELES
B,813 ETATS-UNIS 990
8.813 TOTAL
FILETS DE SOLE CONGELES
16 ALLEMAGNE, O 55
5 SUEDE . 85
5 SUISSE 86
1 ILES BAHAMAS . . 813
1 BERMUDES 815
1 BARSADE 822
7.652 ETATS-UNIS 990
7.681 TOTAL
FILETS DE TURBOT CONGELES
53 ETATS-UNIS 990
53 TOTAL
FILETS POISSON PLAT ATLANTIQUE CONG
9 BELGIQUE -LUX 44
6 FRANCE 54
9 ETATS-UNIS 990
23 TOTAL
FILETS POISSON PLAT PACIFIQUE. CONG
77 ETATS-UNIS $90
77 TOTAL
FILETS DE POISSON DE MER CONG. NDA
4 ALLEMAGNE. O 55
236 ETATS-UNIS 980
239 TOTAL
FILETS DE PERCHE CONGELES
36 FRANCE 54
293 ETATS-UNIS 990
327 TOTAL
FILETS DE DORE CONGELES
400 ETATS-UNIS 990
400 TOTAL
FILETS DE BROCHET CONGELES
22 FRANCE . . 54
181 ETATS-UNIS .. . 990
203 TOTAL
FILETS DE DORE NOIR. CONGELES
128 ETATS-UNIS 990
128 TOTAL
FILETS DE TRUITE CONGELES
1 FINLANDE 53
ILES BAHAMAS 813
37 ETATS-UNIS 990
39 TOTAL
FILETS DE COREGONE CONGELES
4 FINLANDE 53
126 ETATS-UNIS 990
130 TOTAL
FILETS, POISSON, EAU DOUCE CONG NDA
10 ETATS-UNIS 990
10 TOTAL
BLOCS ET DALLES DE MORUE CONGELES
3,887 ETATS-UNIS 930
3.887 TOTAL
BLOCS ET DALLES D.AIGLEFIN CONGELES
54 ETATS-UNIS 990
54 TOTAL
BLOCS ET DALLES DE FLETAN CONGELES
116 ETATS-UNIS 990
116 TOTAL
BLOCS. DALLES DE PERCHE DE MER CONG
172 ETATS -UNIS 990
172 TOTAL
BLOCS ET DALLES DE GOBERGE CONGELES
63 ETATS-UNIS .. 930
63 TOTAL
BLOCS ET DALLES DE SOLE CONGELES
1,072 ETATS-UNIS. . 990
1.072 TOTAL

CLASSE

37-06

37-17

3719

37-27

371

37-49

37-64

37-66

37-67

37-69

37-86

37-88

37-89

37-90

37-93

37-85

37-99

39-12

39-17

39-21

39.31

39-36

39-49



CLASS

39-64

39.89

39-85

3989

3995

39-99

41-06

41.24

41.25

41.26

4145

41.869

42.08

42-07

42-08

42.09

4210

421

TABLE 3.
TABLEAU 3.

COMMODITY AND COUNTRY

TURBQOT BLOCKS AND SLABS. FROZEN

UNITED STATES 980

TOTAL
SEA FISH BLOCKS ETC FRESH FROZ NES
UNITED KiINGDOM 1
GERMANY WEST 55
AUSTRAUIA 614
UNITED STATES 990

TOTAL

MULLET BLOCKS AND SLABS. FROZEN

UNITED STATES 990
TOTAL
PIKE BLOCKS AND SLABS. FROZEN
FRANCE. .. 54
UNITED STATES 990
TOTAL

WHITEFISH BLOCKS AND SLABS, FROZEN
UNITED STATES 990
TOTAL

FAWATER FiSH BLOCKS ETC FRE/FZ NES

UNITED STATES 990
TOTAL
COD FILLETS, SMOKED
ST PIERRE-MIQ 936
UNITED STATES 990
TOTAL
HERRING, KIPPERED
JAMAICA 824
UNITED STATES 990
TOTAL
HERRING, BONELESS. SMOKED
JAMAICA 824
TRINIDAD - TOBAG 828
DOMINICAN REP 855
HAITI 867
PUERTO RICO 886
UNITED STATES 990
TOTAL
HERRING, BLOATERS
BARBADOS 822
JAMAICA B24
LEEW -WIND 1S 826
TRINIDAD-TOBAG B28
DOMINICAN REP 855
HAIT B67
PUERTO RICO B86
UNITED STATES 990
TOTAL
SALMON, SMOKED
GREECE 59
SQUTH AFRICA 419
HONG KDNG 516
SINGAPORE 528
JAPAN 559
PHILIPPINES 567
AUSTRALIA 614
U.S. DCEANIA 668
SURINAM 777
VENEZUELA 785
BERMUDA 815
TRINIDAD-TOBAG 828
MEXICO 8174
UNITED STATES 980
TOTAL
FISH, SMOKEDNES
BERMUDA 815
PANAMA 883
UNITED STATES 890
TOTAL
COD. BONELESS. SALTED
BERMUDA 815
8ARBADCS 822
PUERTO RICO 886
UNITED STATES 980
TOTAL
CDD. GREEN SALTED, WET SALTEDNES
GREECE 59
UNITED STATES 990
TOTAL

COD. LIGHT SALTED OV. 43PC MOISTURE

UNITED STATES 990
TOTAL
COD, LIGHT SALYT. 43PC OR LESS MQOIST
8ARBADOS 822
TRINIDAD - TOBAG 82B
PUERTO RICC 886
UNITED STATES 990
TOTAL
COD. HEAVY SALTED. 46-50PC MOISTURE
ITALY 67
BERMUDA 815
PUERTO RICO 886
UNITED STATES 990
TOTAL
COD. HEAVY SALTED. 44.45PC MOISTURE
BERMUDA 815
PUERTO RICO 885
UNITED STATES 990

TOTAL

DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS

CUMULATIVE TOTALS 1974
TOTAUX CUMULATIFS 1974

APRIL 1974
AVRIL 1974
QUANTITY VALUE
QUANTITE VALEUR
4,000
cwT
49 2
49 2
CWT
92 14
81 9
1.016 49
1,159 72
CWT
675 15
675 15
cwT
982 61
549 24
1.531 85
CcwWT
268 1M
268 1"
cwr
405 18
405 18
CWT
5
5
CWT
134 4
134 4
CWT
40 3
88 7
379 15
507 26
CWT
360 13
782 a3
4,300 172
76 3
5518 221
CWT
2 1
2 1
1
22 8
3 1
30 1"
cwT
552 22
552 22
cwT
60 :
80 n
4.099 475
4,239 498
CWT
614 43
614 a9
cwWT
260 16
260 18
CWT
36 2
46 3
82 5
CWT
50 4
399 27
449 ki
cwT

QUANTITY
QUANTITE

QT

620

aTL
930
2

19.441
20.458
QT
1,080
1.340
2.420
aTL
1.010
1.010
aTL
36

2N
773
397
1.477
QaTL
3.175
125

4.917
B, 265

QT
15
kFa|

379

VALUE
VALEUR
$.000

o - -
OM—s s —“BDLDAD®

126

MARCHANDISE ET PAYS

BLOCS ET DALLES DE TURBOT CONGELES
ETATS-UNIS 980

TOTAL
BLOC ETC POISSON MER FRAIS CONG NDA
ROYAUME -UNI 1
AULLEMAGNE. O 55
AUSTRALIE 614
ETATS-UNIS 990

TOTAL
BLOCS ET DALLES DE MUGE CONGELES
ETATS -UNIS 990

TOTAL
BLOCS ET DALLES DE BROCHET CONGELES
FRANCE 54
ETATS-UNIS 990

TOTAL
BLOCS ET DALLES DE COREGONE CONG.
ETATS-UNIS 980

TOTAL
BLOCS ETC POISSON FRAIS CONG ND A
ETATS-UNIS 990

TOTAL
FILETS DE MORUE FUMES
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 980

TOTAL
HARENG SALE ET FUME
JAMAIQUE 824
ETATS-UNIS 990

TOTAL
HARENG SANS ARETE. FUME
JAMAIQUE 824
TRINIDAD -TOBAG 828
R DOMINICAINE 855
HAITI 867
PORTO RICO 886
ETATS-UNIS 990

TOTAL
HARENG BOUFF!
BARBADE 822
JAMAIQUE 824
I LEEW-WIND 826
TRINIDAD -TOBAG 828
R DDMINICAINE 855
HAITI 867
PDRTO RICO 886
ETATS-UNIS 990

TOTAL
SAUMON FUME
GRECE 59
AFRIQUE DU SUD 419
HONG -KONG 516
SINGAPOUR 528
JAPON 559
PHILIPPINES 567
AUSTRALIE 614
OCEANIE. E-U 668
SURINAM 777
VENEZUELA 785
BERMUDES B15
TRINIDAD-TDBAG 828
MEXIQUE 874
ETATS-UNIS 980

TOTAL
POISSON FUME N D A
BERMUDES 815
PANAMA B83
ETATS-UNIS 990

TOTAL
MORUE DESOSSEE ET SALEE
BERMUDES 815
BARBADE 822
PORTO RICD 886
ETATS-UNIS 990

TOTAL
MORUE SALEE VERTEN D A
GRECE 59
ETATS-UNIS 990

TOTAL
MORUE LEG. SALEE PLUS DE 43PC HUM.
ETATS-UNIS 990

TOTAL
MORUE LEG. SALEE 43PC QU MOINS HUM.
BARBADE 822
TRINIDAD-TOBAG 828
PORTO RICO 886
ETATS-UNIS 990

TOTAL
MORUE TRES SALEE, 46-50PC HUMIDITE

ITALIE
BERMUDES 815
PORTO RICO 886
ETATS-UNIS 990

TOTAL
MORUE TRES SALEE, 44-45PC HUMIDITE
BERMUDES B15
PORTO RICO 886
ETATS-UNIS 990

TOTAL

23

CLASSE

39-64

39-69

39-85

39-89

3995

39.99

41-06

41-24

41.25

41-26

41.45

41.69

42-06

42-07

42.08

42-09

4210

4211



24 TABLE 3. DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
TABLEAU 3. EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS
APRIL 1974 CUMULATIVE TOTALS 1974
AVRIL 1974 TOTAUX CUMULATIFS 1974
QUANTITY  VALUE  QUANTITY  VALUE
CLASS COMMODITY AND COUNTRY QUANTITE  VALEUR  QUANTITE  VALEUR MARCHANDISE ET PAYS CLASSE
$.000 4,000
42.12 COD. HEAVY SALT, 43PC OR LESS MOIST CWT QT MORUE TRES SALEE 43PC OU MOINS HUM. 42.12
PORTUGAL 78 1,600 133 PORTUGAL 78
KOREA. SOUTH 564 150 9 150 9 COREE DU SUD 564
BRAZIL 752 5.800 380 BRESIL 752
BAHAMAS 813 100 7 200 15 ILES BAHAMAS 813
BERMUDA 815 224 17 BERMUDES 815
BARBADOS 822 380 24 1.688 96 BARBADE 822
JAMAICA 824 10 1 JAMAIQUE 824
LEEW - WIND IS 826 241 17 I LEEW-WIND 826
TRINIDAD - TOBAG . 828 916 59 7,676 474 TRINIDAD-TOBAG 828
HAITI 867 218 1 HAITI 867
PUERTO RICO 886 7,581 590 30.617 2.050 PORTO RICO 886
UNITED STATES 990 846 62 2551 182 ETATS-UNIS 990
TOTAL 9,973 752 50,975 3,386 TOTAL
42-17 HADDOCK AND CUSK. DRIED SALTED cwr arL AIGLEFIN ET BROSME SECHES ET SALES 42.17
BERMUDA 815 4 BERMUDES 815
BARBADOS 822 42 2 89 5 8ARBADE 822
JAMAICA 824 38 2 JAMAIQUE 824
LEEW -WIND IS. 826 62 4 462 23 | LEEW-WIND 826
TRINIDAD - TOBAG 828 90 6 212 10 TRINIDAD-TOBAG 828
DOMINICAN REP 855 156 7 156 7 R DOMINICAINE 855
PUERTO RICO 3 886 146 8 256 16 PORTO RICO 886
UNITED STATES 990 461 25 3,148 203 ETATS-UNIS 930
TOTAL 957 51 4.365 266 TOTAL
4213 HAKE. DRIED SALTED CWT arL MERLU SECHE ET SALE 42.18
SURINAM 777 75 4 75 4 SURINAM 777
BERMUDA 815 53 4 8ERMUDES 815
BARBADOS 822 236 12 907 47 BARBADE 822
JAMAICA 824 72 3 JAMAIQUE 824
LEEW-WIND IS 826 2,109 96 I LEEW-WIND. 826
TRINIDAD-TOBAG .. 828 394 20 2,348 11 TRINIDAD - TOBAG 828
DOMINICAN REP 855 1.103 63 1,837 98 R DOMINICAINE .. 855
HAITI : 867 450 14 HAITI 867
PUERTO RICO 886 330 27 2,821 190 PORTO RICO 886
UNITED STATES 990 1,240 71 6.180 332 ETATS-UNIS 990
TOTAL 3,378 198 16.852 900 TOTAL
42-36 POLLOCK. DRIED SALTED cwT amn GOBERGE SECHEE ET SALEE 42-36
SURINAM 777 125 3 125 6 SURINAM 777
BEAMUDA B15 10 1 BERMUDES 815
BARBADOS 822 266 17 578 33 BARBADE 822
LEEW-WIND IS. 826 1,748 81 I LEEW -WIND 826
TRINIDAD - TOBAG 828 243 12 550 29 TRINIDAD-TOBAG 828
DOMINICAN REP. . . 855 1.247 81 1.313 84 R. DOMINICAINE 855
HAITI 867 7 HAITI 867
PUERTO RICO BB6 678 46 3,726 216 PORTO RICO 886
UNITED STATES 990 1.351 64 7,106 335 ETATS-UNIS 990
TOTAL 3.910 226 15.163 786 TOTAL
42-69 FISH. SALTED AND/OR DRIED N E S cwr QT POISSON SALE ET/OU SECHE N D A 42-69
UNITED STATES 990 344 10 977 30 ETATS-UNIS 990
TOTAL 344 10 977 30 TOTAL
43.02 ALEWIFE. PICKLED cwWT arL GASPAROT MARINE 43-02
JAMAICA 824 20 2,468 34 JAMAIQUE 824
LEEW-WIND IS 826 138 2 1. LEEW -WIND. 826
HAIT| 867 2592 33 HAITI 867
TOTAL 20 5,198 69 TOTAL
43.23 HERRING. WHOLE DRESSD VINEGAR.CURED  CWT QT HARENG ENTIER, VIDE TRAITE VINAIGRE 43.23
UNITED STATES 990 594 10 2,124 42 ETATS-UNIS 990
TOTAL 594 10 2124 42 TOTAL
4324 MERRING FILLETS, VINEGAR-CURED cwr QT FILETS DE HARENG TRAITES VINAIGRE 4324
FINLAND 53 7.351 185 FINLANDE 53
GERMANY WEST 55 801 126 ALLEMAGNE. O 55
NORWAY 76 938 36 NORVEGE 76
SWEDEN 85 616 20 1,405 45 SUEDE 85
UNITED STATES 990 1.017 32 9,529 266 ETATS -UNIS 990
TOTAL 1,633 52 20,024 658 TOTAL
43-25 HERRING, WHOLE, DRESSED PICKLED NES  CWT aTL HARENG ENTIER. VIDE, MARINE ND A 43.25
FINLAND 53 13.678 317 FINLANDE 53
NORWAY 76 130 5 NORVEGE 76
SWEDEN 85 3.594 51 53,737 047 SUEDE 85
POLAND 277 6.988 170 POLOGNE 277
JAMAICA 824 500 8 788 14 JAMAIQUE 824
LEEW -WIND IS 826 9 I LEEW-WIND. 826
PUERTO RICO 886 120 3 PORTO RICO 886
UNITED STATES 990 1.014 k] 8.795 229 ETATS-UNIS . . 990
TOTAL 5.108 a1 84.245 .785 TOTAL
43.26 HERRING, SPLIT. PICKLED cwT arL HARENG FENDU, MARINE 43.26
JAMAICA 824 228 6 981 20 JAMAIQUE 824
PUERTO RICO 886 120 3 PORTO RICO 886
UNITED STATES 990 1.497 30 ETATS -UNIS 990
TOTAL 228 8 2,598 52 TOTAL
43.27 HMERRING FILLETS, PICKLED N E § cwT QT FILETS DE HARENG MARINES N D A 43.27
SWEDEN 85 280 25 SUEDE 85
UNITED STATES 990 783 26 25,093 646 ETATS-UNIS 990
TOTAL 783 26 25.373 671 TOTAL
43.29 MACKEREL, WHOLE OR SPLIT, PICKLED CWT arL MAQUEREAU ENTIER OU FENDU, MARINE 4329
JAMAICA 824 166 4 5.207 116 JAMAIQUE 824
LEEW - WIND 15 826 30 1 1.692 40 I. LEEW-WIND 826
PUERTO RICO 886 420 9 PORTO RICO 886
UNITED STATES 990 13 1 34 1 ETATS-UNIS 990
TOTAL 209 5 7,353 166 TOTAL
43-30 MACKEREL FILLETS, PICKLED cwT QT FILETS DE MAQUEREAU MARINES 43-30
JAMAICA 824 934 21 JAMAIQUE 824
UNITED STATES 990 3.667 57 6.174 130 ETATS-UNIS 990
TOTAL 3.667 57 7.108 151 TOTAL
43.45 SALMON, PICKLED cwWT at SAUMON MARINE 43.45
SWEDEN 85 a Z SUEDE 85
HONG KONG 516 15 5 HONG -KONG 516
JAMAICA 824 12 1 21 2 JAMAIQUE 824
TRINIDAD - TOBAG 828 379 13 TRINIDAD-TOBAG 828
UNITED STATES 990 336 7 ETATS -UNIS 990
TOTAL 12 1 792 99 TOTAL



CLASS

43.69

44.42

4443

TABLE 3.
TABLEAU 3.

COMMODITY AND COUNTRY

FISH PICKLEDNES

UNITED STATES

990
TDTAL

HERRING, KIPPER SNACKS. CANNED

AUSTRALIA
UNITED STATES

614
990
TOTAL

HERRING, CANNED NES

UNITED KINGDOM
NIGERIA

1IVORY COAST
AUSTRALIA
CHILE

COLOMBIA
SURINAM
JAMAICA
LEEW-WIND IS
TRINIDAD-TOBAG
DOMINICAN REP
UNITED STATES

1
418
466
614
755
768
727
824
826
828
865
990

TOTAL

SALMON, CHUM, CANNED

UNITED KINGDOM
IRELAND
BELGIUM - LUXEMB
DENMARK
FRANCE

GREECE

ITALY
NETHERLANDS
ISRAEL
MAURITIUS DEP
SOUTH AFRICA
LIBERIA

HONG KONG
SINGAPORE
AUSTRALIA

FrJI

NEW ZEALAND
FRENCH OCEANIA
U S OCEANIA
VENEZUELA
BERMUDA
BAHRBADDS
JAMAICA
LEEW-WIND IS
TRINIDAD-TOBAG
GUATEMALA
NETH ANTILLES
NICARAGUA
PUERTO RICO
UNITED STATES

TOTAL

SALMON. COHO. CANNED

UNITED KINGDOM
BELGIUM - LUXEMB
DENMARK
NETHERLANDS
MALAYSIA
SINGAPORE
AUSTRALIA
BERMUDA
JAMAICA.
LEEW-WIND IS

SALMON. PINK. CANNED

UNITED KINGDDM
IRELAND
BELGIUM -LUXEMB
DENMARK
GERMANY WEST
ITALY
NETHERLANDS
PORTUGAL
MAURITIUS DEP
SOUTH AFRICA
LIBERIA
MALAYSIA
SINGAPORE
AUSTRALIA

Fijt

NEW ZEALAND
FRENCH OCEANIA
U.S OCEANIA
VENEZUELA
BERMUDA
JAMAICA

LEEW -WIND IS
COSTA RICA
NETH ANTILLES
NICARAGUA
UNITED STATES

SALMON, SOCKEYE. CANNED

UNITED KINGDOM
BELGIUM-LUXEMB
DENMARK
FRANCE

ITALY
NETHERLANDS
PORTUGAL
SOUTH AFRICA
AUSTRALIA

FlJ)

NEW ZEALAND
FRENCH OCEANIA
U.S OCEANIA

DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS

APRIL 1974
AVRIL 1974
QUANTITY VALUE
QUANTITE  VALEUR
4,000
CwT
275 19
275 19
CWT N
3.787 313
3,787 313
CWT N
1.102 38
160 9
1,404 63
108 3
512 26
3.649 237
6.932 366
CWT N
2,795 362
141 28
93 13
608 83
401 58
445 46
1.046 143
75 1"
2418 339
8,022 1,083
CWT N
73 13
309 60
23 5
46 &)
451 86
CWI N
362 62
740 123
731 ARE:]
23 3
300 44
23 4
1.563 277
209 35
3.951 666
CWT N
173 55
34 8
285 64

CUMULATIVE TOTALS 1974
TOTAUX CUMULATIFS 1974

QUANTITY
QUANTITE

(s 118
1.482
1.482

aTL N

206
9.983
10.189

amnL N
3.895
2,754
925
949
59
1.102
160

VALUE
VALEUR
$.000

»
®
@

2.205

MARCHANDISE ET PAYS
POISSON MARINE N D A
ETATS-UNIS 990
TOTAL
HARENG FUME EN BOITES
AUSTRALIE 614
ETATS-UNIS 990
TOTAL
HARENG EN BOITES N D A
ROYAUME - UNI 1
NIGERIA 418
COTE-D'IVOIRE 466
AUSTRALIE 614
CHILI 755
COLOMBIE 758
SURINAM 777
JAMAIQUE 824
I LEEW -WIND 826
TRINIDAD - TOBAG 828
R DOMINICAINE 855
ETATS -UNIS 990
TOTAL
SAUMON KETA EN BOITES
ROYAUME - UNI 1
IRLANDE 17
BELGIQUE-LUX 44
DANEMARK 49
FRANCE 54
GRECE 59
ITALIE 67
PAYS -8AS 73
ISRAEL 355
MAURICE ET DEP a7
AFRIQUE DU SUD 419
LIBERIA 468
HONG -KONG 516
SINGAPOUR 528
AUSTRALIE 614
FIDJI 617
NOUV. -ZELANDE 622
OCEANIE FR 654
OCEANIE, E-U 668
VENEZUELA 785
BERMUDES 815
BARBADE B22
JAMAIQUE 824
I LEEW -WIND 826
TRINIDAD-TOBAG 828
GUATEMALA 864
ANTILLES NEERL 876
NICARAGUA 879
PORTO RICD 886
ETATS-UNIS 990
TOTAL
SAUMON COHO EN BOITES
ROYAUME -UNI 1
BELGIQUE -LUX a4
DANEMARK 49
PAYS BAS . 73
MALAISIE 524
SINGAPOUR .. 528
AUSTRALIE 614
BERMUDES .. 815
JAMAIQUE 824
| LEEW-WIND 826
TOTAL
SAUMON ROSE EN BDITES
ROYAUME -UNI 1
IBLANDE ! 17
BELGIQUE -LUX 4
DANEMARK 49
ALLEMAGNE, O N 65
ITALIE . 67
PAYS-BAS 73
PORTUGAL } 78
MAURICE ET DEP 417
AFRIQUE DU SUD 419
LIBERIA 468
MALAISIE 524
SINGAPOUR . 528
AUSTRALIE .. 614
FIDJL 617
NOUV. -ZELANDE 622
OCEANIE FR. 654
OCEANIE. E-U 668
VENEZUELA 785
SERMUDES 815
JAMAIQUE 824
I LEEW-WIND. 826
COSTA RICA 845
ANTILLES NEERL 876
NICARAGU A 879
ETATS-UNIS 990
TOTAL
SAUMON ROUGE EN BOITES
ROYAUME -UNI 1
BELGIQUE -LUX a4
DANEMARK a9
FRANCE 54
ITAUE 67
PAYS-BAS 73
PORTUGAL 78
AFRIQUE DU SUD 419
AUSTRAUE 614
FiDJI 617
NOUV -ZELANDE 622
OCEANIE FR 654
OCEANIE. E-U 668

25

CLASSE

43-69

4426

44.27

44.40

44.41

44-42

44 43



26

CLASS

44-45

44.46

4612

46-20

46-24

46-26

4a¢-27

46-41

46-43

45-49

46-59

TABLE 3.
TABLEAU 3.

DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS

CUMULATIVE TOTALS 1974
TOTAUX CUMULATIFS 1874

APRIL 1974
AVRIL 1974
QUANTITY  VALUE  QUANTITY
COMMODITY AND COUNTRY QUANTITE VALEUR  QUANTITE
8,000

(CONT-D)
SALMON, SOCKEYE, CANNED CWT N QTL N
BERMUDA 815 46
JAMAICA 824 69
UNITED STATES 990 116 25 4,559
TOTAL €08 151 20.266
SALMON, CANNED NE § CWT N aTL N
FRANCE 54 199
GREECE 59 29
NETHERLANDS ... 73 222
SOUTH AFRICA 419 35
AUSTRALIA . 614 176
FIJI 617 B
BR OCEANIA NES 629 10
FRENCH OCEANIA 654 13
BARBADOS. . 822 47
TRINIDAD-TOBAG 828 123 17 123
UNITED STATES 990 387
TOTAL 123 17 1,249
SARDINE, CANNED CWT N QTL N
AUSTRALIA .. 614 2.300
NEW ZEALAND 622 1,620
COLOMBIA 758 400
BARBADOS. 822 960
JAMAICA : 824 4,320 239 4.320
LEEW-WIND IS 826 385
TRINIDAD-TOBAG 828 960 57 960
DOMINICAN REP . 855 160 8 1,039
PUERTO RICO 886 200
UNITED STATES 990 2.084 108 13,373
TOTAL 7.494 412 26.557
FISH AND FISH PRODUCTS, CANNED NES  CWT N QL N
NETHERLANDS 73 11 1 11
AUSTRALIA 614 3 3
NEW ZEALAND 622 21
BEAMUD A 815 10
BARBADOS 822 126 15 305
LEEW -WIND IS 826 11 102
DOMINICAN REP 855 84 3 84
PUERTO RICO 886 252
UNITED STATES 980 1112 97 3,453
TOTAL 1,347 117 4241
CLAMS, FRESH OR FROZEN cwT atL
UNITED STATES 990 568 48 1,686
TOTAL 568 a8 1,686
CRABS. FRESH OR FROZEN cwr artL
UNITED KINGDOM 1 98
FRANCE 54 126 36 201
GERMANY WEST 55 75
NORWAY 76 88
SWEDEN 85 120 37 1,226
JAPAN 559 1.367
BERMUDA . 816 68
BARBADOS 822 31
JAMAICA . . 824 5 2 32
UNITED STATES 990 413 91 3.172
TOTAL 664 165 6,358
LOBSTER IN SHELL. FRESH OR FROZEN cwr aTtt
UNITED KINGDOM 1 92 21 2,045
BELGIUM-LUXEMB . ... a4 343 85 1,537
DENMARK 49 12 2 94
FRANCE . . 54 246 59 1,827
GERMANY WEST 55 108 29 700
NETHERLANDS ... . 73 89 23 1,059
PORTUGAL 78 29
SPAIN 82 13 19
SWEDEN . ... ... 85 346
SWITZERLAND 86 21 5 51
ST PIERRE-MIQ 936 34 5 34
UNITED STATES 990 9,430 1.985 48,676
TOTAL 10,448 2216 56,417
LOBSTER MEAT FRESH CHILLED /BOILED/ cwT QT
UNITED STATES 930 13 8 17
TOTAL 13 8 17
LOBSTER MEAT, FROZEN /INCL. BOILED/ cwT artL
UNITED KINGDOM 1 23
SWEDEN 85 42 185 42
BARBADOS 822 8
UNITED STATES 990 280 149 2,293
TOTAL 322 164 2,366
SCALLOPS, FRESH OR CHILLED cwT aTL
UNITED STATES . 8%0 1,491 278 4,072
TOTAL 1,491 278 4,072
SCALLOPS FROZEN cwr aTL
GERMANY WEST 55 50 g 50
BERMUDA 815 20
BARBADOS 822 1 5
ST PIERRE -MIQ. 936 1 6
UNITED STATES 990 3,651 640 12,217
TOTAL 3,703 €50 12,298
SHRIMPS AND PRAWNS, FRESH OR FRO2EN  CWT artL
UNITED KINGDOM 1 232
GERMANY WEST 55 145
SWEDEN 85 241
UNITED STATES . .. 8%0 1,032 118 1,847
TOTAL 1,032 118 2,465
SHELLFISH, FRESH OR FROZEN NE S cwT QT
UNITED KINGDOM 1 16
SOUTH AFRICA 419 5 1 5
JAPAN e 569 149
TRINIDAD-TOBAG 828 2
ST PIERRE-MIQ. 9386 1

VALUE
VALEUR MARCHANDISE ET PAYS
$,000

{SUITE)

SAUMON ROUGE EN BOITES

10 BERMUDES 815

15 JAMAIQUE 824

969 ETATS-UNIS . . . 990
4521 TOTAL

SAUMON EN BOITES N D A

28 FRANCE 54

4 GRECE . 59

41 PAYS-BAS 73

5 AFRIQUE DU SUD 419

25 AUSTRALIE 614

1 FiDJI 617

1 OCEANIE BR NDA 629

1 OCEANIE FR. 654

] BARBADE 822

17 TRINIDAD-TOBAG. .. .. 828

83 ETATS-UNIS 990
212 TOTAL

SAROINE EN BOITES

130 AUSTRALIE 614

30 NOUV. -ZELANDE. .. 622

19 COLOMBIE 758

46 BARBADE . 822

239 JAMAIQUE 824

16 . LEEW-WIND 826

57 TRINIDAD-TOBAG . 828

46 R. DOMINICAINE Swg, (855

9 PORTO RICO - 886

804 ETATS-UNIS 990
1.457 TOTAL

POISSON ET PRODUITS ENBOITESND A

1 PAYS-BAS 73

AUSTRALIE 614

1 NOUV -ZELANDE 622

1 BERMUDES 815

23 BARBADE 822

S 1. LEEW -WIND. = 826

3 R. DOMINICAINE 855

10 PORTO RICO . ... ... ... 886

2489 ETATS-UNIS. . . .. .. 990
283 TOTAL

COQUES FRAICHES OU CONGELEES

144 ETATS -UNIS ... 990
144 TOTAL

CRABES FRAIS OU CONGELES

2B ROYAUME -UNi 1

62 FRANCE 54

26 ALLEMAGNE, O ——— 55

28 NORVEGE . : 76

360 SUEDE . . 85

95 JAPON .. 559

17 BERMUDES. . . . ... B18§

10 BARBADE . SR 822

10 JAMAIQUE B24

623 ETATS -UNIS 930
1,257 TOTAL

HOMARD EN CARAPACE FRAIS OU CONGELE

391 ROYAUME -UNi 1

352 BELGIQUE-LUX . . 44

19 DANEMARK 49

395 FRANCE 54

165 ALLEMAGNE, O ... .. . 55

234 PAYS-BAS : 73

8 PORTUGAL ... ... . 78

4 ESPAGNE L 82

69 SUEDE . . 85

1 SUNSSE:, “atr, B6

5 ST-PIERRE-MIQ. 936

8,771 ETATS-UNIS ... ... . 890
10.424 TOTAL

VIANDE HOMARD FR REFR!G /BOUILLIE/

58 ETATS-UNIS . - 990
58 TOTAL

VIANDE HOMARD CONGELEE BOUILLIE

12 ROYAUME -UN) 1

15 SUEDE ... ... ... ... 85

4 BARBADE 822

1,219 ETATS-UNIS 9980
1,250 TOTAL

PETONCLES FRAIS OU REFRIGERES

773 ETATS-UNIS s 990
773 TOTAL

PETONCLES CONGELES

9 ALLEMAGNE. O ... ... . 55

4 BERMUDES L ke IS,

1 BARBADE B22

1 ST-PIERRE-MIQ. .. ... . 936

2,210 ETATS-UNIS y e 990
2,226 TOTAL

CREVETTES & CREV.-BOUQUET. FH., CO.

51 ROYAUME-UNI . 1

24 ALLEMAGNE. O 55

55 SUEDE 85

217 ETATS-UNIS 93%0
348 TOTAL

MOLLUSQUES CRUSTACES FRAIS CONG NDA

3 ROYAUME-UNI ... . 1

1 AFRIQUE DU SUD .. . . 419

16 JAPON o 559

1 TRINIDAD-TOBAG .. ... 828

ST-PIERRE -MiQ. 936

CLASSE

44.43

44-45

44-46

44.69

46-12

46-20

46-24

46-26

4627

46-41

46-43

46-49

46-59



CLASS

46-59

4676

46-80

46.99

48-10

49-40

49-99

51.09

51.14

51.49

51.50

51.52

TABLE 3.
TABLEAU 3.

COMMODITY AND COUNTRY

(CONT-D)

SHELLFISH, FRESH OR FROZEN NE S

UNITED STATES

CRABS. CANNED
UNITED KINGDOM
BELGIUM- LUXEMB
DENMARK
FRANCE
NETHERLANDS
NORWAY
SWEDEN
SWITZERLAND
HONG KONG

ST PIERRE-MIQ
UNITED STATES

980
TOTAL

990
TOTAL

LOBSTER AND PRODUCTS. CANNED

UNITED KINGOOM
BELGIUM - LUXEMB
FINLAND

FRANCE

ITALY

SWECEN

ST PIERRE-MIQ
UNITED STATES

TOTAL

SHELLFISH AND PRODUCTS NE S

SOUTH AFRICA
BERMUDA

ST PIERRE-MIQ
UNITED STATES

WHALE MEAT

FISH ROE NES. FRESH. FROZEN, CURED

GREECE
JAPAN
UNITED STATES

419
815
836
880
TOTAL

TOTAL

59
559
890

TOTAL

FISHERY FOODS AND FEEDS NE S

UNITED KINGDOM
GERMANY WEST
JAPAN
AUSTRALIA
UNITED STATES .

BUTTER

CHEESE, CHEDDAR
BAHAMAS
BERMUDA
BARBADOS
JAMAICA

ST PIERRE -MIQ
UNITED STATES

CHEESENE S
SWITZERLAND
BAHAMAS
BERMUDA
BARBADOS
JAMAICA
TRINIDAD-TOBAG
ST PIERRE-MIQ
UNITED STATES

1

55

569
614
990
TOTAL

TOTAL

 TOTAL

MILK POWDER. WHOLE MILK

JAPAN
VIET NAM

558
586
TOTAL

MILK POWDER. SKIM MILK

UNITED KINGDOM
BELGIUM-LUXEMB
FRANCE

MALAWI
MAURITIUS DEP
BANGLADESH
INDIA

PAKISTAN

VIET -NAM
GLYANA

BRAZIL
COLOMBIA
VENEZUELA
BAHAMAS
BERMUDA

BR HONDURAS
BARBADOS
JAMAICA
LEEW-WIND IS
TRINIDAD -TOBAG
COSTA RICA
DOMINICAN REP
GUATEMALA
HONDURAS
MEXICO

NETH ANTILLES
NICARAGUA

U S VIRGINIS
UNITED STATES

1

44
54
416
417
512
518
527
586
716
752
758
785
813
815
817
822
B24
826
828
845
855
864
869
874
876
879
887
980
TOTAL

DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS

APRIL 1874
AVRIL 1974
QUANTITY VALUE
QUANTITE  VALEUR
$.000
cwTt
422 24
427 25
CWT N
259 55
50 17
123 68
177 86
90 9
2 1
701 224
CWT N
104 67
104 57
cwr
17 1
17 1
Ccwt
cwTt
23,238 6.308
69 2
23,297 6.310
cwt
6 2
454 22
460 24
cwT
CwT
2
2
28 3
1
33 3
CwT
6
63 6
22 1
6 1
1" 1
313 1
1
4.348 342
4.489 353
cwTt
376 25
376 25
CwWT
728 27
1.998 82
4,410 176
4,557 190
400 21
72 4
1.100 47
54 837 214
400 17
400 16
35181 1.780
104.083 4,501

CUMULATIVE TOTALS 1974
TOTAUX CUMULATIFS 1874

QUANTITY
QUANTITE

249
Qarme

QT
4
24.803

24,805
Qare

154
365
2,557
3.085

QaTL

1.320
2.000
156.084
400

400
1.601
193.076
406.067

VALUE
VALEUR
$.000

MARCHANDISE €T PAYS

SUIT

CLASSE

{ )
MOLLUSQUES CRUSTACES FRAIS CONG NDA 4659

110
130

2
6.847
5
6.854

174

ETATS-UNIS
TOTAL

990

CRABES EN BOITES

ROYAUME - UNI
BELGIQUE - LUX
DANEMARK
FRANCE
PAYS-BAS
NORVEGE
SUEDE

SUISSE

HONG -KONG
ST-PIERRE-MIQ.
ETATS-UNIS
TOTAL

HOMARD ET PRODUITS EN BDITES

ROYAUME -UNI
BELGIQUE-LUX
FINLANDE
FRANCE

{TALIE

SUEDE
ST-PIERRE -MIQ
ETATS-UNIS
TOTAL

MOLLUSQUES. CRUSTACES EY PROD. NDA

AFRIQUE DU SUD 419
BERMUDES 815
SY-PIERRE-MIQ. 936
ETATS-UNIS 990

TOTAL
VIANDE DE BALEINE

TOTAL
OEUFS DE POISS0ON NOA FR CONG TRAITE
GRECE 59
JAPON 6§59
ETATS-UNIS 930

TOTAL
PRODUITS DE LAPECHEND A
ROYAUME -UNI 1
ALLEMAGNE. O 55
JAPON 559
AUSTRALIE 614
ETATS-UNIS 990

TOTAL
BEURRE

TOTAL

FROMAGE CHEDDAR

ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
BARBADE 822
JAMAIQUE 824
ST-PIERRE -MIQ 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
FROMAGE ND A
SUISSE B6
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
BARBADE 822
JAMAIQUE 824
TRINIDAD-TOBAG B28
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
POUDRE DE LAIT ENTIER
JAPON 559
VIET-NAM 586
TOTAL
POUDRE DE LAIT ECREME
ROYAUME UNI 1
BELGIQUE -LUX 44
FRANCE 54
MALAWI 416
MAURICE ET DEP 417
BANGLADESH 512
INDE 519
PAKISTAN 527
VIET-NAM 586
GUYANE 716
BRESIL 762
COLOMBIE 758
VENEZUELA 785
ILES BAHAMAS B13
BERMUODES 815
HONDURAS BR B17
BARBADE B22
JAMAIQUE 824
| LEEW-WIND B26
TRINIDAD - TOBAG 828
COSTA RICA 845
R DOMINICAINE BGS
GUATEMALA 864
HONDURAS B69
MEXIQUE 874
ANTILLES NEERL 876
NICARAGUA 879
1 VIERGES E-U B87
ETATS-UNIS 990
TOTAL

46.76

46-80

46-99

48-10

49-40

48-99

51.09

51.14

51.49

51.50

§1-52



28

CLASS

5159

51.67

51.99

§3.09

53-19

53-69

55-09

61189

61-24

61.29

61-31

61.33

TABLE 3.
TABLEAU 3.

DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS

APRIL 1974
AVRIL 1974
QUANTITY VALUE
COMMODITY AND COUNTRY QUANTITE VALEUR
3,000
MILK. CREAM & BY-PROD, POWDERED NES CwT
SINGAPORE 528
JAMAICA 824
EL SALVADOR 857
GUATEMALA 864 110 2
MEXICO B74 16.160 570
TOTAL 16.270 572
MILK, EVAPORATED CWT N
BAHAMAS 813
TOTAL
DAIRY PRODUCTSNE S CwT
BELGIUM-LUXEMB 44
USSR 287
SIERRA LEONE 423
LIBERIA 468
BERMUDA 815 35 1
JAMAICA o 824
LEEW -WIND IS. 826
TRINIDAD - TOBAG 828 9
ST PIERRE -MIQ 936 97 6
UNITED STATES 990 18 1
TOTAL 159 8
EGGS, HATCHING Doz
AUSTRIA 43
BELGIUM - LUXEMB 44 351 10
GERMANY WEST 55 3.399 20
ITALY 67 9,760 59
SPAIN 82 420 1
BRAZIL 752
BARBADOS 822 166 1
UNITED STATES 990 2.630 5
TOTAL 16.716 95
EGGS IN THE SHELLNE S DOz
UNITED KINGDOM 1
LEEW -WIND i5 826 360
TRINIDAD - TOBAG 828
ST PIEARE-MIQ 936 2.925 )
UNITED STATES 990 116.160 57
TOTAL 119,445 60
EGGS, WHOLE, YOLK OR ALBUMEN, PREPD LB
UNITED KINGDOM 1
GUYANA 716
UNITEO STATES 990
TOTAL
HONEY LB
UNITED KINGDOM 1 117,984 92
BELGIUM - LUXEMB 44 10.800 8
DENMARK 49
FRANCE 54 26,640 19
GERMANY WEST 56 26,097 15
NETHERLANDS 73
SWITZERLAND 86
MALAYSIA 524
SINGAPORE 528
JAPAN 559 26,640 18
COLOMBIA 758 4,532 3
BAHAMAS 813
BEAMUDA 818§ 1,680 1
BARBADOS 822 3.940 3
PUERTO RICO 886
ST PIERRE -MIQ. 936
UNITED STATES 980 103.042 47
TOTAL 321,455 207
BARLEY cwr
UNITED KiNGDOM 1
GERMANY WEST 55
GREECE 59
ITALY 87
HUNGARY 262
POLAND 277
ROMANIA 279
USSR 287
CYPRUS 316
ISRAEL 355
TURKEY 382
SRI LANKA 513
JAFAN 559 659.313 3.997
KOREA, SOUTH 564
PERU 774 92,064 715
UNITED STATES 990 576,585 4,232
TOTAL 1.327.952 8.944
BUCKWHEAT CWT
UNITED KINGDOM 1
FRANCE 54
JAPAN 6§69 37.698 592
UNITED STATES 930 3.313 73
TOTAL 41.011 665
INDIAN CORN, SHELLED CWT
BELGIUM -LUXEMB 44
DENMARK 49
FRANCE 54 1
USSR 287
BAHAMAS 813 3
LEEW - WIND IS 826
UNITED STATES 990 7.099 145
TOTAL 7.113 146
OATS, SEED Ccwrt
USSR 287
UNITED STATES 990 1,663 12
TOTAL 1,563 12
MIXED FEED OATS, OAT SCALPINGS CWT
NETHERLANDS 73

CUMULATIVE TOTALS 1974
TOTAUX CUMULATIFS 1974

QUANTITY
QUANTITE

atL
4410
400
1.222
110
21,160
27,302

Q7L N
96
96

QT
15
11

180
72
158
89

9

76
163
299
1,072

oouz
666
2.193
13.764
56,024
420
1,834
332
22,414
97.647

pouz
17,100
10,230
300
12,468
3.765.480
3.805,578

Lv
37.200

800
3.330
41,430

LIV
607,920
16.500
30.000
121,788
205,671
31,050
2.600
4.800
6.000
98,240
4.532
9.125
27,695
3.940
39.000
155
424930
1.634.846

aTt
291,200
934.266
44 800
827.293
39,580
753.864
63
462.493
254.016
635,843
262.043
100

3.382.238
57.871
92.064

1,046,649

9.084.383

QaTL
537

397
357,519
54,033
412.486
aTL
228

3

1

12

3

ol &)
40.00t
40.263
QT

8

5,449
5457

QaTL
34.640

VALUE
VALEUR
$,000

33
6

9

2
606
655

ww

DO b warnwdm -

w

~©

1.082
1.087

46
48

144

MARCHANDISE ET PAYS
LAIT. CREME & SOUS-PROD. POUDRE NDA
SINGAPOUR 528
JAMAIQUE 824
SALVADOR 857
GUATEMALA 864
MEXIQUE 874
TOTAL
LAIT EVAPORE
ILES BAHAMAS 813
TOTAL
PRODUITS LAITIERS N D A
BELGIQUE-LUX 44
RSS 287
SIERRA LEONE 423
LIBERIA 468
BERMUDES 815
JAMAIQUE 824
|. LEEW-WIND. 826
TRINIDAD -TOBAG 828
ST-PIERRE-MIQ. 936
ETATS -UNIS 990
TOTAL
OEUFS A COUVER
AUTRICHE 43
BELGIQUE - LUX 44
ALLEMAGNE. D 55
ITALIE 67
ESPAGNE 82
BRESIL - 782
BARBADE 822
ETATS-UNIS 990
TOTAL
OQEUFS EN COQUILLEN D A
ROYAUME -UNI 1
I. LEEW-WIND. 826
TRINIDAD-TOBAG 828
ST-PIERRE-MIQ. 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
OEUFS ENTIERS. JAUNE OU BLANC, PREP
ROYAUME-UNI 1
GUYANE 716
ETATS-UNIS 980
TOTAL
MIEL
ROYAUME-UNI . 1
BELGIQUE -LUX 44
DANEMARK 49
FRANCE ... ... .. . 54
ALLEMAGNE, O .. 55
PAYS -BAS . - 73
SUISSE B6
MALAISIE ... 524
SINGAPCUR m— 528
JAPON 559
COLOMBIE .. ... . 758
ILES BAHAMAS . . 813
BERMUDES .- 815
BARBADE 822
PORTQO RICO BB6
ST-PIERRE-MIQ. 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
ORGE
ROYAUME-UN! 1
ALLEMAGNE. O 65
GRECE 59
ITALIE 67
HONGRIE 262
POLOGNE 277
ROUMANIE 278
URSS . 287
CHYPRE 316
{SRAEL 356
TURQUIE 382
SRi LANKA 613
JAPON ... 659
COREE DU SUD 564
PERCU 774
ETATS -UNIS 990
TOTAL
SARRASIN
ROYAUME-UNI 1
FRANCE 54
JAPON 559
ETATS-UNIS - 990
TOTAL
BLE D.INDE OU MAIS EGRENE
BELGIQUE-LUX 44
DANEMARK 49
FRANCE 54
URSS 287
ILES BAHAMAS 813
| LEEW -WIND 826
ETATS-UNIS 990
TOTAL
AVOINE DE SEMENCE
URSS 287
ETATS-UNIS 990
TOTAL

AVOINE FOURRAGERE MELANGEE

PAYS-BAS 73

CLASSE

51.59

51-67

51-99

§3-09

563-19

53.69

5509

6119

61.24

61.29

61.31

61.33



CLASS

61-33

61.39

81-59

61-61

61.62

61-64

61-65

81.67

61-68

61-69

81.76

TABLE 3.
TABLEAU 3.

COMMODITY AND COUNTRY

(CONT-D)

MIXEO FEED QATS, OAT SCALPINGS

UNITED STATES

OATS NE S
ROMANIA
VENEZUELA
BARBAOOS
CUBA

MEXICO .
PUERTO RICO
UNITEO STATES

RYE

UNITED KINGDOM
USSR ”
SOUTH AFRICA
HONG KONG
SINGAPORE
JAPAN
AUSTRALIA
VENEZUELA
UNITED STATES

980
TOTAL

279
785
822
848
874
886
990
TDTAL

TOTAL

WHITE WINTER SEED WHEAT

SEED WHEAT NE S

USSR —m=
SAUDI ARABIA..
UNITED STATES

TOTAL

RED SPRING WHEAT, EXCEPT SEED

UNITED KINGDOM
MALTA

BELGIUM -LUXEMB
FRANCE
GERMANY WEST
ITALY
NETHERLANDS
SWITZERLAND
ROMANIA

USSR

ETHIOPIA

IRAQ

LEBANON

SYRIA

TURKEY

GHANA

ZAMBIA
BANGLADESH
HONG KONG
INDIA
MALAYSIA
PAKISTAN
SINGAPORE
PEOPLE R CHINA
INDONESIA
JAPAN

KOREA. NORTH
PHILIPPINES
BRAZIL

PERU
TRINIOAO-TOBAG
CuBA

HAITI

MEXICO

TOTAL

DURUM WHEAT, EXCEPT SEED

UNITEO KINGDOM
BELGIUM-LUXEMB
FRANCE

ITALY -
NETHERLANOS
PORTUGAL
SWITZERLAND
POLAND
ROMANIA
LEBANON
ALGERIA

CuBA

UNITED STATES

TOTAL

WHITE WINTER WHEAT. EXCEPT SEED

UNITED KINGDOM
UNITEOQ STATES

1
990
TOTAL

ALBERTA WINTER WHEAT, EXC. SEEO

TOTAL

WHEAT, EXCEPT SEEDNE S

ITALY

HONG KONG
SINGAPORE
JAPAN
BARBADOS
JAMAICA
COSTA RICA
UNITED STATES

WILD RICE
UNITED KINGDOM
VENEZUELA
UNITED STATES

67
516

DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS

APRIL 1974
AVRIL 1974
QUANTITY VALUE
QUANTITE  VALEUR

$.000
CwTt
36,855 160
36.855 160
CwWT
20
4.390 20
4410 2
CwWT
22.878 145
44,092 300
199 13
67.169 456
cwr
cwr
16,5697 232
15.597 232
cwTt
§39.528 5.220
336.060 3.288
10.847 121
506,240 5,142
306.365 2.977
678.160 6.404
68,240 563
65,745 630
188,474 1.793
64,131 620
2,986,044 28,119
308.560 3.498
2,022,496 19.417
1,123,808 10.512
9,193,697 88.302
CwT
850.080 10,0B5
352.483 4.963
634 10
1,203,197 15,057
cwt
21.660 216
21,660 216
cwr
CwT
4.480 38
2.240 14
67,362 369
165 2
74.247 423
cwr
7 2
6 2
6 1
19 6

QUANTITY
QUANTITE

aTL
245 800
280.440

(¢ 118
61
67.156

44,092
131,504
8.064
83
1,092
309,330

[>148

QTL

24
13.007
30,726
43,757

QTL
3.930.058
244,373
100.B00
12,346
593,176
2.763.121
804,984
516,854
Fil
275,811
B8, 184
10,847
118,390
1.037.792
1.187.142
299,470
324.900
1,408,400
350.896
713,135
65,745
4.102.314
64,131
7.444,358
308B.560
10,891,071
308.560
930.608
1.633.980
319.827
156,800
1.560.812
648,362
636.160
43.851,988

aTt
89,741
11,200
471.800
2,385,600
143,360
362.4B3
692,789
661.696
200
§35.280
1.003.960
115.097
2.074
6.365,.380

[e148
13,516
128,218
141,734

aTL

QTL
4.480
7,840
2,240

76.552
25

439
141,232
2.295
235,103

QTL
Y/

12
465
484

VALUE
VALEUR
$,000

1.030
1.174

135
424
560

35.690
2,357
969
119
5711
19,637
5.671
4,997

1.379
B65
2
527

10.465
11,464
2,317
1.804
13,283

2.659

3,747
630

398.0156
620
70,101
3.498
99.054
2,906
4.705
15.567

2,676

1.318

8.B57

5,707

6.024

384.268

1.363
170
7.169
31,050
2.178
4.963
9.029
8.947
5
2,163
6,693
537

30
74.287

101
1.248
1.349

CUMULATIVE TOTALS 1974
TOTAUX CUMULATIFS 1974

BLE,

29

CLASSE

61-39

61.59

61-61

61-62

61.84

€1.65

81-67

61-68

61-89

61-75

MARCHANDISE ET PAYS
(SUITE)
AVOINE FOURRAGERE MELANGEE 61.33
ETATS UNIS 990
TOTAL
AVOINE ND A
ROUMANIE 279
VENEZUELA 785
BARBAOE 822
CUBA 848
MEXIQUE 874
PORTO RICO 886
ETATS -UNIS 990
TOTAL
SEIGLE
ROYAUME -UNI 1
URSS 287
AFRIQUE DU SUD 419
HONG -KONG 516
SINGAPOUR 528
JAPON 569
AUSTRALIE 614
VENEZUELA 785
ETATS -UNIS 990
TOTAL
BLE DE SEMENCE BLANC. D HIVER
TOTAL
BLE DE SEMENCE ND A
URSS ! 287
ARABIE SAQUOIT 369
ETATS-UNIS 990
TOTAL
BLE ROUGE DU PRINTEMPS SAUF SEMENCE
ROYAUME -UNI 1
MALTE 19
BELGIQUE -LUX 44
FRANCE 54
ALLEMAGNE, O 55
ITALIE 67
PAYS-BAS 73
SUISSE 86
ROUMANIE ! 279
URSS 287
ETHIOPIE 344
IRAK 362
LIBAN 363
SYRIE 379
TURQUIE 382
GHANA 414
ZAMBIE 428
BANGLADESH 512
HONG -KONG 516
INDE 519
MALAISIE 524
PAKISTAN 527
SINGAPOUR 528
REP_POP CHIN 553
INDONESIHE 556
JAPON ! 559
COREE DU NORD 563
PHILIPPINES 567
BRESIL 752
PEROU 774
TRINIOAD - TOBAG 828
CUBA 848
HAITH 867
MEXIQUE 874
TOTAL
BLE DURUM. SAUF DE SEMENCE
ROYAUME -UNI 1
8ELGIQUE-LUX 44
FRANCE 54
ITALIE = S 67
PAYS-BAS 73
PORTUGAL 78
SUISSE 86
POLOGNE 277
ROUMANIE 279
UIBAN 363
ALGERIE 443
CUBA 848
ETATS UNIS 990
TOTAL
BLE BLANC. D.HIVER. SAUF DE SEMENCE
ROYAUME -UNI 1
ETATS -UNIS 990
TOTAL
BLE D.HIVER ALBERTA SAUF DE SEMENCE
TOTAL
SAUF BLE DE SEMENCE N D A
ITALIE 67
HONG-KONG 516
SINGAPOUR 528
JAPON 559
BARBADE 822
JAMAIQUE 824
COSTA RICA 845
ETATS UNIS 990
TOTAL
RIZ SAUVAGE
ROYAUME -UNI 1
VENEZUELA 785
ETATS-UNIS 990
TOTAL
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CLASS

61.98

62-16

62-30

62-45

62-84

62-65

62-67

TABLE 3.
TABLEAU 3.

COMMODITY AND COUNTRY

CEREALS. UNMILLEDNE S

UNITED KINGDOM
TRINIDAD -TOBAG
UNITED STATES

1

828
990
TOTAL

CORN MEAL AND FLOUR

BERMUDA
BARBADOS
JAMAICA

LEEW -WINO IS
TRINIDAD-TOBAG
FR WEST INDIES
UNITED STATES

MALT

JAPAN

KOREA. SOUTH
PHILIPPINES
VENEZUELA
BARBADOS
JAMAICA
TRINIDAD-TOBAG
COSTA RICA
DOMINICAN REP.
EL SALVADOR
GUATEMALA
HONDURAS
NICARAGUA
PANAMA
PUERTO RICO
UNITED STATES

8156
822
824
826
828
862
990
TOTAL

559
564
667
785
822
824
828
845
865
857
864
869
879
883
886
990
TOTAL

OATMEAL AND ROLLED OATS

GERMANY WEST
BAHAMAS
BERMUDA
BARBADOS
LEEW-WIND IS.
TRINIDAD-TOBAG
DOMINICAN REP.
HONDURAS
UNITED STATES

65

813
815
822
826
828
855
869
990
TOTAL

HARD SPRING WHEAT FLOUR

UNITED KINGDOM
GREECE
PORTUGAL
CYPRUS
QATAR
EMIRATES. UA
IRAN
JORDAN
LEBANON
SAUDI ARABIA
SOMALIA
YEMEN. P.D.R
THE GAMBIA
MALAWI ..
SIERAA LEONE
TANZANIA
DAHOMEY
IVORY COAST
LIBERIA . .
MOZAMBIQUE
PORT. AF. NES
0G0
SRI LANKA
HONG KONG
JAPAN :
THAILAND
BR OCEANIA NES
U S OCEANIA
GUYANA
SURINAM
BAHAMAS
8ERMUDA
BA. HONDURAS
BARBADOS
JAMAICA
LEEW-WIND IS
TRINIDAD -TOBAG

HONDURAS
NETH. ANTILLES
NICARAGUA
ST PIERRE-MIQ.
UNITED STATES

OURUM SEMOLINA AND FLOUR

HONG KONG
JAMAICA

CuBA

HAITI

NETH ANTILLES
PUERTO RICO
UNITED STATES

516
824
848
B67
876
886
990
TOTAL

WHITE WINTER WHEAT FLOUR

BELGIUM -LUXEMB
BAHAMAS
BERMUDA
BARBADOS .
JAMAICA
LEEW-WINO 15
TRINIDAD-TOBAG
HAITI

44
813
815
822
824
826
828
867

DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS

APRIL 1974
AVRIL 1974
QUANTITY VALUE
QUANTITE  VALEUR
$,000
Cwt
400 8
42
442 B8
cwr
)
1.017 26
230 2
1,253 28
cwr
122,748 1.208
1.792 18
5.310 61
1,200 15
3,300 a2
43,706 487
178,056 1.817
Cwt
27
186 3
26 1
180 3
149 1
568 8
Cwt
1.460 18
763 10
7.444 87
40,316 477
1.400 23
346 a
700 8
7,500 90
2,000 24
400 6
245 4
6.575 93
1.397 19
642 6
5,321 72
19.879 N7
6.578 87
248 4
1.483 18
20
588 7
140 1
105.445 1.376
CwT
720 3
400 ]
400 5
900 1
86 1
2,506 3
CwWT
95 2
243 3
135 2
399 8
BOO 10

CUMULATIVE TOTALS 1974
TOTAUX CUMULATIFS 1974

QUANTITY
QUANTITE

QrL

5.280
43,450
6.600
11,616
68,240
932,183

aTi
k3l
133
338
132
681
7
180
149
kXl
1.682
aTtL
7.732
2,815
1.520
192
96
1,463
995
448

153,275

QrtL

95
530
295

90
3.445
80
1.700
492

VALUE
VALEUR
$.000

78
B

86

MARCHANDISE ET PAYS

CLASSE

CEREALES NON MOULUES ND A 61-99

62-30

62-45

62-64

62-65

62.67

ROYAUME -UNI 1
TRINIDAD-TOBAG B28
ETATS-UNIS 980
TOTAL
SEMOULE ET FARINE DE MAIS 62-15
BERMUDES 815
BARBAOE 822
JAMAIQUE B24
i LEEW-WIND 826
TRINIDAD-TOBAG B28
ANTILLES FR 862
ETATS-UNIS 990
TOTAL
MALT
JAPON 559
COREE DU SUD 564
PHILIPPINES 567
VENEZUELA 785
BARBADE 822
JAMAIQUE 824
TRINIDAD -TOBAG 828
COSTA RICA 845
R. DOMINICAINE 855
SALVADOR 857
GUATEMALA 864
HONOURAS 869
NICARAGUA 879
PANAMA 883
PORTO RICO 886
ETATS-UNIS 990
TOTAL
GRUAU D, AVOINE ET AVOINE EN FLOCONS
ALLEMAGNE. O 55
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
BARBADE 822
| LEEW-WIND 826
TRINIDAD -TOBAG 828
R. DOMINICAINE B55
HONOURAS 869
ETATS-UNIS 830
TOTAL
FARINE DE BLE DUR. DU PRINTEMPS
ROYAUME-UNI 1
GRECE 59
PORTUGAL 78
CHYPRE 316
QATAR g 323
EMIRATS, AU . 328
IRAN r 347
JORDANIE 358
LIBAN s 363
ARABIE SAOUDIT 369
SOMALIE 374
YEMEN. R.D.P 378
LA GAMBIE 413
MALAWI 416
SIERRA LEONE 423
TANZANIE 425
DAHOMEY 455
COTE-D'IVOIRE 466
LIBERIA —— 468
MOZAMBIQUE 476
AF. PORT. NDA 479
TOGO . . 486
SRI LANKA 513
HONG -KONG 516
JAPON 559
THAILANDE 583
OCEANIE BR.NDA 629
OCEANIE, E-U. 668
GUYANE 716
SURINAM 777
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
HONDURAS BR 817
BARBADE 822
JAMAIQUE 824
|. LEEW -WINO 826
TRINIDAD-TOBAG 828
CUBA B48
HAIT! . BB7
HONDURAS 869
ANTILLES NEERL 876
NICARAGUA 879
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS -UNIS 990
TOTAL
SEMOULE ET FARINE DE DURUM
HONG-KONG 516
JAMAIQUE 824
CUBA B4§
HAIT 867
ANTILLES NEERL 876
PORTO RICO 886
ETATS-UNLS 990
TOTAL
FARINE DE BLE BLANC. D.HIVER
BELGIQUE -LUX 44
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
BARBADE 822
JAMAIQUE B24
1. LEEW-WIND 826
TRINIDAO-TOBAG 6828
MAITI 867



CLASS

62-67

62-89

62-99

64.09

6420

64-99

85.25

85-48

66-30

TABLE 3.

DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS

TABLEAU 3.
APRIL 1974
AVRIL 1974
QUANTITY  VALUE
COMMODITY AND COUNTRY QUANTITE  VALEUR
$.000
(CONT.D)
WHITE WINTER WHEAT FLOUR cwT
UNITED STATES 990 12.700 169
TOTAL 14,372 191
WHEAT FLOUR N E § cwr
UNITED KINGDOM 1 10
JAPAN 559
BAHAMAS 813
8ARBADOS 822
JAMAICA 824
LEEW -WIND IS 826
TRINIDAD-TOBAG 828
NETH ANTILLES 876
UNITED STATES 990 1,674 19
TOTAL 1,684 19
CEREALS, MILLEDN E § cwrT
UNITED KINGDOM 1 6.400 82
DENMARK 49 400 19
GREECE 59 220 11
JAPAN 569 3.081 43
AUSTRALIA 614
BERMUDA 815
BARBADOS §22 1.103 13
LEEW-WIND S 826
TRINIDAD - TOBAG B28
GUATEMALA 864 1.600 22
UNITED STATES 990 56,067 1,183
TOTAL 68.871 1.373
BREAD, ROLLS & BUNS EXC SWEET GOODS L8
BERMUDA 815
UNITED STATES 990 1.026.757 218
TOTAL 1.026,757 218
BISCUITS AND COOKIES EXC. SODA BISC LB
UNITED KINGDOM 1 34.002 5
BAHAMAS 813 61.274 28
BERMUDA 815 9,095 5
8ARBADOS 822 2.375 1
JAMAICA 824
LEEW -WIND IS5 826 2.145 1
TRINIDAD -TOBAG 8§28
NETH ANTILLES 876
PUERTO RICO B86 26,450 13
ST PIERRE-MIQ 936 350
UNITED STATES 990 3.848,727 1.811
TOTAL 3.984.418 1.864
BAKERY PRODUCTS NE S L8
UNITED KINGDOM 1 43,556 7
AUSTRALIA 614
BAHAMAS 813 8,887 (3
BERMUDA 815 1,910 1
BARBADOS 822
LEEW-WIND IS 826 811
CUBA 848 8.502 6
HAITI 867
NETH. ANTILLES 876
ST PIERRE-MIQ 936 256
UNITED STATES 990 2,263,652 543
TOTAL 2,327,574 563
MACARONI PRODUCTS. DRY L8
UNITED KINGDOM 1 2,200 1
ITALY. . 67
NIGERIA 41B
SINGAPORE 528 28.800 13
JAPAN 559 5.444 2
GUYANA 716
SURINAM 777
BERMUDA 815 4.870 2
BARBADOS 822 2,100 1
LEEW -WIND 1S 826
TRINIDAD-TOBAG 828
HAITE 867 28.770 12
NETH. ANTILLES B76
ST PIERAE -MIQ 936
UNITED STATES 990 1.B46,381 593
TOTAL 1,918,565 822
MACARON! PRODUCTS N E § LB
LIBERIA 468
JAPAN 559
BAHAMAS 813
BERMUDA . 815
BR HONDURAS 817 1.260
BARBADOS 822 6.560 1
JAMAICA 824
LEEW-WIND IS 826
TRINIDAD - TOBAG 828 1.450
TOTAL 8.270 2
BREAKFAST CEREAL FOODS L8
UNITED KINGOOM 1 4.800 2
BELGIUM - LUXEMB 44 2.100 1
GEAMANY WEST 55
GREECE 59
NEW ZEALAND 622 300
GUYANA 716
BERMUDA 815 3.101 2
BARBADOS 822 36,024 10
JAMAICA 824
LEEW -WIND 1S 826 2,625 1
TRINIDAD-TOBAG B28
DOMINICAN REP BS55 252,000 a1
GUATEMALA : B64 2888 1
ST PIERRE-MIQ 936 225
UNITED STATES 990 347,556 109
TOTAL 651.619 168

CUMULATIVE TOTALS 1974
TOTAUX CUMULATIFS 1974

QUANTITY
QUANTITE

6,278
15,296

QT
27,200
400
5,195
4,193
90

8

3,293
37

609
9,200
9B, 168
148.393

Liv

552
3,421,339
3.421.891

Liv

34.002
108.061
56.991
10.165
5,561
12,137
21.777
29,281
106.119
12.585
16.980.556
17.377.238

Liv
43.556
10.000
27.713

8.242

2,338
10,884,711
10.997.899

Ly
42.200
1,260
15,630
90,960
11,244
21,800

5827
158.761
Liv
46,000
8,400
2.651
1,725
300
11.813
12,136
127.178
90.600
76.211
31,444
1.104.968
2,888

400
1.241.518
2,758,232

VALUE
VALEUR
$.000

183
267

25
39

65
163

340

132
2.343
3,082

710
710

-
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MARCHANDISE ET PAYS
{SVITE)
FARINE DE BLE BLANC, D, HIVER
ETATS-UNIS 990
TOTAL
FARINEDEBLEND A
ROYAUME -UNI 1
JAPON 559
ILES BAHAMAS : 813
BARBADE 822
JAMAIQUE ) 824
1. LEEW-WIND 826
TRINIDAD - TOBAG 828
ANTILLES NEERL B76
ETATS-UNIS 990
TOTAL
CEREALES MOULUES N D A
ROYAUME - UNi 1
DANEMARK 49
GRECE 59
JAPON 559
AUSTRALIE 614
BERMUDES 815
BARBADE .. 822
I LEEW-WIND. 826
TRINIDAD - TOBAG 828
GUATEMALA 864
ETATS-UNIS 990
TOTAL
PAIN PETIT PAIN BRIOCHE, NON SUCRES
BERMUDES 815
ETATS-UNIS 930
TOTAL
BISCUITS ET GATEAUX SECS. SAUF SODA
ROYAUME-UNI 1
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
BARBADE B22
JAMAIQUE 824
| LEEW -WIND 826
TRINIDAD-TOBAG . azs
ANTILLES NEERL . 876
PORTC RICO 886
ST PIERRE-MIQ. ... 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
PRODUITS DE LA BOULANGERIEND A
ROYAUME -UNiI 1
AUSTRALIE 614
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
BARBADE B22
| LEEW-WIND 826
CUBA 848
HAITI 867
ANTILLES NEERL 876
ST-PIERRE-MIQ. 936
ETATS-UNIS 980
TDTAL
PATES ALIMENTAIRES SECHES
ROYAUME-UNI 1
ITAUE 67
NIGERIA 418
SINGAPOUR 528
JAPON §59
GUYANE 716
SURINAM 177
BERMUDES 815
BARBADE 822
i LEEW-WING B26
TRINIDAD - TOBAG B28
HAITI . 867
ANTILLES NEERL B76
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
PATES ALIMENTAIRESND A
LIBERIA 468
JAPON 5§59
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
HONDURAS BR 817
BARBADE 822
JAMAIQUE B24
i LEEW-WIND 826
TRINIDAD-TOBAG 828
TOTAL
CEREALES APPRETEES
ROYAUME-UNI 1
BELGIQUE -LUX ) 44
ALLEMAGNE. O 55
GRECE 59
NOUV.-ZELANDE 622
GUYANE 716
BERMUDES 815
BARBADE . B22
JAMAIQUE 824
|. LEEW-WIND 826
TRINIDAD-TOBAG . . 828
R. DOMINICAINE .. 85§
GUATEMALA 864
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 890
TOTAL

CLASSE

62-67

62.69

62-99

64-09

684-20

64-99

65.25

65-48

88-30
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CLASS

71-03

7118

71-45

71-59

71-63
71-75

71-89

72268

72-99

7403

74-59

DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS

TABLE 3.
TABLEAU 3.
APRIL 1974
AVRIL 1974
QUANTITY VALUE
COMMODITY AND COUNTRY QUANTITE  VALEUR
4,000
68-99 CEREAL GRAIN PRODUCTS NES L8
UNITED KINGDOM 1 29.471 9
BELGIUM-LUXEMS8 44
1CELAND 63
SWEDEN . 85 42.642 14
AUSTRALIA 614
BAHAMAS 813 2,040
BERMUOA 815 2,050 1
BARBADOS 822 1.320
LEEW -WINO IS 826
TRINIDAD-TOBAG 828 425
HAITI 867 9.850 1
NICARAGUA 879 1.977 1
PUERTO RICD 886
UNITED STATES 980 214.729 96
TOTAL 304,504 123
FARINACEOUS SUBSTANCES NES LB
UNITED KINGDOM 1 77.280 1"
JAPAN 559 203.200 54
UNITED STATES 980 53.000 12
TOTAL 333.480 77
APPLES AND CRAB-APPLES, FRESH LB
UNITED KINGDOM 1 77.550 12
ICELAND 63
NORWAY 76
USSR 287
KENYA 415
HONG KONG 516
SINGAPORE 528
THAILAND 583
FRENCH OCEANIA 654
VENEZUELA 785
BAHAMAS 813 15.750 3
BERMUDA B15
BARBADOS 822
JAMAICA 824
LEEW-WIND S 826
TRINIDAD -TOBAG 828
NETH. ANTILLES 876
PANAMA B8B83
ST PIERRE-MIQ. 936 11.665 2
UNITED STATES 980 3,712.608 481
TOTAL 3.817.573 499
GRAPES. FRESH L
ST PIERRE-MIQ 936
TOTAL
PEARS. FRESH Ls
USSR 287
TRINIDAD-TOBAG 828
NETH. ANTILLES 876
ST PIERRE-MIQ 936 1.410
UNITED STATES 990
TOTAL 1,410
FRUITS EXCEPT BERRIES. FRESHNE S LB
ST PIERRE-MIQ. 936 4.030 1
UNITED STATES 930 3.059 1
TOTAL 7.089 1
BLUEBERRIES. FRESH L8
TOTAL
RASPS8ERRIES. FRESH (-]
TOTAL
BERRIES. FRESHNE S L8
ST PIERRE-MIQ 936 880
UNITED STATES 990 5.093 2
TOTAL 5973 2
BLUEBERRIES, FROZEN L8
UNITED KINGDOM 1
GERMANY WEST 65
JAPAN 559
UNITED STATES 980 1,199,731 §24
TOTAL 1.199.731 524
FRUITS AND BERRIES. FROZEN NES L8
UNITED KINGDOM 1 6,996 2
UNITED STATES 980 87.020 26
TOTAL 94,016 29
APPLE JUICE. NOT CONCENTRATED LB N
IRELAND 17
GERMANY WEST 55
NETHERLANDS %3
SAUDI ARABIA 388
NIGERIA 418
MALAYSIA 524 4,165 1
SINGAPORE 528
JARANC i 559
FRENCH OQCEANIA 654
BAHAMAS 813 14,070 3
BERMUDA 815 61.076 -]
BARBADOS 822 7.050 1
LEEW -WIND IS 826 3.000 1
TRINIDAD - TOBAG 828 17.100 3
ST PIERRE-MIQ 936 9,831 2
TOTAL 106,282 17
FRUIT JUICES NOT CONCENTRATED NE S LB N
UNITED KINGDOM 1 8,100 2
BELGIUM-LUXEMB 44
MALAYSIA 524 4,500 1
SINGAPORE 528
JAPAN 559
AUSTRALIA 614
FRENCH OCEANIA 654
BAHAMAS 813
BERMUDA 816
BARBADOS B22 8.854 2

QUANTITY
QUANTITE

.314.218

LV
385.328
284,800
37B.052

048,180

LIV
377.868
165,143
619,682

17.720
67,200
5877,732
807,377
B.400
20,800
205,852
15,750
106,919

67,687
27,524,348
36.315.285

Lv
1.428
1.428

Lv
18,945
9,000
4,500
3,310
69,400
105,155

uv
8,545
83.700
92,245

LV

Ly

Liv
880
21,678
22,558

LV
191,680
125,550

1.728
2.839.821
3,188,779

LIV
312,567
1,164,960
1.477.527

LIVN
18,000
31.200

6.734
24.192

3.000

4.155

6,197
26.500

1.560
46,570

132,513
28,728
83.233
17,100
16.101
445,783

LIVHN
B.100
1,200
4,500
1.5356
480
2.538
9.696
7,200
5,790
20.288

CUMULATIVE TOTALS 1974
TOTAUX CUMULATIFS 1974

VALUE
VALEUR
4,000
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MARCHANDISE ET PAYS

ROYAUME -UNI 1
BELGIQUE - LUX 44
ISLANDE 63
SUEDE 85
AUSTRALIE . 614
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
BARBAOE 822
| LEEW-WIND 826
TRINIOAD-TOBAG 828
HAITI 867
NICARAGUA 879
PDRTO RICO 886
ETATS-UNIS 990
TOTAL
SUBSTANCES FARINEUSES NDA
ROYAUME -UNI 1
JAPON . _ 559
ETATS-UNIS. 990
TOTAL
POMMES ET POMMETTES FRAICHES
ROYAUME -UNI 1
ISLANDE 63
NORVEGE 76
URSS 287
KENYA 415
HONG -KONG ! 516
SINGAPOUR 528
THAILANDE 583
OCEANIE FR 654
VENEZUELA 785
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
BARBADE B22
JAMAIQUE 824
1. LEEW-WIND B26
TRINIDAD-TOBAG . .. . B28
ANTILLES NEERL B76
PANAMA ... ... .. B83
ST-PIERRE -MIQ. 936
ETATS -UNIS 390
TOTAL
RAISINS FRAIS
ST-PIERRE-MIQ 936
TOTAL
POIRES FRAICHES
URSS : 287
TRINIDAD-TOBAG 828
ANTILLES NEERL 876
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
FRUITS FRAIS, SAUF LES BAIES N D A
ST.PIERRE-MIQ. 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL

BLEUETS FRAIS
TOTAL
FRAMBOISES FRAICHES
TOTAL

BAIES FRAICHES N D A
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL

BLUETS CONGELES
ROYAUME-UNI 1
ALLEMAGNE, O 55
JAPON 559
ETATS-UNIS 990
TOTAL

FRUITS ET BAIES CONGELES NDA
ROYAUME-UNI 1
ETATS-UNIS 930
TOTAL
JUS DE POMME NON CONCENTRE
IRLANDE 17
ALLEMAGNE, O 55
PAYS-BAS 73
ARABIE SAQUDIT 369
NIGERIA 418
MALAISIE 524
SINGAPQUR 528
JAPON . il 4 559
OCEANIE FR. . 654
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES . 815
BARBADE 822
| LEEW-WIND 826
TRINIDAD -TOBAG 828
ST-PIERRE-MIQ 936
TOTAL
JUS DE FRUITS NON CONCENTRES ND A
ROYAUME -UNI{ 1
BELGIQUE-LUX 44
MALAISIE 524
SINGAPOUR 528
JAPON 559
AUSTRALIE .. 614
OCEANIE FR. . . 654
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 815
BARBADE 822

CLASSE

PRODUITS CEREALIERS BASE GRAINS NDA 66-99

69-99

71-03

7118

71-45

71-59

71-63

71-78

71-89

72-26

72-99

74-03

74-59



CLASS

74-59

75-03

75-59

78-03

78-12

78-45

78-90

7895

78-99

79-79

TABLE 3.

DOMESTIC EXPORTS BY COMMODITIES AND COUNTRIES
EXPORTATIONS NATIONALES PAR MARCHANDISES ET PAYS

TABLEAU 3.
APRIL 1974
AVRIL 1974
QUANTITY  VALUE
COMMODITY AND COUNTRY QUANTITE  VALEUR
$.000
(CONT.-D)
FRUIT JUICES NOT CONCENTRATED NE § LB N
JAMAICA 824
LEEW -WIND 1S 826
TRINIDAD - TOBAG 828 30.425 7
ST PIERRE -MIQ 936 2.175
UNITED STATES 990 145,572 51
TOTAL 199,626 63
APPLE JUICE CONCENTRATES LB N
VENEZUELA 785
BERMUDA 815
BARBADOS 822 600
JAMAICA B24 23.768 12
UNITED STATES 990 12,610 7
TOTAL 36.978 19
FRUIT JUICE CONCENTRATES N E S LB N
JAPAN 559
BAHAMAS 813
BERMUDA 815
UNITED STATES 390 2.328 2
TOTAL 2.328 2
APPLES. CANNED LBN
MALAYSIA 524
SINGAPORE 528
BERMUDA 815 4.351 1
BARBADOS 822 640
JAMAICA . 824
TRINIDAD-TOBAG . 828 4,050 1
ST PIERRE-MIQ 936 315
UNITED STATES 990 295,687 68
TOTAL 305,043 70
CHERRIES, CANNED LBN
UNITED KINGDOM 1
IRELAND 17
SOUTH AFRICA 419
MALAYSIA 524
BERMUDA . a1s
BARBADOS B22 2,050 1
JAMAICA ... 824 3.200 2
LEEW -WIND 1S .. 828
TRINIDAD - TOBAG ali. 4828 498
ST PIERRE -MIQ. 2= lggs
UNITED STATES 990
TOTAL 5.748 a
PEARS. CANNED LB N
MALAYSIA 524
VENEZUELA 785 14.250 a
ST PIERRE -MIQ 936
TOTAL 14,250 a
JAMS, JELLIES, PRESERVES, CANNED LB N
UNITED KINGDOM 1
JAPAN 569
AUSTRALIA 614
BERMUDA 815
BARBADOS 822 4.490 2
LEEW-WIND IS 826
TRINIDAD-TOBAG 828 398
ST PIERRE-MIQ. 936 900 1
UNITED STATES 990 85.888 47
TOTAL 91.676 50
FRUIT PIE FILLERS, CANNED LB N
UNITED KINGDOM 1 12,150 5
SOUTH AFRICA 419
SINGAPORE 528
JAPAN 559
AUSTRALIA 614 9.450 5
BAHAMAS 813
BERMUDA 815 4,538 2)
8ARBADOS 822 12.927 6
JAMAICA 824 10.080 4
LEEW - WIND 15 826
TRINIDAD - TOBAG 828
NETH. ANTILLES 876 3.561 2
ST PIEARE-MIQ 936 1,056
TOTAL 53,762 24
FRUITS AND PRODUCTS, CANNED N E S LB N
UNITED KINGDOM 1 3,633 1
MALAYSIA 524
JAPAN 559
VENEZUELA 785 14,700 7
BERMUDA 815
8ARBADOS 822 7,486 a
JAMAICA 824 960 1
LEEW-WIND 1S 826
TRINIDAD - TOBAG 828
CUBA 848 1,100
NETH. ANTILLES 876
ST PIERRE-MIQ. 936 1,680 1
UNITED STATES 390 24.300 13
TOTAL 54,459 27
FRUITS DRIED OR PRESEAVD NOT CANNED L8
UNITED KINGDOM 1
BERMUDA 815 2.006 2
BR HDNDURAS 817 750
BARBADOS : 822
JAMAICA 824 24,965 13
LEEW -WIND IS 826
TAINIDAD - TOBAG 828 900 1
NETH. ANTILLES 876 2.149 1
NICARAGUA 879
U.S. VIRGIN IS 887
ST PIERRE-MIQ 936
UNITED STATES i 990
TOTAL 30.760 17

CUMULATIVE TOTALS 1974
TOTAUX CUMULATIFS 1974

QUANTITY
QUANTITE

LIV N
252,696
12.132
163.312
7.350
2,600.588
3.097.405

LIV N
8.151
6.750
600
75.905
53.868
145274

LIVN
3.221
11.400
1.500
27,474
43.595

LIVN
4.600

1.008,017

LIVN
82.865
1.530
34425
1.014
908
3.5567
9,600
2.440
498

75
1.023
137.935

LIVN
1.957
14,260
218
16.425

LIV N
96,612
960
13,148
2.317

866,753

LIVN
54,694
18,750

5.586

1.942
23.130

7128

6.315
19.593
20.580

1.474
13.302

3.561

2.535

178,487

LIVN
596.649
15.226
153,760
14.700
3514
11.573
960
2.078
18.288
1.100
a25
3,423
35.364
857.451

Liv

430
11.364
750
10.493
46.666
5104
8,280
2.148
823
2.685
3.190
286,320
378,264

VALUE
VALEUR
§.000
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~
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MARCHANDISE ET PAYS
(SUITE)
JUS DE FRUITS NON CONCENTRES ND A
JAMAIQUE 824
I LEEW-WIND 826
TRINIDAD-TOBAG 828
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
JUS DE POMME CONCENTRE
VENEZUELA 785
BERMUDES 81§
BARBADE 822
JAMAIQUE 824
ETATS-UNIS 990
TOTAL
JUS DE FRUITS CONCENTRES N D A
JAPON 569
ILES BAHAMAS 813
BERMUDES 816
ETATS -UNIS 930
TOTAL
POMMES EN BOITES
MALAISIE 524
SINGAPOUR 528
BERMUDES 815
BARBADE 822
JAMAIQUE 824
TRINIDAD-TOBAG 828
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
CERISES EN BOITES
ROYAUME -UNL 1
IRLANDE 17
AFRIQUE DU SUD 419
MALAISIE 524
BERMUDES a15
BARBADE a22
JAMAIQUE 824
1. LEEW -WIND. 826
TRINIDAD -TOBAG 828
ST-PIERRE-MIQ. 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
POIRES EN BOITES
MALAISIE 524
VENEZUELA 785
ST-PIERRE -MIQ 936
TOTAL
CONFITURES GELEES MARMELADES, BOITE
ROYAUME -UNI 1
JAPON 559
AUSTRALIE 614
BERMUDES a5
BARBADE 822
I LEEW -WIND 826
TRINIDAD-TOBAG 828
ST-PIERRE-MIQ 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
GARNIT A TARTES AUX FRUITS EN BOITE
ROYAUME - UNI 1
AFRIQUE DU SUD 419
SINGAPQUR 528
JAPON 558
AUSTRALIE 614
ILES BAHAMAS 813
BERMUUDES 816
BARBADE 822
JAMAIQUE 824
| LEEW-WIND 826
TRINIDAD-TOBAG 828
ANTILLES NEBRL 876
ST-PIERRE-MIQ 936
TOTAL
FRUITS ET PRODUITS EN BOITES N D A
ROYAUME -UNi 1
MALAISIE 624
JAPON 569
VENEZUELA 785
BERMUDES B15
BARBADE B22
JAMAWUE B24
I. LEEW-WIND B26
TRINIDAD -TOBAG 828
UBA B4B
ANTILLES NEERL 876
ST-PIERRE -MIQ 936
ETATS-UNIS 990
TOTAL
FRUITS SECHES EN CONS. NON EN BOITE
ROYAUME-UNI 1
BERMUDES 815
HONDURAS BR 817
BARBADE 822
JAMAIQUE 824
| LEEW-WIND 826
TRINIDAD-TOBAG 828
ANTILLES NEEAL azré
NICARAGUA 879
{ VIERGES E-U 887
SY-PIERRE-MIQ. 936
ETATS-UNIS 9